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Pregão/Concorrência Eletrônica

928021.182022 .29729 .4163 .97376655870

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Administração Regional no Rio
Grande do Norte



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Nº 00018/2022



Às 09:00 horas do dia 06 de junho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pelo instrumento legal 027/2022 de 28/06/2022, em atendimento às disposições contidas na Lei nº
10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 135/2022, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00018/2022. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Aquisição de
eletrodomésticos e equipamentos para atender as necessidades do Centro de Educação Profissional Senac Centro e
Administração Regional do Senac Rio Grande do Norte.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Item: 1
Descrição: Freezer vertical
Descrição Complementar: Freezer Vertical Capacidade: 270 L, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Frost Free,
Com Porta De Vidro , Quantidade De Portas: 1
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.253,3500 Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Item: 2
Descrição: Refrigerador duplex
Descrição Complementar: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 352 L, Tipo Portas: Fixas , Sistema Degelo:
Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Etiqueta Eficiência Energética "A",
Controle Tempe
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.738,8700 Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Item: 3
Descrição: Frigobar
Descrição Complementar: Frigobar Capacidade: 79 L, Tensão Alimentação: 220 V, Cor: Branca , Características
Adicionais: Prateleiras Removíveis, Porta Reversível
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.483,0000 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 1.215,0800
.

Item: 4
Descrição: Forno microondas
Descrição Complementar: Forno Microondas Capacidade: 32 L, Potência: 900 W, Voltagem: 220 V, Características
Adicionais: Alarme Sonoro
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.270,3000 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 5.944,7300
e com valor negociado a
R$ 5.944,7200
.

Item: 5
Descrição: Fogão gás
Descrição Complementar: Fogão Gás Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Doméstica , Tipo Fogão: Convencional ,
Quantidade Bocas: 5 UN, Características Adicionais: Forno Autolimpante, Timer, Acendimento Automático , Voltagem: Bivolt
V, Cor: Inox
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.182,1900 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



14/10/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/122

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA, pelo melhor lance de R$
1.100,0000
.

Item: 6
Descrição: Cafeteira elétrica
Descrição Complementar: Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial , Capacidade: 10 L,
Voltagem: 110 V, Características Adicionais: Termostato
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.378,3500 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.799,0000
.

Item: 7
Descrição: Liquidificador industrial
Descrição Complementar: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade:
4 L, Tensão Nominal: 220
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.069,6200 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA, pelo melhor lance de R$
680,0000
.

Item: 8
Descrição: Liquidificador
Descrição Complementar: Liquidificador Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico ,
Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.102,3300 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA, pelo melhor lance de R$
1.250,0000
e com valor negociado a R$ 1.102,0000
.

Item: 9
Descrição: Manutenção filtro / purificador água
Descrição Complementar: Purificador de água alcalina ionizada comercial.
 Tipo parede e bancada; Capacidade para
refrigeração de no mínimo 3,5 (dois) litros de água/hora ou mais;
 Possuir o selo do INMETRO;
 Servir Água Natural e
Gelada;
Tensão de 220v;
Marca de referência Bazon, Life similar ou superior;
Garantia de 01 ano.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.446,2700 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 15.000,0000
e com valor
negociado a R$ 10.446,2400
.

Item: 10
Descrição: Depurador/exaustor ar
Descrição Complementar: Depurador/Exaustor Ar Quantidade Bocas: 6 UN, Capacidade Sucção: 290 M3/H, Potência:
155 W, Voltagem: 127/220
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 531,1600 Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Item: 11
Descrição: Sanduicheira
Descrição Complementar: Sanduicheira Material: Aço Inoxidável , Tensão: 220 V, Características Adicionais: Prepara 2
Sanduíches Por Vez
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 901,0100 Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Item: 12
Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro Água Tipo: Vertical Elétrico , Características Adicionais: Com Duas Torneiras (Jato E
Copo) , Voltagem: 220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Vazão Água Gelada: 2 L/H, Material Corpo: Aço Inoxidável
Tratamento Diferenciado: -
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Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 51.806,4600 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, pelo melhor lance de R$ 31.000,1700
e com
valor negociado a R$ 31.000,0500
.

Item: 13
Descrição: Espremedor fruta
Descrição Complementar: Espremedor Fruta Material Jarra: Aço Inoxidável , Potência: 600 W, Voltagem: 127/220 V,
Aplicação: Industrial , Características Adicionais: Com Tampa
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 658,6500 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, pelo melhor lance de R$ 701,0000
 e com valor negociado a R$
658,6500
.

Histórico
Item: 1 - Freezer vertical

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
18.710.690/0001-38 AR COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS -
EIRELI

Sim Sim 1 R$ 3.150,0000 R$ 3.150,0000 06/06/2022
08:32:16

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CVU20GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer Vertical: Tipo frost free; Modelo porta única; Linha Branca;
Capacidade de 140 L ou mais; Prateleiras internas; Tensão de 220v;

Porte da empresa: ME/EPP

30.155.054/0001-97 ALIANCA PAPELARIA
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

Sim Sim 1 R$ 3.500,0000 R$ 3.500,0000 04/06/2022
12:47:26

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: Electrolux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer Vertical Electrolux FE18 Cycle Defrost - 145L

Porte da empresa: ME/EPP

40.979.947/0001-00 JOSE ERIVAN DE
ALMEIDA JUNIOR
08974476460

Sim Sim 1 R$ 5.000,0000 R$ 5.000,0000 05/06/2022
23:09:52

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: Freezer Vertical Consul Slim 142 Litros - CVU20GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer Vertical Capacidade: 270 L, Voltagem: Bivolt V, Características
Adicionais: Frost Free, Com Porta De Vidro , Quantidade De Portas: 1

Porte da empresa: ME/EPP

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE
MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 1 R$ 6.600,0000 R$ 6.600,0000 30/05/2022
12:49:42

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo / Versão: BVR28MB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer Vertical Capacidade: 270 L, Voltagem: Bivolt V, Características
Adicionais: Frost Free, Com Porta De Vidro , Quantidade De Portas:

Porte da empresa: ME/EPP

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS

Sim Sim 1 R$ 10.000,0000 R$ 10.000,0000 06/06/2022
08:35:40

Marca: BRASTEMP BVR28MB

Fabricante: BRASTEMP BVR28MB

Modelo / Versão: BRASTEMP BVR28MB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Variantes Variante Voltagem Variante_Voltagem 110V Características do
Produto Eficiência Energética Classe A Quantidade de Gavetas 4.0 Quantidade de Portas 1 Porta Potência 150.0
Quantidade de Prateleiras 5.0 Capacidade em Litros 228 L Voltagem 110 V Tipo de Pés Niveladores Cor do
Eletrodoméstico Branco Tipo de Prateleira Removível Tipo de Freezer Vertical Degelo Frost Free Sistema de Refrigeração
Compressor Dimensões e Peso Dimensões aproximadas do produto (AxLxP) 169.8x63.1x69.5 Peso aproximado do
produto sem embalagem 66.0 Importante SAC do Fornecedor 3003 0777, 0800 9700777 Garantia do Fornecedor 12.0
Itens Inclusos 1 Freezer

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 1 R$ 50.000,0000 R$ 50.000,0000 03/06/2022
16:10:11
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Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: VERTICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER Freezer Vertical: Tipo frost free; Modelo porta única; Linha
Branca; Capacidade de 140 L ou mais; Prateleiras internas; Tensão de 220v; Marcas de referência Electrolux, Consul
Brastemp, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 50.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 10.000,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 6.600,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 5.000,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.500,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.150,0000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.100,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:05:37:050
R$ 3.098,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:37:333
R$ 4.750,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:06:19:450
R$ 3.000,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:06:38:070
R$ 2.998,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:39:627
R$ 2.900,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:06:54:267
R$ 2.898,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:55:703
R$ 2.800,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:06:58:603
R$ 2.798,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:59:713
R$ 4.759,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:03:930
R$ 2.690,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:08:47:360
R$ 2.688,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:48:280
R$ 2.648,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:09:09:893
R$ 2.646,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:10:363
R$ 4.748,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:52:860

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:04 Item aberto para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
09:12:53 Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
09:12:53 Item encerrado para lances.

Recusa de
proposta

09/06/2022
10:39:37

Recusa da proposta. Fornecedor: AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF:
18.710.690/0001-38, pelo melhor lance de R$ 2.646,9900. Motivo: Não aceitou negociação.

Recusa de
proposta

07/07/2022
15:53:33

Recusa da proposta. Fornecedor: ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 30.155.054/0001-97, pelo melhor lance de R$ 2.648,0000. Motivo: Não
aceitou negociação.

Cancelado no
julgamento

07/07/2022
15:54:04 Item cancelado no julgamento. Motivo: Propostas com valores acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 2 - Refrigerador duplex

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
18.710.690/0001-38 AR COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS -
EIRELI

Sim Sim 4 R$ 3.515,0000 R$ 14.060,0000 06/06/2022
08:32:16

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CRM39AB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador/Geladeira: Tipo frost free; Modelo duplex (duas portas);
Linha Branca; Capacidade de 340 L ou mais; Prateleiras internas; Porta com multiuso; Tensão de 220v;

Porte da empresa: ME/EPP

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE
MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 4 R$ 3.900,0000 R$ 15.600,0000 30/05/2022
12:49:42
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Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CRM39AB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 352 L, Tipo Portas: Fixas ,
Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Etiqueta Eficiência
Energética "A", Controle Tempe

Porte da empresa: ME/EPP

09.450.715/0001-10 CLAVES E NOTAS
COMERCIO DE
INSTRUMENTOS
MUSICAIS EIRELI

Sim Sim 4 R$ 3.990,0000 R$ 15.960,0000 06/06/2022
08:11:52

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CRM39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 352 L, Tipo Portas: Fixas ,
Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Etiqueta Eficiência
Energética "A", Controle Tempe. COD M-0963

Porte da empresa: ME/EPP

30.155.054/0001-97 ALIANCA PAPELARIA
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

Sim Sim 4 R$ 4.000,0000 R$ 16.000,0000 04/06/2022
12:47:26

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo / Versão: Consul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geladeira/Refrigerador Consul 340 Litros CRM39AB, Frost Free, 2 Portas,
Branco

Porte da empresa: ME/EPP

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Sim Sim 4 R$ 4.500,0000 R$ 18.000,0000 02/06/2022
09:54:35

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL CRM39AB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR/GELADEIRA: Tipo frost free; Modelo duplex (duas
portas); Linha Branca; Capacidade de 340 L ou mais; Prateleiras internas; Porta com multiuso; Tensão de 220v; Marcas
de referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano

Porte da empresa: ME/EPP

45.915.893/0001-33 PETRA COMERCIAL
LTDA

Sim Sim 4 R$ 5.000,0000 R$ 20.000,0000 04/06/2022
11:43:21

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CRM39AB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador/Geladeira: Tipo frost free; Modelo duplex (duas portas);
Linha Branca; Capacidade de 340 L ou mais; Prateleiras internas; Porta com multiuso; Tensão de 220v; Marcas de
referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 4 R$ 5.000,0000 R$ 20.000,0000 04/06/2022
15:38:39

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: 340LT EVOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador/Geladeira: Tipo frost free; Modelo duplex (duas portas);
Linha Branca; Capacidade de 340 L ou mais; Prateleiras internas; Porta com multiuso; Tensão de 220v; Marcas de
referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

40.979.947/0001-00 JOSE ERIVAN DE
ALMEIDA JUNIOR
08974476460

Sim Sim 4 R$ 5.000,0000 R$ 20.000,0000 05/06/2022
23:09:52

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: Geladeira/Refrigerador Consul Frost Free Duplex 34

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 352 L, Tipo Portas: Fixas ,
Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Etiqueta Eficiência
Energética "A", Controle Tempe

Porte da empresa: ME/EPP

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS

Sim Sim 4 R$ 8.000,0000 R$ 32.000,0000 06/06/2022
08:35:40

Marca: CONSUL CRM39

Fabricante: CONSUL CRM39

Modelo / Versão: CONSUL CRM39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Consul Referência CRM39AB Cor Branco Degelo Frost Free
Capacidade 340 litros / Total Capacidades Refrigerador: 268 litros Freezer: 72 litros Quantidade de Portas 02 Painel
eletrônico - Interno Prateleiras Altura Flex Controle de Temperatura Sim Porta-Latas Não Porta-Ovos Não
Compartimento Extra Frio Sim Gavetas Sim - gaveta hortifruti e de legumes Iluminação Interna Led Pés Sim Conteúdo
da Embalagem - 01 Refrigerador Frost Free - Consul - 01 Guia Rápido - 01 Manual de instruções Dimensões do Produto
(LxAxP) 62, 1 x 169,5 x 71,4 Dimensões da Embalagem (LxAxP) 66,1 x 173,7 x 73,8 Peso Líquido 58,5 kg Peso Bruto
62 kg Garantia do Fornecedor 01 Ano

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 4 R$ 10.000,0000 R$ 40.000,0000 03/06/2022
16:10:11
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Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CRM39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELADEIRA Refrigerador/Geladeira: Tipo frost free; Modelo duplex (duas
portas); Linha Branca; Capacidade de 340 L ou mais; Prateleiras internas; Porta com multiuso; Tensão de 220v; Marcas
de referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 40.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 32.000,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 20.000,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 20.000,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 20.000,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 18.000,0000 28.031.958/0001-69 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 16.000,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 15.960,0000 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 15.600,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 14.060,0000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 14.000,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:05:48:937
R$ 13.998,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:53:383
R$ 13.950,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:06:28:530
R$ 13.948,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:29:580
R$ 15.196,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:06:46:117
R$ 13.900,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:07:16:333
R$ 13.898,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:17:837
R$ 13.450,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:07:22:250
R$ 13.448,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:23:890
R$ 15.599,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:05:063
R$ 13.400,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:08:06:757
R$ 13.398,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:08:083
R$ 15.194,8000 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:08:10:633
R$ 13.000,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:08:14:233
R$ 12.998,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:16:100
R$ 15.192,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:19:853
R$ 15.190,9800 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:08:21:060
R$ 12.500,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:08:26:803
R$ 12.498,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:28:153
R$ 12.300,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:08:35:163
R$ 12.298,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:36:203
R$ 12.000,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:08:53:723
R$ 11.998,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:54:303
R$ 11.898,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:09:03:677
R$ 11.896,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:04:337

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:05 Item aberto para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
09:11:05 Item com etapa aberta encerrada.

Sorteio
eletrônico

06/06/2022
09:11:05

Item teve empate real para o valor 20.000,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores
com propostas empatadas.

Encerramento 06/06/2022
09:11:05 Item encerrado para lances.

Recusa de
proposta

09/06/2022
10:39:43

Recusa da proposta. Fornecedor: AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF:
18.710.690/0001-38, pelo melhor lance de R$ 11.896,9900. Motivo: Não aceitou negociação.

Recusa de
proposta

07/07/2022
15:53:42

Recusa da proposta. Fornecedor: ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 30.155.054/0001-97, pelo melhor lance de R$ 11.898,0000. Motivo:
Não aceitou negociação.

Cancelado no
julgamento

07/07/2022
15:54:13 Item cancelado no julgamento. Motivo: Propostas com valores acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item
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Item: 3 - Frigobar

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
18.710.690/0001-38 AR COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS -
EIRELI

Sim Sim 1 R$ 1.400,0000 R$ 1.400,0000 06/06/2022
08:32:16

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MRC10B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador tipo frigobar. Corpo confeccionado em aço; Acabamento
Pintado; Cor Branca; Capacidade de 79l, ou mais; Tensão de 220v; Dimensões aproximadas de 480x630x520mm;

Porte da empresa: ME/EPP

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE
MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 1 R$ 1.500,0000 R$ 1.500,0000 30/05/2022
12:49:42

Marca: MIDEIA

Fabricante: MIDEIA

Modelo / Versão: MCR10B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigobar Capacidade: 79 L, Tensão Alimentação: 220 V, Cor: Branca ,
Características Adicionais: Prateleiras Removíveis, Porta Reversível

Porte da empresa: ME/EPP

30.155.054/0001-97 ALIANCA PAPELARIA
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

Sim Sim 1 R$ 2.000,0000 R$ 2.000,0000 04/06/2022
12:47:26

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: Electrolux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigobar RE80 79L Branco - Electrolux 220V

Porte da empresa: ME/EPP

33.671.275/0001-06 LICICOM COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Sim Sim 1 R$ 2.000,0000 R$ 2.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MCR93

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador tipo frigobar. Corpo confeccionado em aço; Acabamento
Pintado; Cor Branca; Capacidade de 79l, ou mais; Tensão de 220v; Dimensões aproximadas de 480x630x520mm;
Marcas de referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Sim Sim 1 R$ 2.500,0000 R$ 2.500,0000 02/06/2022
09:54:35

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL CRC12CB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGOBAR: Refrigerador tipo frigobar. Corpo confeccionado em aço;
Acabamento Pintado; Cor Branca; Capacidade de 79l, ou mais; Tensão de 220v; Dimensões aproximadas de
480x630x520mm; Marcas de referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

40.979.947/0001-00 JOSE ERIVAN DE
ALMEIDA JUNIOR
08974476460

Sim Sim 1 R$ 2.500,0000 R$ 2.500,0000 05/06/2022
23:09:52

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: Frigobar RE80 79L Branco - Electrolux 220V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigobar Capacidade: 79 L, Tensão Alimentação: 220 V, Cor: Branca ,
Características Adicionais: Prateleiras Removíveis, Porta Reversível

Porte da empresa: ME/EPP

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS

Sim Sim 1 R$ 3.000,0000 R$ 3.000,0000 06/06/2022
08:35:40

Marca: MIDEA MRC08B

Fabricante: MIDEA MRC08B

Modelo / Versão: MIDEA MRC08B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Variantes Variante Voltagem Variante_Voltagem 110V Características do
Produto Consumo Aproximado de Energia 13,8 kw/h Eficiência Energética Classe A Quantidade de Prateleiras 2.0
Material Aço, plástico e vidro Tipo de Pés Niveladores Tipo de Prateleira Removíveis Capacidade em Litros 71 L Degelo
Manual Cor do Eletrodoméstico Branco Importante SAC do Fornecedor 0800 648 1005, 3003 1005 Garantia do
Fornecedor 12.0 Itens Inclusos 1 Frigobar e 1 Manual

Porte da empresa: ME/EPP

45.915.893/0001-33 PETRA COMERCIAL
LTDA

Sim Sim 1 R$ 5.000,0000 R$ 5.000,0000 04/06/2022
11:45:12

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MRC10B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador tipo frigobar. Corpo confeccionado em aço; Acabamento
Pintado; Cor Branca; Capacidade de 79l, ou mais; Tensão de 220v; Dimensões aproximadas de 480x630x520mm;
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Marcas de referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 1 R$ 50.000,0000 R$ 50.000,0000 03/06/2022
16:10:11

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: RE80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGOBAR Refrigerador tipo frigobar. Corpo confeccionado em aço;
Acabamento Pintado; Cor Branca; Capacidade de 79l, ou mais; Tensão de 220v; Dimensões aproximadas de
480x630x520mm; Marcas de referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 50.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 5.000,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.000,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.500,0000 28.031.958/0001-69 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.500,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.000,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.500,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.400,0000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.399,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:19:147
R$ 1.397,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:00:57:067
R$ 1.396,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:00:147
R$ 1.395,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:01:023
R$ 1.394,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:04:350
R$ 1.393,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:05:043
R$ 1.392,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:08:747
R$ 1.391,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:09:060
R$ 1.390,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:12:347
R$ 1.389,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:13:067
R$ 1.388,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:16:147
R$ 1.387,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:17:083
R$ 1.386,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:20:147
R$ 1.385,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:21:143
R$ 1.384,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:25:147
R$ 1.383,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:27:140
R$ 1.382,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:30:943
R$ 1.381,9100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:31:160
R$ 1.380,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:34:750
R$ 1.379,9000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:35:170
R$ 1.378,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:38:743
R$ 1.377,8900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:39:160
R$ 1.376,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:42:553
R$ 1.375,8800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:43:173
R$ 1.374,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:46:947
R$ 1.373,8700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:47:303
R$ 1.372,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:50:943
R$ 1.371,8600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:51:173
R$ 1.370,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:54:947
R$ 1.369,8500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:55:180
R$ 1.368,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:58:747
R$ 1.367,8400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:59:187
R$ 1.366,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:02:547
R$ 1.365,8300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:03:207
R$ 1.364,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:07:547
R$ 1.363,8200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:09:213
R$ 1.362,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:12:547
R$ 1.361,8100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:13:220
R$ 1.360,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:16:543
R$ 1.359,8000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:22:843
R$ 1.358,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:24:747
R$ 1.357,7900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:24:853
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R$ 1.356,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:26:560
R$ 1.355,7800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:26:863
R$ 1.354,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:29:347
R$ 1.353,7700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:30:860
R$ 1.352,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:33:150
R$ 1.351,7600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:34:877
R$ 1.350,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:36:563
R$ 1.349,7500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:36:887
R$ 1.348,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:38:963
R$ 1.347,7400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:40:887
R$ 1.346,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:42:960
R$ 1.345,7300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:44:913
R$ 1.344,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:46:960
R$ 1.343,7200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:48:920
R$ 1.342,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:51:147
R$ 1.341,7100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:52:917
R$ 1.340,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:55:153
R$ 1.339,7000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:56:937
R$ 1.338,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:58:960
R$ 1.337,6900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:00:940
R$ 1.336,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:02:750
R$ 1.335,6800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:02:947
R$ 1.334,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:05:373
R$ 1.333,6700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:06:953
R$ 1.332,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:09:553
R$ 1.331,6600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:10:963
R$ 1.330,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:13:757
R$ 1.329,6500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:14:967
R$ 1.328,6500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:18:953
R$ 1.327,6400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:20:970
R$ 1.326,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:25:180
R$ 1.325,6300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:27:000
R$ 1.324,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:30:690
R$ 1.323,6200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:31:003
R$ 1.322,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:34:757
R$ 1.321,6100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:35:003
R$ 1.320,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:37:747
R$ 1.319,6000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:39:020
R$ 1.318,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:42:353
R$ 1.317,5900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:43:030
R$ 1.316,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:45:963
R$ 1.315,5800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:47:037
R$ 1.314,5800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:50:950
R$ 1.313,5700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:51:053
R$ 1.312,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:54:350
R$ 1.311,5600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:55:057
R$ 1.310,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:58:360
R$ 1.309,5500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:59:057
R$ 1.308,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:02:157
R$ 1.307,5400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:03:077
R$ 1.306,5400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:06:953
R$ 1.305,5300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:07:077
R$ 1.304,5300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:10:350
R$ 1.303,5200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:11:103
R$ 1.302,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:15:153
R$ 1.301,5100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:17:110
R$ 1.300,5100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:20:367
R$ 1.299,5000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:21:117
R$ 1.298,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:24:150
R$ 1.297,4900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:25:117
R$ 1.296,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:29:147
R$ 1.295,4800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:31:133
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R$ 1.294,4800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:34:770
R$ 1.293,4700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:35:140
R$ 2.000,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:04:38:253
R$ 1.292,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:38:357
R$ 1.291,4600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:39:147
R$ 1.290,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:42:153
R$ 1.289,4500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:43:153
R$ 1.288,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:46:150
R$ 1.287,4400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:47:193
R$ 1.286,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:49:953
R$ 1.285,4300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:51:210
R$ 1.284,4300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:54:350
R$ 1.283,4200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:55:213
R$ 1.282,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:57:547
R$ 1.281,4100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:59:227
R$ 1.280,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:02:833
R$ 1.279,4000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:03:237
R$ 1.278,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:07:357
R$ 1.277,3900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:09:253
R$ 1.276,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:12:553
R$ 1.275,3800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:13:263
R$ 1.274,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:16:347
R$ 1.273,3700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:17:267
R$ 1.272,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:20:550
R$ 1.271,3600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:21:337
R$ 1.270,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:24:153
R$ 1.269,3500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:25:307
R$ 1.268,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:28:757
R$ 1.267,3400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:29:310
R$ 1.266,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:32:403
R$ 1.265,3300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:33:330
R$ 1.264,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:35:760
R$ 1.263,3200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:37:343
R$ 1.262,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:40:150
R$ 1.261,3100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:41:343
R$ 1.260,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:44:157
R$ 1.259,3000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:45:353
R$ 1.258,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:47:953
R$ 1.257,2900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:49:387
R$ 1.256,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:52:353
R$ 1.255,2800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:53:400
R$ 1.254,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:56:760
R$ 1.253,2700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:57:473
R$ 1.252,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:01:950
R$ 1.251,2600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:03:427
R$ 1.250,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:06:553
R$ 1.249,2500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:07:457
R$ 1.498,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:06:08:433
R$ 1.248,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:10:753
R$ 1.247,2400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:11:463
R$ 1.246,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:14:957
R$ 1.245,2300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:15:493
R$ 1.244,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:18:953
R$ 1.243,2200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:19:533
R$ 1.242,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:22:553
R$ 1.241,2100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:23:550
R$ 1.240,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:27:153
R$ 1.239,2000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:27:597
R$ 1.238,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:32:353
R$ 1.237,1900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:33:590
R$ 1.236,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:35:577
R$ 1.235,1800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:37:630
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R$ 1.234,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:41:350
R$ 1.233,1700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:41:643
R$ 1.232,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:42:753
R$ 1.231,1600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:43:647
R$ 1.230,1600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:46:357
R$ 1.229,1500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:47:670
R$ 1.228,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:48:557
R$ 1.499,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:06:49:237
R$ 1.227,1400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:49:677
R$ 1.226,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:49:860
R$ 1.225,1300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:51:693
R$ 1.224,1300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:51:807
R$ 1.223,1200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:53:687
R$ 1.222,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:55:827
R$ 1.221,1100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:57:710
R$ 1.220,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:57:827
R$ 1.219,1000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:59:713
R$ 1.218,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:01:023
R$ 1.217,0900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:01:733
R$ 1.216,0900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:05:623
R$ 1.215,0800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:05:750
R$ 1.450,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:07:38:857
R$ 2.499,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:07:290
R$ 2.480,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:14:910
R$ 1.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:35:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:07 Item aberto para lances.

Encerramento 06/06/2022
09:12:36 Item encerrado para lances.

Encerramento etapa
aberta

06/06/2022
09:12:36 Item com etapa aberta encerrada.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

09/06/2022
09:35:42

Convocado para envio de anexo o fornecedor AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 18.710.690/0001-38.

Encerramento do prazo -
Convocação anexo

09/06/2022
10:42:24

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AR COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 18.710.690/0001-38.

Aceite de proposta 07/07/2022
14:16:25

Aceite individual da proposta. Fornecedor: AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 18.710.690/0001-38, pelo melhor lance de R$ 1.215,0800.

Habilitação de
fornecedor

22/07/2022
16:41:50

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 18.710.690/0001-38, pelo melhor lance de R$ 1.215,0800.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 4 - Forno microondas

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
18.710.690/0001-38 AR COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS -
EIRELI

Sim Sim 8 R$ 950,0000 R$ 7.600,0000 06/06/2022
08:32:16

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MXSA35B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno micro-ondas. Linha Branca; Porta de vidro; Capacidade de 32 L ou
mais; Tensão de 220V; Potência de 900W ou mais; Possuir selo do INMETRO;

Porte da empresa: ME/EPP

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE
MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 8 R$ 990,0000 R$ 7.920,0000 30/05/2022
12:49:42

Marca: MIDEIA

Fabricante: MIDEIA

Modelo / Versão: MXSA35B2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno Microondas Capacidade: 32 L, Potência: 900 W, Voltagem: 220 V,
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Características Adicionais: Alarme Sonoro

Porte da empresa: ME/EPP

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Sim Sim 8 R$ 1.000,0000 R$ 8.000,0000 02/06/2022
09:54:35

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL CMS46AB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICRO-ONDAS: Linha Branca; Porta de vidro; Capacidade de 32 L
ou mais; Tensão de 220V; Potência de 900W ou mais; Possuir selo do INMETRO; Marcas de referência Electrolux,
Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

45.915.893/0001-33 PETRA COMERCIAL
LTDA

Sim Sim 8 R$ 1.000,0000 R$ 8.000,0000 04/06/2022
11:45:12

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MXSA35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno micro-ondas. Linha Branca; Porta de vidro; Capacidade de 32 L ou
mais; Tensão de 220V; Potência de 900W ou mais; Possuir selo do INMETRO; Marcas de referência Electrolux, Consul
Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

33.671.275/0001-06 LICICOM COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Sim Sim 8 R$ 1.000,0000 R$ 8.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MXS35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno micro-ondas. Linha Branca; Porta de vidro; Capacidade de 32 L ou
mais; Tensão de 220V; Potência de 900W ou mais; Possuir selo do INMETRO; Marcas de referência Electrolux, Consul
Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

40.979.947/0001-00 JOSE ERIVAN DE
ALMEIDA JUNIOR
08974476460

Sim Sim 8 R$ 1.000,0000 R$ 8.000,0000 05/06/2022
23:09:52

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: Micro-Ondas Consul 32l Com Menu Fácil Branco 220v

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno Microondas Capacidade: 32 L, Potência: 900 W, Voltagem: 220 V,
Características Adicionais: Alarme Sonoro

Porte da empresa: ME/EPP

30.155.054/0001-97 ALIANCA PAPELARIA
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

Sim Sim 8 R$ 1.200,0000 R$ 9.600,0000 04/06/2022
12:47:26

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo / Versão: Consul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro-Ondas Consul 32l Com Menu Fácil Branco 220v Cms46abbna

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 8 R$ 1.300,0000 R$ 10.400,0000 04/06/2022
15:38:39

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo / Versão: BMS45CB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno micro-ondas. Linha Branca; Porta de vidro; Capacidade de 32 L ou
mais; Tensão de 220V; Potência de 900W ou mais; Possuir selo do INMETRO; Marcas de referência Electrolux, Consul
Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

43.455.634/0001-41 FRANCINETE NAYARA
BERNARDINO LOPES
DA COSTA
12103354419

Sim Sim 8 R$ 1.800,0000 R$ 14.400,0000 03/06/2022
14:46:29

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo / Versão: 32 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno microondas, capacidade 32 litros, porta de vidro, tensão de 220 v,
potência de 900. Cor branco. Garantia do fabricante.

Porte da empresa: ME/EPP

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS

Sim Sim 8 R$ 2.000,0000 R$ 16.000,0000 06/06/2022
08:35:40

Marca: Midea MXSA35B

Fabricante: Midea MXSA35B

Modelo / Versão: Midea MXSA35B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nome da marca &#8206;Midea Fabricante &#8206;Midea Modelo
&#8206;MXSA35B Cor &#8206;Branco Registro no Inmetro &#8206;UL-BR 21.0094, 000274/2021 Nome do modelo
&#8206;Micro-ondas 35L Número da peça &#8206;MXSA35B1 Características especiais &#8206;&#8206;* Função Tira
Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/+30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia-
classificação A, * Trava de segurança que bloqueia o painel Peças para montagem &#8206;1 Microondas; 1 Manual de
Instruções e 1 Prato de Vidro Número de unidades &#8206;1 Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE)
&#8206;A Potência em watts &#8206;1000 watts Tipo de fonte de energia &#8206;Energia elétrica Funciona com
baterias &#8206;Não Tipo de material &#8206;Plástico, Metal Contém líquido? &#8206;Não Tipo de instalação
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&#8206;Sobre a bancada Fabricante &#8206;Midea Número do modelo &#8206;MXSA35B1 Dimensões do produto
&#8206;42 x 52 x 32.5 cm; 14.8 Quilogramas ASIN &#8206;B09FRW79X7 EAN &#8206;7898554875907

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 8 R$ 10.000,0000 R$ 80.000,0000 03/06/2022
16:10:11

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MXSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROONDAS Forno micro-ondas. Linha Branca; Porta de vidro;
Capacidade de 32 L ou mais; Tensão de 220V; Potência de 900W ou mais; Possuir selo do INMETRO; Marcas de
referência Electrolux, Consul Brastemp similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 80.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 16.000,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 14.400,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 10.400,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 9.600,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 8.000,0000 28.031.958/0001-69 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 8.000,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 8.000,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 8.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 7.920,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 7.600,0000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 7.599,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:19:543
R$ 7.597,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:00:57:070
R$ 7.596,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:59:950
R$ 7.595,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:01:033
R$ 7.594,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:04:150
R$ 7.593,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:05:050
R$ 7.592,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:08:347
R$ 7.591,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:09:063
R$ 7.590,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:12:547
R$ 7.589,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:13:070
R$ 7.588,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:16:347
R$ 7.587,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:17:093
R$ 7.586,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:20:343
R$ 7.585,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:21:143
R$ 7.584,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:24:950
R$ 7.583,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:25:140
R$ 7.582,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:28:350
R$ 7.581,9100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:29:147
R$ 7.580,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:32:747
R$ 7.579,9000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:33:180
R$ 7.578,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:36:143
R$ 7.577,8900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:37:160
R$ 7.576,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:40:343
R$ 7.575,8800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:41:167
R$ 7.574,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:44:543
R$ 7.573,8700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:45:177
R$ 7.572,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:48:747
R$ 7.571,8600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:49:180
R$ 7.570,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:52:547
R$ 7.569,8500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:53:183
R$ 7.568,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:56:547
R$ 7.567,8400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:01:57:180
R$ 7.566,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:00:153
R$ 7.565,8300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:01:207
R$ 7.564,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:05:147
R$ 7.563,8200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:07:210
R$ 7.562,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:10:943
R$ 7.561,8100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:11:357
R$ 7.560,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:14:543
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R$ 7.559,8000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:15:227
R$ 7.558,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:18:547
R$ 7.557,7900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:22:850
R$ 7.556,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:24:947
R$ 7.555,7800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:26:867
R$ 7.554,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:29:547
R$ 7.553,7700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:30:873
R$ 7.552,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:32:960
R$ 7.551,7600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:34:880
R$ 7.550,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:36:750
R$ 7.549,7500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:36:887
R$ 7.548,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:39:147
R$ 7.547,7400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:40:893
R$ 7.546,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:43:147
R$ 7.545,7300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:44:917
R$ 7.544,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:47:150
R$ 7.543,7200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:48:910
R$ 7.542,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:51:357
R$ 7.541,7100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:52:927
R$ 7.540,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:54:957
R$ 7.539,7000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:02:56:933
R$ 7.538,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:59:150
R$ 7.537,6900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:00:987
R$ 7.536,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:02:953
R$ 7.535,6800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:04:953
R$ 7.534,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:07:550
R$ 7.533,6700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:08:960
R$ 7.532,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:11:350
R$ 7.531,6600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:12:960
R$ 7.530,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:16:150
R$ 7.529,6500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:16:967
R$ 7.528,6500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:21:547
R$ 7.527,6400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:22:977
R$ 7.526,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:26:753
R$ 7.525,6300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:26:997
R$ 7.524,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:30:750
R$ 7.523,6200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:31:000
R$ 7.522,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:34:550
R$ 7.521,6100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:35:003
R$ 7.520,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:37:550
R$ 7.519,6000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:39:017
R$ 7.518,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:42:587
R$ 7.517,5900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:43:093
R$ 7.516,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:46:150
R$ 7.515,5800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:47:043
R$ 7.514,5800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:50:753
R$ 7.513,5700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:51:053
R$ 7.512,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:54:550
R$ 7.511,5600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:55:060
R$ 7.510,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:58:150
R$ 7.509,5500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:03:59:060
R$ 7.508,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:02:360
R$ 7.507,5400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:03:077
R$ 7.506,5400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:07:150
R$ 7.505,5300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:09:080
R$ 7.504,5300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:12:353
R$ 7.503,5200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:13:100
R$ 7.502,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:16:957
R$ 7.501,5100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:17:110
R$ 7.500,5100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:20:553
R$ 7.499,5000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:21:123
R$ 7.498,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:24:350
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R$ 7.497,4900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:25:127
R$ 7.496,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:28:950
R$ 7.495,4800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:29:127
R$ 7.494,4800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:32:353
R$ 7.493,4700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:33:130
R$ 7.492,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:36:957
R$ 7.491,4600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:37:150
R$ 7.490,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:40:757
R$ 7.489,4500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:41:147
R$ 7.488,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:43:750
R$ 7.487,4400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:45:183
R$ 7.486,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:47:947
R$ 7.485,4300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:49:217
R$ 7.484,4300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:51:553
R$ 7.483,4200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:53:230
R$ 7.482,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:55:553
R$ 7.481,4100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:04:57:230
R$ 7.480,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:59:550
R$ 7.479,4000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:01:227
R$ 7.478,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:04:550
R$ 7.477,3900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:05:240
R$ 7.476,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:09:157
R$ 7.475,3800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:09:257
R$ 7.474,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:12:757
R$ 7.473,3700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:13:260
R$ 7.472,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:16:150
R$ 7.471,3600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:17:277
R$ 7.470,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:20:950
R$ 7.469,3500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:21:297
R$ 7.468,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:24:353
R$ 7.467,3400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:25:307
R$ 7.466,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:28:957
R$ 7.465,3300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:29:313
R$ 7.464,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:32:253
R$ 7.463,3200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:33:330
R$ 7.462,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:36:353
R$ 7.461,3100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:37:340
R$ 7.460,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:39:953
R$ 7.459,3000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:41:340
R$ 7.458,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:44:353
R$ 7.457,2900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:45:347
R$ 7.456,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:48:153
R$ 7.455,2800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:49:377
R$ 7.454,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:52:553
R$ 7.453,2700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:53:453
R$ 7.452,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:56:553
R$ 7.451,2600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:05:57:480
R$ 7.450,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:00:153
R$ 7.449,2500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:01:423
R$ 7.448,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:03:957
R$ 7.447,2400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:05:443
R$ 7.446,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:09:153
R$ 7.445,2300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:09:453
R$ 7.444,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:12:753
R$ 7.443,2200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:13:480
R$ 7.442,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:17:153
R$ 8.500,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:06:17:363
R$ 7.441,2100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:17:513
R$ 7.440,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:20:950
R$ 7.439,2000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:21:540
R$ 7.400,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:06:21:960
R$ 7.398,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:23:567
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R$ 7.438,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:24:553
R$ 7.397,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:29:553
R$ 7.396,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:31:640
R$ 7.395,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:35:750
R$ 7.394,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:37:630
R$ 7.393,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:41:550
R$ 7.392,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:41:647
R$ 7.391,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:42:957
R$ 7.390,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:43:650
R$ 7.389,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:46:557
R$ 7.388,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:47:670
R$ 7.387,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:48:757
R$ 7.386,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:49:670
R$ 7.385,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:49:800
R$ 7.384,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:51:690
R$ 7.383,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:51:803
R$ 6.784,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:06:52:877
R$ 6.782,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:53:687
R$ 6.781,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:53:813
R$ 6.780,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:55:717
R$ 6.779,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:55:823
R$ 6.778,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:57:720
R$ 6.777,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:57:830
R$ 6.776,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:06:59:733
R$ 6.775,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:03:223
R$ 6.774,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:03:743
R$ 6.773,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:05:313
R$ 6.772,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:05:737
R$ 6.771,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:08:027
R$ 6.770,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:09:783
R$ 6.769,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:15:027
R$ 6.768,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:15:837
R$ 6.767,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:19:627
R$ 6.766,9100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:19:850
R$ 6.765,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:23:427
R$ 6.764,9000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:23:960
R$ 6.600,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:07:26:740
R$ 6.598,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:27:890
R$ 6.763,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:29:223
R$ 6.597,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:32:830
R$ 6.596,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:33:920
R$ 6.595,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:37:230
R$ 6.594,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:37:937
R$ 6.593,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:42:430
R$ 6.592,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:43:943
R$ 6.591,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:48:637
R$ 6.300,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:07:48:823
R$ 6.298,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:49:990
R$ 6.299,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:52:227
R$ 6.297,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:56:430
R$ 6.498,0000 30.155.054/0001-97 06/06/2022 09:07:57:370
R$ 6.296,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:07:58:023
R$ 6.295,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:02:427
R$ 6.294,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:04:057
R$ 6.293,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:07:833
R$ 6.292,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:08:133
R$ 7.919,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:09:790
R$ 6.291,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:12:827
R$ 6.290,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:14:127
R$ 6.289,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:18:427
R$ 6.288,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:20:143
R$ 6.287,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:24:630
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R$ 6.286,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:26:170
R$ 6.285,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:31:827
R$ 6.284,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:32:190
R$ 6.283,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:37:027
R$ 6.282,9100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:38:223
R$ 6.281,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:42:633
R$ 6.280,9000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:44:257
R$ 6.279,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:49:227
R$ 6.278,8900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:50:267
R$ 6.277,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:55:427
R$ 6.276,8800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:08:56:290
R$ 6.275,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:01:037
R$ 6.274,8700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:02:350
R$ 6.273,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:07:633
R$ 6.272,8600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:08:373
R$ 6.271,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:13:027
R$ 6.270,8500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:14:377
R$ 6.269,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:18:843
R$ 6.268,8400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:20:400
R$ 6.267,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:25:027
R$ 6.266,8300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:26:417
R$ 6.265,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:31:627
R$ 6.264,8200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:32:450
R$ 6.263,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:37:427
R$ 6.262,8100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:38:473
R$ 6.261,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:43:627
R$ 6.260,8000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:09:44:507
R$ 6.259,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:02:037
R$ 6.258,7900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:10:02:660
R$ 6.257,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:22:630
R$ 6.256,7800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:10:24:663
R$ 6.255,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:41:033
R$ 6.254,7700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:10:42:733
R$ 6.253,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:02:830
R$ 6.252,7600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:11:04:820
R$ 6.251,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:22:430
R$ 6.250,7500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:11:22:917
R$ 6.249,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:42:633
R$ 6.248,7400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:11:43:017
R$ 6.247,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:00:430
R$ 6.246,7300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:12:01:087
R$ 6.245,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:23:637
R$ 6.244,7200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:12:25:337
R$ 6.243,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:42:840
R$ 6.242,7100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:12:45:400
R$ 6.241,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:02:230
R$ 6.240,7000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:13:03:460
R$ 6.239,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:22:833
R$ 6.238,6900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:13:25:550
R$ 6.237,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:42:237
R$ 6.236,6800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:13:43:627
R$ 6.235,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:00:247
R$ 6.234,6700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:14:01:730
R$ 6.200,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:14:05:437
R$ 6.198,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:14:07:770
R$ 6.197,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:22:837
R$ 6.196,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:14:23:830
R$ 6.195,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:42:233
R$ 6.194,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:14:43:913
R$ 6.193,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:01:257
R$ 6.192,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:15:02:067
R$ 6.191,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:20:240
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R$ 6.190,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:15:22:050
R$ 6.783,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:39:693
R$ 6.189,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:43:840
R$ 6.188,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:15:44:133
R$ 6.187,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:07:040
R$ 6.186,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:16:08:230
R$ 6.185,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:22:243
R$ 6.184,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:16:24:320
R$ 6.183,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:42:040
R$ 6.182,9100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:16:42:393
R$ 6.181,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:01:640
R$ 6.180,9000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:17:02:583
R$ 6.179,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:22:247
R$ 6.178,8900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:17:22:593
R$ 6.177,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:42:040
R$ 6.176,8800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:17:42:673
R$ 6.175,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:01:243
R$ 6.174,8700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:18:02:837
R$ 6.173,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:21:437
R$ 6.172,8600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:18:22:957
R$ 6.171,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:39:443
R$ 6.170,8500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:18:41:010
R$ 6.169,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:58:247
R$ 6.168,8400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:18:59:087
R$ 6.167,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:18:457
R$ 6.166,8300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:19:203
R$ 6.165,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:20:843
R$ 6.164,8200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:21:217
R$ 6.163,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:22:840
R$ 6.162,8100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:23:200
R$ 6.161,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:25:243
R$ 6.160,8000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:27:250
R$ 6.159,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:29:847
R$ 6.158,7900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:31:267
R$ 6.157,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:32:243
R$ 6.156,7800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:33:253
R$ 6.155,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:33:643
R$ 6.154,7700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:35:270
R$ 6.153,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:36:243
R$ 6.152,7600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:37:370
R$ 6.151,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:40:847
R$ 6.150,7500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:41:307
R$ 6.149,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:42:450
R$ 6.148,7400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:43:307
R$ 6.147,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:47:847
R$ 6.146,7300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:49:347
R$ 6.145,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:53:050
R$ 6.144,7200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:19:53:373
R$ 6.143,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:56:847
R$ 6.142,7100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:17:450
R$ 6.141,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:21:450
R$ 6.140,7000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:23:493
R$ 6.139,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:27:647
R$ 6.138,6900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:29:510
R$ 6.137,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:32:843
R$ 6.136,6800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:33:533
R$ 6.135,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:37:443
R$ 6.134,6700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:39:550
R$ 6.133,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:43:043
R$ 6.132,6600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:43:567
R$ 6.131,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:47:443
R$ 6.130,6500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:47:583
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R$ 6.129,6500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:51:847
R$ 6.128,6400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:53:613
R$ 6.127,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:56:843
R$ 6.126,6300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:20:57:610
R$ 6.125,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:00:847
R$ 6.124,6200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:01:643
R$ 6.123,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:05:043
R$ 6.122,6100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:05:673
R$ 6.121,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:09:847
R$ 6.120,6000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:11:707
R$ 6.119,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:14:857
R$ 6.118,5900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:15:827
R$ 6.117,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:19:247
R$ 6.116,5800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:19:907
R$ 6.115,5800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:22:240
R$ 6.114,5700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:23:750
R$ 6.113,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:27:447
R$ 6.112,5600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:27:773
R$ 6.111,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:31:047
R$ 6.110,5500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:31:790
R$ 6.109,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:35:050
R$ 6.108,5400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:35:807
R$ 6.107,5400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:39:247
R$ 6.106,5300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:39:837
R$ 6.105,5300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:42:847
R$ 6.104,5200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:43:853
R$ 6.103,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:47:257
R$ 6.102,5100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:47:983
R$ 6.101,5100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:51:447
R$ 6.100,5000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:51:870
R$ 6.099,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:55:047
R$ 6.098,4900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:55:887
R$ 6.097,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:58:447
R$ 6.096,4800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:21:59:907
R$ 6.095,4800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:03:260
R$ 6.094,4700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:03:937
R$ 6.093,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:07:450
R$ 6.092,4600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:07:967
R$ 6.091,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:11:250
R$ 6.090,4500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:11:980
R$ 6.089,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:15:047
R$ 6.088,4400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:15:967
R$ 6.087,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:19:850
R$ 6.086,4300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:20:033
R$ 6.085,4300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:22:870
R$ 6.084,4200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:24:037
R$ 6.083,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:27:047
R$ 6.082,4100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:28:043
R$ 6.081,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:30:647
R$ 6.080,4000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:32:060
R$ 6.079,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:34:653
R$ 6.078,3900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:36:043
R$ 6.077,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:38:853
R$ 6.076,3800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:40:087
R$ 6.075,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:42:647
R$ 6.074,3700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:44:077
R$ 6.073,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:46:650
R$ 6.072,3600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:48:137
R$ 6.071,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:51:253
R$ 6.070,3500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:52:117
R$ 6.069,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:54:447
R$ 6.068,3400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:22:56:107
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R$ 6.067,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:59:053
R$ 6.066,3300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:00:147
R$ 6.065,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:03:047
R$ 6.064,3200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:04:203
R$ 6.063,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:06:647
R$ 6.062,3100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:08:213
R$ 6.061,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:10:853
R$ 6.060,3000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:12:200
R$ 6.059,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:15:153
R$ 6.058,2900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:16:307
R$ 6.057,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:18:650
R$ 6.056,2800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:20:230
R$ 6.055,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:22:523
R$ 6.054,2700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:24:237
R$ 6.053,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:27:057
R$ 6.052,2600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:28:257
R$ 6.051,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:30:850
R$ 6.050,2500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:32:270
R$ 6.049,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:34:053
R$ 6.048,2400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:34:327
R$ 6.047,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:36:250
R$ 6.046,2300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:36:340
R$ 6.045,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:38:257
R$ 6.044,2200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:40:363
R$ 6.043,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:42:250
R$ 6.042,2100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:42:363
R$ 6.041,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:44:447
R$ 6.040,2000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:46:393
R$ 6.039,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:48:653
R$ 6.038,1900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:50:437
R$ 6.037,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:52:787
R$ 6.036,1800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:54:477
R$ 6.035,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:56:050
R$ 6.034,1700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:56:460
R$ 6.033,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:58:250
R$ 6.032,1600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:23:58:473
R$ 6.031,1600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:00:863
R$ 6.030,1500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:02:493
R$ 6.029,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:04:650
R$ 6.028,1400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:06:500
R$ 6.027,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:08:650
R$ 6.026,1300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:10:527
R$ 6.025,1300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:12:250
R$ 6.024,1200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:12:507
R$ 6.023,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:14:533
R$ 6.022,1100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:16:537
R$ 6.021,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:18:650
R$ 6.020,1000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:20:573
R$ 6.019,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:23:250
R$ 6.018,0900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:24:583
R$ 6.017,0900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:26:653
R$ 6.016,0800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:28:603
R$ 6.015,0800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:30:853
R$ 6.014,0700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:32:633
R$ 6.013,0700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:33:850
R$ 6.012,0600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:34:630
R$ 6.011,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:36:253
R$ 6.010,0500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:36:627
R$ 6.009,0500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:38:250
R$ 6.008,0400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:38:640
R$ 6.007,0400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:41:063
R$ 6.006,0300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:42:693
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R$ 6.005,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:44:853
R$ 6.004,0200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:46:737
R$ 6.003,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:48:850
R$ 6.002,0100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:50:777
R$ 6.001,0100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:52:450
R$ 6.000,0000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:52:773
R$ 5.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:54:453
R$ 5.997,9900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:54:760
R$ 5.996,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:56:450
R$ 5.995,9800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:24:56:763
R$ 5.994,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:58:850
R$ 5.993,9700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:00:810
R$ 5.992,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:02:657
R$ 5.991,9600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:02:797
R$ 5.990,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:04:853
R$ 5.989,9500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:06:830
R$ 5.988,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:08:850
R$ 5.987,9400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:10:847
R$ 5.986,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:12:450
R$ 5.985,9300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:12:843
R$ 5.984,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:14:250
R$ 5.983,9200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:14:860
R$ 5.982,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:16:457
R$ 5.981,9100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:16:977
R$ 5.980,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:19:053
R$ 5.979,9000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:20:897
R$ 5.978,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:22:853
R$ 5.977,8900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:24:933
R$ 5.976,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:26:453
R$ 5.975,8800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:26:913
R$ 5.974,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:28:853
R$ 5.973,8700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:30:960
R$ 5.972,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:32:460
R$ 5.971,8600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:32:960
R$ 5.970,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:34:453
R$ 5.969,8500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:34:977
R$ 5.968,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:36:853
R$ 5.967,8400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:36:970
R$ 5.966,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:38:457
R$ 5.965,8300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:38:967
R$ 5.964,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:40:860
R$ 5.963,8200 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:40:980
R$ 5.962,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:42:450
R$ 5.961,8100 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:43:030
R$ 5.960,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:44:453
R$ 5.959,8000 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:45:030
R$ 5.958,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:46:657
R$ 5.957,7900 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:47:037
R$ 5.956,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:47:953
R$ 5.955,7800 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:49:050
R$ 5.954,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:50:257
R$ 5.953,7700 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:51:060
R$ 5.952,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:52:253
R$ 5.951,7600 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:53:073
R$ 5.950,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:53:963
R$ 5.949,7500 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:55:080
R$ 5.948,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:55:963
R$ 5.947,7400 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:57:093
R$ 5.946,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:58:367
R$ 5.945,7300 18.710.690/0001-38 06/06/2022 09:25:59:103
R$ 5.944,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:59:977

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item
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Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:08 Item aberto para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
09:28:00 Item com etapa aberta encerrada.

Sorteio eletrônico 06/06/2022
09:28:00

Item teve empate real para o valor 8.000,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os
fornecedores com propostas empatadas.

Encerramento 06/06/2022
09:28:00 Item encerrado para lances.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

09/06/2022
10:00:00

Convocado para envio de anexo o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06.

Encerramento do
prazo - Convocação
anexo

09/06/2022
10:29:27

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-06.

Aceite de proposta 07/07/2022
14:17:11

Aceite individual da proposta. Fornecedor: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06, pelo melhor lance de R$ 5.944,7300 e com valor negociado a R$
5.944,7200. Motivo: negociação aceita.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

22/07/2022
16:50:13

Convocado para envio de anexo o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06.

Encerramento do
prazo - Convocação
anexo

22/07/2022
17:12:06

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-06.

Habilitação de
fornecedor

27/07/2022
14:10:47

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-06, pelo melhor lance de R$ 5.944,7300 e com valor negociado a R$
5.944,7200.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 5 - Fogão gás

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
40.761.843/0001-25 COMERCIO DE

MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 1 R$ 1.100,0000 R$ 1.100,0000 30/05/2022
12:49:43

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: AGATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão Gás Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Doméstica , Tipo Fogão:
Convencional , Quantidade Bocas: 5 UN, Características Adicionais: Forno Autolimpante, Timer, Acendimento
Automático , Voltagem: Bivolt V, Cor: Inox

Porte da empresa: ME/EPP

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Sim Sim 1 R$ 1.500,0000 R$ 1.500,0000 02/06/2022
09:54:35

Marca: AGATA

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: AGATA 5BCS BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO : Fogão a gás com forno. Linha Branca; Tampa e porta em vidro;
Capacidade do forno de 80l ou mais. Tipo 05 bocas, sendo 04 queimadores semi-rápidos e 1rápidos.; Acendimento
automático; Tensão de 220v; Possuir selo do INMETRO; Marca de referência Consul, Brastemp, Eletrolux, similar ou
superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

43.455.634/0001-41 FRANCINETE NAYARA
BERNARDINO LOPES
DA COSTA
12103354419

Sim Sim 1 R$ 2.000,0000 R$ 2.000,0000 03/06/2022
14:48:57

Marca: Esmaltec

Fabricante: Esmaltec

Modelo / Versão: Ágata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fogão a gás com forno. Tampa e porta em vidros, Capacidade do forno
80 litros ou mais. Tipo 5 bocas, sendo 4 queimadores semi-rápido e 1 rápido. Acendimento automático, Tensão de
220v. Fabricante Esmaltec, garantia do fabricante.

Porte da empresa: ME/EPP

45.915.893/0001-33 PETRA COMERCIAL
LTDA

Sim Sim 1 R$ 5.000,0000 R$ 5.000,0000 04/06/2022
11:45:12

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: 5B ESMALTEC AGATA C/ACEND. TOP CONTROL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão a gás com forno. Linha Branca; Tampa e porta em vidro;
Capacidade do forno de 80l ou mais. Tipo 05 bocas, sendo 04 queimadores semi-rápidos e 1 rápidos.; Acendimento
automático; Tensão de 220v; Possuir selo do INMETRO; Marca de referência Consul, Brastemp, Eletrolux, similar ou
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superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 1 R$ 10.000,0000 R$ 10.000,0000 03/06/2022
16:13:56

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: 05 bocas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO Fogão a gás com forno. Linha Branca; Tampa e porta em vidro;
Capacidade do forno de 80l ou mais. Tipo 05 bocas, sendo 04 queimadores semi-rápidos e 1 rápidos.; Acendimento
automático; Tensão de 220v; Possuir selo do INMETRO; Marca de referência Consul, Brastemp, Eletrolux, similar ou
superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 10.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 5.000,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.000,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.500,0000 28.031.958/0001-69 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.100,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.499,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:06:50:737
R$ 1.300,0000 45.915.893/0001-33 06/06/2022 09:07:59:553
R$ 1.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:10:003
R$ 1.980,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:45:880
R$ 1.498,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:11:45:710
R$ 1.497,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:23:507
R$ 1.496,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:14:23:810

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:09 Item aberto para lances.

Encerramento etapa
aberta

06/06/2022
09:16:24 Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
09:16:24 Item encerrado para lances.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

09/06/2022
10:22:54

Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25.

Encerramento do
prazo - Convocação
anexo

10/06/2022
09:03:19

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIO DE MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25.

Aceite de proposta 07/07/2022
14:25:06

Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, pelo melhor lance de R$
1.100,0000.

Habilitação de
fornecedor

22/07/2022
16:42:11

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, pelo melhor lance de R$
1.100,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 6 - Cafeteira elétrica

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
11.094.173/0001-32 OFFICE DO BRASIL

IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI

Sim Sim 2 R$ 1.000,0000 R$ 2.000,0000 06/06/2022
06:05:00

Marca: Consercaf

Fabricante: Consercaf

Modelo / Versão: C10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Tipo Industrial elétrica. Corpo e bojo confeccionados em aço
inoxidável; 02 torneiras com visor de nível para água e café; Capacidade de 10 litros; Termostato regulável de 20º a
120º; Aquecimento em banho-maria; Potência de 1300 W. Tensão de 220V. Marcas de referência Marchesoni, Consecaf,
Italiana, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE
MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 2 R$ 1.500,0000 R$ 3.000,0000 30/05/2022
12:49:43

Marca: MARCHESONI
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Fabricante: MARCHESONI

Modelo / Versão: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial ,
Capacidade: 10 L, Voltagem: 110 V, Características Adicionais: Termostato

Porte da empresa: ME/EPP

23.446.094/0001-22 EQUIPAMIX
UTILIDADES E
EQUIPAMENTOS
LTDA

Sim Sim 2 R$ 1.500,0000 R$ 3.000,0000 02/06/2022
15:03:11

Marca: Marchesoni

Fabricante: Marchesoni

Modelo / Versão: MASTER CF.3.102

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Tipo Industrial elétrica. Corpo e bojo confeccionados em aço
inoxidável; 02 torneiras com visor de nível para água e café; Capacidade de 10 litros; Termostato regulável de 20º a
120º; Aquecimento em banho-maria; Potência de 1300 W. Tensão de 220V. Marcas de referência Marchesoni, Consecaf,
Italiana, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

33.671.275/0001-06 LICICOM COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Sim Sim 2 R$ 1.500,0000 R$ 3.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: MARCHESONI

Fabricante: MARCHESONI

Modelo / Versão: 3102

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidáv.el , Aplicação: Industrial ,
Capacidade: 10 L, Voltagem: 110 V, Características Adicionais: Termostato

Porte da empresa: ME/EPP

09.450.715/0001-10 CLAVES E NOTAS
COMERCIO DE
INSTRUMENTOS
MUSICAIS EIRELI

Sim Sim 2 R$ 1.990,0000 R$ 3.980,0000 06/06/2022
08:11:52

Marca: CONSERCAF

Fabricante: CONSERCAF

Modelo / Versão: C10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial ,
Capacidade: 10 L, Voltagem: 110 V, Características Adicionais: Termostato. COD M-0901

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 2 R$ 2.000,0000 R$ 4.000,0000 04/06/2022
15:38:39

Marca: MARCHESONI

Fabricante: MARCHESONI

Modelo / Versão: CF2.401

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Tipo Industrial elétrica. Corpo e bojo confeccionados em aço
inoxidável; 02 torneiras com visor de nível para água e café; Capacidade de 10 litros; Termostato regulável de 20º a
120º; Aquecimento em banho-maria; Potência de 1300 W. Tensão de 220V. Marcas de referência Marchesoni, Consecaf,
Italiana, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

12.308.936/0001-63 INOVART -
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Sim Sim 2 R$ 5.000,0000 R$ 10.000,0000 03/06/2022
16:29:57

Marca: MARCHESONI

Fabricante: MARCHESONI

Modelo / Versão: CF.2.101/102

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Tipo Industrial elétrica. Corpo e bojo confeccionados em aço
inoxidável; 02 torneiras com visor de nível para água e café; Capacidade de 10 litros; Termostato regulável de 20º a
120º; Aquecimento em banho-maria; Potência de 1300 W. Tensão de 220V. Marcas de referência Marchesoni, Consecaf,
Italiana, similar ou superior; Garantia de 01 ano. MARCA: MARCHESONI MODELO: CF.2.101/102

Porte da empresa: ME/EPP

29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

Sim Sim 2 R$ 5.000,0000 R$ 10.000,0000 05/06/2022
22:21:34

Marca: CONSERCAF

Fabricante: CONSERCAF

Modelo / Versão: C101 / C102

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira elétrica / C101 / C102 - Observações do item: Cafeteira Tipo
Industrial elétrica. Corpo e bojo confeccionados em aço inoxidável; 02 torneiras com visor de nível para água e café;
Capacidade de 10 litros; Termostato regulável de 20º a 120º; Aquecimento em banho maria; Potência de 1300 W.
Tensão de 220V. https://www.consercaf.com.br/aid=3.html?shop_cat=1&shop_detail=17

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 2 R$ 10.000,0000 R$ 20.000,0000 03/06/2022
16:13:56

Marca: MARCHESONI

Fabricante: MARCHESONI

Modelo / Versão: CF.2.101/102

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA INDUSTRIAL Cafeteira Tipo Industrial elétrica. Corpo e bojo
confeccionados em aço inoxidável; 02 torneiras com visor de nível para água e café; Capacidade de 10 litros;
Termostato regulável de 20º a 120º; Aquecimento em banho-maria; Potência de 1300 W. Tensão de 220V. Marcas de
referência Marchesoni, Consecaf, Italiana, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)
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Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 20.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 10.000,0000 12.308.936/0001-63 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 10.000,0000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 4.000,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.980,0000 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.000,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.000,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:19:743
R$ 1.997,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:24:847
R$ 1.996,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:28:347
R$ 1.995,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:28:867
R$ 1.994,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:32:347
R$ 1.993,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:32:887
R$ 1.992,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:35:350
R$ 1.991,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:36:893
R$ 1.990,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:39:953
R$ 1.988,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:40:910
R$ 1.987,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:44:547
R$ 1.985,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:44:933
R$ 1.984,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:48:147
R$ 1.983,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:48:957
R$ 1.982,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:51:747
R$ 1.980,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:52:980
R$ 1.979,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:56:143
R$ 1.978,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:57:010
R$ 1.977,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:00:347
R$ 1.975,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:01:023
R$ 1.974,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:04:547
R$ 1.973,7300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:05:040
R$ 1.972,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:08:550
R$ 1.971,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:09:070
R$ 1.970,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:12:747
R$ 1.968,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:13:077
R$ 1.967,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:16:547
R$ 1.965,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:17:083
R$ 1.964,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:20:553
R$ 1.963,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:21:097
R$ 1.962,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:24:747
R$ 1.961,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:25:110
R$ 1.960,0100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:28:547
R$ 1.958,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:29:133
R$ 1.957,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:32:553
R$ 1.956,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:33:160
R$ 1.955,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:36:343
R$ 1.953,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:37:197
R$ 1.952,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:40:543
R$ 1.950,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:41:203
R$ 1.949,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:44:747
R$ 1.948,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:45:207
R$ 1.947,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:48:950
R$ 1.945,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:49:240
R$ 1.944,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:52:943
R$ 1.943,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:53:267
R$ 1.942,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:56:747
R$ 1.940,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:57:290
R$ 1.939,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:00:350
R$ 1.937,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:01:313
R$ 1.936,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:05:347
R$ 1.935,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:07:320
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R$ 1.934,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:10:750
R$ 1.932,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:11:330
R$ 1.931,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:14:747
R$ 1.930,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:15:353
R$ 1.929,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:18:743
R$ 1.928,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:19:357
R$ 1.927,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:22:147
R$ 1.925,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:23:373
R$ 1.924,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:26:750
R$ 1.923,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:27:387
R$ 1.922,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:31:150
R$ 1.921,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:31:410
R$ 1.920,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:35:350
R$ 1.918,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:37:430
R$ 1.917,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:40:960
R$ 1.916,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:41:457
R$ 1.915,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:44:950
R$ 1.913,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:45:477
R$ 1.912,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:49:207
R$ 1.910,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:49:527
R$ 1.909,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:53:153
R$ 1.907,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:53:553
R$ 1.906,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:56:753
R$ 1.905,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:57:587
R$ 1.904,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:00:550
R$ 1.902,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:01:610
R$ 1.901,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:05:547
R$ 1.900,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:05:620
R$ 1.899,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:09:747
R$ 1.898,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:11:650
R$ 1.897,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:16:347
R$ 1.896,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:17:700
R$ 1.895,0100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:22:953
R$ 1.893,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:23:717
R$ 1.892,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:28:750
R$ 1.891,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:29:747
R$ 1.890,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:34:950
R$ 1.888,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:35:750
R$ 1.887,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:40:150
R$ 1.885,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:41:760
R$ 1.884,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:46:353
R$ 1.883,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:47:783
R$ 1.882,0700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:52:157
R$ 1.880,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:53:790
R$ 1.879,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:58:553
R$ 1.877,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:59:840
R$ 1.876,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:04:750
R$ 1.875,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:05:820
R$ 1.874,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:10:547
R$ 1.872,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:11:873
R$ 1.871,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:17:150
R$ 1.870,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:17:887
R$ 1.869,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:21:960
R$ 1.868,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:23:887
R$ 1.867,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:29:350
R$ 1.865,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:29:980
R$ 1.864,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:34:953
R$ 1.862,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:35:947
R$ 1.861,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:40:553
R$ 1.860,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:42:003
R$ 1.859,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:45:950
R$ 1.857,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:48:000



14/10/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 27/122

R$ 1.856,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:51:960
R$ 1.854,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:54:000
R$ 1.853,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:57:747
R$ 1.851,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:58:007
R$ 1.850,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:02:553
R$ 1.849,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:04:047
R$ 1.848,4300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:09:350
R$ 1.846,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:10:110
R$ 1.845,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:13:950
R$ 1.843,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:14:103
R$ 1.842,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:18:553
R$ 1.841,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:20:170
R$ 1.840,0800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:24:550
R$ 1.838,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:26:193
R$ 1.837,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:30:353
R$ 1.836,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:32:230
R$ 1.835,0800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:35:953
R$ 1.833,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:36:253
R$ 1.832,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:40:553
R$ 1.831,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:42:300
R$ 1.830,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:45:953
R$ 1.828,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:46:320
R$ 1.827,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:50:157
R$ 1.825,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:50:333
R$ 1.824,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:54:553
R$ 1.823,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:56:357
R$ 1.822,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:59:953
R$ 1.820,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:00:370
R$ 1.819,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:04:160
R$ 1.818,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:04:373
R$ 1.817,0100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:09:350
R$ 1.815,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:10:397
R$ 1.814,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:14:753
R$ 1.813,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:16:417
R$ 1.812,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:20:750
R$ 1.810,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:22:450
R$ 1.809,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:27:353
R$ 1.808,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:28:487
R$ 1.807,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:32:550
R$ 1.805,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:34:513
R$ 1.804,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:36:957
R$ 1.802,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:38:523
R$ 1.801,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:41:757
R$ 1.800,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:42:547
R$ 1.799,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:45:350
R$ 2.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:06:52:610
R$ 2.997,9400 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:08:18:587
R$ 1.798,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:08:35:060
R$ 1.797,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:39:027
R$ 1.796,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:08:57:187
R$ 1.795,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:00:833
R$ 1.794,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:09:17:273
R$ 2.995,0000 12.308.936/0001-63 06/06/2022 09:09:20:497
R$ 2.993,9700 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:09:20:720
R$ 1.793,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:21:433
R$ 1.792,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:09:37:337
R$ 1.791,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:41:433
R$ 1.790,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:09:57:433
R$ 1.789,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:02:437
R$ 1.788,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:10:19:517
R$ 1.787,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:40:430
R$ 1.786,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:10:57:620
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R$ 1.785,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:03:033
R$ 1.784,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:11:19:720
R$ 1.783,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:42:430
R$ 1.782,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:11:59:877
R$ 1.799,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:12:207
R$ 1.781,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:23:833
R$ 1.780,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:12:42:073
R$ 1.779,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:02:833
R$ 1.778,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:13:20:267
R$ 1.777,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:43:037
R$ 1.776,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:14:00:420
R$ 1.775,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:23:033
R$ 1.774,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:14:38:573
R$ 1.773,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:02:043
R$ 1.772,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:15:18:737
R$ 2.900,0000 12.308.936/0001-63 06/06/2022 09:15:34:043
R$ 2.898,8800 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:15:39:030
R$ 1.771,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:43:703
R$ 1.770,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:16:00:943
R$ 1.769,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:22:840
R$ 1.768,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:16:39:117
R$ 1.767,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:01:840
R$ 1.766,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:17:19:340
R$ 2.350,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:17:24:703
R$ 2.348,7500 09.450.715/0001-10 06/06/2022 09:17:27:953
R$ 1.765,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:41:840
R$ 1.764,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:17:59:403
R$ 1.763,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:21:647
R$ 1.762,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:18:39:567
R$ 1.761,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:58:043
R$ 1.760,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:19:13:683
R$ 1.759,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:18:047
R$ 1.758,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:19:33:780
R$ 1.757,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:36:043
R$ 1.756,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:19:51:860
R$ 1.755,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:55:043
R$ 1.754,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:20:11:933
R$ 1.753,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:15:243
R$ 1.752,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:20:32:030
R$ 1.751,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:35:443
R$ 1.750,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:20:52:090
R$ 1.749,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:55:050
R$ 1.748,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:21:12:150
R$ 1.747,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:15:247
R$ 1.746,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:21:32:437
R$ 1.745,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:35:447
R$ 1.744,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:21:52:290
R$ 1.743,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:55:367
R$ 1.742,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:22:12:360
R$ 1.741,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:15:247
R$ 1.740,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:22:32:433
R$ 1.739,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:34:847
R$ 1.738,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:22:50:503
R$ 1.737,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:52:860
R$ 1.736,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:23:08:577
R$ 1.735,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:11:050
R$ 1.734,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:23:26:643
R$ 1.733,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:29:253
R$ 1.732,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:23:44:847
R$ 1.731,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:46:857
R$ 1.730,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:24:04:800
R$ 1.729,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:06:457
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R$ 1.728,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:24:22:877
R$ 1.727,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:25:050
R$ 1.726,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:24:42:950
R$ 1.725,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:45:050
R$ 1.724,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:25:01:003
R$ 1.723,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:02:463
R$ 1.722,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:25:19:083
R$ 1.721,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:20:453
R$ 1.720,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:25:37:173
R$ 1.719,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:38:853
R$ 1.718,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:25:57:227
R$ 1.717,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:58:573
R$ 1.716,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:26:15:337
R$ 1.715,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:16:173
R$ 1.714,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:26:33:397
R$ 1.713,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:34:363
R$ 1.712,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:26:51:477
R$ 1.711,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:52:767
R$ 1.710,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:27:09:550
R$ 1.709,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:10:073
R$ 1.708,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:27:25:653
R$ 1.707,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:26:367
R$ 1.706,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:27:41:693
R$ 1.705,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:42:167
R$ 1.704,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:27:59:773
R$ 1.703,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:00:570
R$ 1.702,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:28:17:857
R$ 1.701,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:18:183
R$ 1.700,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:28:35:933
R$ 1.699,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:36:573
R$ 1.698,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:28:53:997
R$ 1.697,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:54:577
R$ 1.696,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:29:12:063
R$ 1.695,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:12:370
R$ 1.694,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:29:30:100
R$ 1.693,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:30:777
R$ 1.692,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:29:48:200
R$ 1.691,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:50:973
R$ 1.690,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:30:08:407
R$ 1.689,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:11:373
R$ 1.688,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:30:28:367
R$ 1.687,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:30:977
R$ 1.686,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:30:46:450
R$ 1.685,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:49:177
R$ 1.684,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:31:06:550
R$ 1.683,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:09:373
R$ 1.682,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:31:24:637
R$ 1.681,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:27:173
R$ 1.680,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:31:44:703
R$ 1.679,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:47:177
R$ 1.678,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:32:04:760
R$ 1.677,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:07:777
R$ 1.676,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:32:24:837
R$ 1.675,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:27:577
R$ 1.674,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:32:44:957
R$ 1.673,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:47:777
R$ 1.672,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:33:05:020
R$ 1.671,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:07:373
R$ 1.670,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:33:25:143
R$ 1.669,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:26:977
R$ 1.668,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:33:43:220
R$ 1.667,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:44:973
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R$ 1.666,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:34:01:303
R$ 1.665,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:02:780
R$ 1.664,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:34:19:507
R$ 1.663,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:20:780
R$ 1.662,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:34:37:433
R$ 1.661,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:39:177
R$ 1.660,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:34:55:507
R$ 1.659,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:57:990
R$ 1.658,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:35:13:613
R$ 1.657,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:15:383
R$ 1.656,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:35:31:687
R$ 1.655,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:33:580
R$ 1.654,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:35:51:780
R$ 1.653,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:53:380
R$ 1.652,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:36:09:863
R$ 1.651,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:10:620
R$ 1.650,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:36:28:060
R$ 1.649,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:28:673
R$ 1.648,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:36:46:050
R$ 1.647,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:46:677
R$ 1.646,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:37:04:127
R$ 1.645,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:04:690
R$ 1.644,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:37:22:193
R$ 1.643,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:22:703
R$ 1.642,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:37:40:290
R$ 1.641,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:40:710
R$ 1.640,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:37:58:337
R$ 1.639,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:58:723
R$ 1.638,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:38:14:410
R$ 1.637,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:38:14:720
R$ 1.636,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:38:30:480
R$ 1.635,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:38:36:763
R$ 1.634,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:38:52:607
R$ 1.633,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:38:56:767
R$ 1.632,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:39:12:697
R$ 1.631,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:39:16:770
R$ 1.630,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:39:34:753
R$ 1.629,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:39:36:773
R$ 1.628,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:39:54:830
R$ 1.627,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:39:56:783
R$ 1.626,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:40:12:913
R$ 1.625,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:40:16:787
R$ 1.624,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:40:33:043
R$ 1.623,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:40:36:797
R$ 1.622,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:40:53:037
R$ 1.621,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:40:56:813
R$ 1.620,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:41:15:107
R$ 1.619,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:41:16:953
R$ 1.618,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:41:33:190
R$ 1.617,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:41:39:613
R$ 1.616,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:41:55:367
R$ 1.615,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:41:57:523
R$ 1.614,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:42:13:437
R$ 1.613,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:42:18:027
R$ 1.612,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:42:33:580
R$ 1.611,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:42:37:687
R$ 1.610,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:42:53:570
R$ 1.609,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:42:57:813
R$ 1.608,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:43:15:667
R$ 1.607,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:43:17:817
R$ 1.606,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:43:35:730
R$ 1.605,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:43:37:743
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R$ 1.604,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:43:53:810
R$ 1.603,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:44:01:067
R$ 1.602,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:44:17:880
R$ 1.601,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:44:37:913
R$ 1.600,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:44:54:043
R$ 1.599,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:44:57:927
R$ 1.598,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:45:16:113
R$ 1.597,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:45:17:953
R$ 1.596,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:45:34:243
R$ 1.595,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:45:37:983
R$ 1.594,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:45:54:300
R$ 1.593,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:45:58:177
R$ 1.592,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:46:14:373
R$ 1.591,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:18:090
R$ 1.590,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:46:34:520
R$ 1.589,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:38:107
R$ 1.588,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:46:54:667
R$ 1.587,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:58:157
R$ 1.586,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:47:14:673
R$ 1.585,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:47:18:190
R$ 1.584,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:47:35:167
R$ 1.583,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:47:38:237
R$ 1.582,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:47:55:243
R$ 1.581,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:47:56:457
R$ 1.580,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:48:13:313
R$ 1.579,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:14:267
R$ 1.578,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:48:31:357
R$ 1.577,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:32:263
R$ 1.576,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:48:49:507
R$ 1.575,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:50:457
R$ 1.574,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:49:07:493
R$ 1.573,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:09:060
R$ 1.572,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:49:25:567
R$ 1.571,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:26:660
R$ 1.570,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:49:43:657
R$ 1.569,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:44:663
R$ 1.568,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:50:01:730
R$ 1.567,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:02:473
R$ 1.566,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:50:19:783
R$ 1.565,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:20:353
R$ 1.564,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:50:37:860
R$ 1.563,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:38:387
R$ 1.562,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:50:55:920
R$ 1.561,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:56:663
R$ 1.560,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:51:13:983
R$ 1.559,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:14:393
R$ 1.558,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:51:30:033
R$ 1.557,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:32:670
R$ 1.556,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:51:48:110
R$ 1.555,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:48:430
R$ 1.554,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:52:04:183
R$ 1.553,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:05:470
R$ 1.552,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:52:22:247
R$ 1.551,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:22:460
R$ 1.550,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:52:40:323
R$ 1.549,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:40:663
R$ 1.548,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:52:58:397
R$ 1.547,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:58:660
R$ 1.546,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:53:14:447
R$ 1.545,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:14:670
R$ 1.544,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:53:30:500
R$ 1.543,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:32:867
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R$ 1.542,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:53:48:570
R$ 1.541,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:50:663
R$ 1.540,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:54:06:633
R$ 1.539,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:08:667
R$ 1.538,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:54:24:713
R$ 1.537,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:26:870
R$ 1.536,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:54:42:840
R$ 1.535,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:45:267
R$ 1.534,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:55:00:883
R$ 1.533,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:02:797
R$ 1.532,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:55:19:047
R$ 1.531,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:21:067
R$ 1.530,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:55:39:033
R$ 1.529,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:40:693
R$ 1.528,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:55:57:100
R$ 1.527,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:59:467
R$ 1.526,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:56:17:187
R$ 1.525,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:19:270
R$ 1.524,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:56:37:300
R$ 1.523,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:39:207
R$ 1.522,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:56:55:300
R$ 1.521,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:57:673
R$ 1.520,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:57:15:357
R$ 1.519,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:17:673
R$ 1.518,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:57:33:403
R$ 1.517,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:34:840
R$ 1.516,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:57:51:567
R$ 1.515,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:52:847
R$ 1.514,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:58:09:537
R$ 1.513,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:10:863
R$ 1.512,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:58:27:617
R$ 1.511,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:28:877
R$ 1.510,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:58:45:650
R$ 1.509,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:46:920
R$ 1.508,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:59:03:733
R$ 1.507,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:04:973
R$ 1.506,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:59:21:780
R$ 1.505,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:22:927
R$ 1.504,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:59:39:873
R$ 1.503,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:40:957
R$ 1.502,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 09:59:57:933
R$ 1.501,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:58:970
R$ 1.500,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:00:16:017
R$ 1.499,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:00:16:983
R$ 1.498,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:00:34:093
R$ 1.497,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:00:34:990
R$ 1.496,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:00:52:270
R$ 1.495,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:00:53:013
R$ 1.494,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:01:10:227
R$ 1.493,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:01:11:020
R$ 1.492,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:01:28:297
R$ 1.491,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:01:29:047
R$ 1.490,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:01:46:347
R$ 1.489,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:01:47:057
R$ 1.488,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:02:04:413
R$ 1.487,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:02:05:067
R$ 1.486,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:02:22:490
R$ 1.485,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:02:23:090
R$ 1.484,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:02:38:563
R$ 1.483,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:02:39:090
R$ 1.482,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:02:56:753
R$ 1.481,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:02:57:210
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R$ 1.480,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:03:14:740
R$ 1.479,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:03:15:113
R$ 1.478,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:03:32:820
R$ 1.477,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:03:33:107
R$ 1.476,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:03:50:963
R$ 1.475,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:03:51:110
R$ 1.474,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:04:06:917
R$ 1.473,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:04:07:117
R$ 1.472,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:04:23:003
R$ 1.471,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:04:23:120
R$ 1.470,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:04:41:067
R$ 1.469,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:04:43:123
R$ 1.468,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:04:59:260
R$ 1.467,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:05:01:267
R$ 1.466,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:05:17:237
R$ 1.465,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:05:19:150
R$ 1.464,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:05:35:333
R$ 1.463,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:05:37:137
R$ 1.462,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:05:53:557
R$ 1.461,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:05:55:133
R$ 1.460,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:06:11:487
R$ 1.459,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:06:13:140
R$ 1.458,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:06:29:543
R$ 1.457,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:06:31:153
R$ 1.456,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:06:47:633
R$ 1.455,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:06:49:150
R$ 1.454,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:07:05:727
R$ 1.453,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:07:07:153
R$ 1.452,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:07:23:773
R$ 1.451,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:07:25:157
R$ 1.450,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:07:41:820
R$ 1.449,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:07:43:157
R$ 1.448,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:08:01:983
R$ 1.447,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:08:03:160
R$ 1.446,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:08:19:977
R$ 1.445,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:08:21:170
R$ 1.444,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:08:38:007
R$ 1.443,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:08:39:170
R$ 1.442,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:08:56:047
R$ 1.441,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:08:57:173
R$ 1.440,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:09:14:067
R$ 1.439,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:09:15:177
R$ 1.438,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:09:32:073
R$ 1.437,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:09:33:180
R$ 1.436,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:09:50:097
R$ 1.435,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:09:51:183
R$ 1.434,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:10:08:223
R$ 1.433,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:10:11:197
R$ 1.432,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:10:28:180
R$ 1.431,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:10:29:203
R$ 1.430,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:10:46:280
R$ 1.429,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:10:47:200
R$ 1.428,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:11:04:340
R$ 1.427,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:11:05:230
R$ 1.426,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:11:22:410
R$ 1.425,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:11:23:250
R$ 1.424,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:11:40:490
R$ 1.423,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:11:41:230
R$ 1.422,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:11:58:540
R$ 1.421,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:11:59:237
R$ 1.420,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:12:16:613
R$ 1.419,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:12:17:237
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R$ 1.418,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:12:34:700
R$ 1.417,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:12:35:240
R$ 1.416,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:12:52:773
R$ 1.415,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:12:53:240
R$ 1.414,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:13:10:853
R$ 1.413,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:13:11:250
R$ 1.412,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:13:26:943
R$ 1.411,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:13:27:270
R$ 1.410,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:13:43:000
R$ 1.409,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:13:43:273
R$ 1.408,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:13:59:053
R$ 1.407,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:14:01:300
R$ 1.406,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:14:17:143
R$ 1.405,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:14:19:310
R$ 1.404,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:14:35:203
R$ 1.403,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:14:37:310
R$ 1.402,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:14:53:287
R$ 1.401,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:14:55:323
R$ 1.400,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:15:13:367
R$ 1.399,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:15:15:327
R$ 1.398,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:15:31:443
R$ 1.397,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:15:33:343
R$ 1.396,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:15:49:507
R$ 1.395,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:15:51:347
R$ 1.394,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:16:07:573
R$ 1.393,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:16:09:360
R$ 1.392,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:16:25:637
R$ 1.391,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:16:27:367
R$ 1.390,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:16:43:710
R$ 1.389,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:16:45:387
R$ 1.388,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:17:01:777
R$ 1.387,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:17:03:390
R$ 1.386,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:17:19:850
R$ 1.385,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:17:21:400
R$ 1.384,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:17:37:910
R$ 1.383,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:17:39:400
R$ 1.382,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:17:55:963
R$ 1.381,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:17:57:593
R$ 1.380,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:18:14:053
R$ 1.379,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:18:15:533
R$ 1.378,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:18:32:137
R$ 1.377,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:18:33:560
R$ 1.376,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:18:50:207
R$ 1.375,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:18:51:560
R$ 1.374,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:19:08:307
R$ 1.373,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:19:09:753
R$ 1.372,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:19:26:440
R$ 1.371,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:19:27:773
R$ 1.370,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:19:44:460
R$ 1.369,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:19:45:913
R$ 1.368,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:20:02:690
R$ 1.367,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:20:04:177
R$ 1.366,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:20:20:617
R$ 1.365,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:20:21:970
R$ 1.364,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:20:38:697
R$ 1.363,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:20:40:000
R$ 1.362,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:20:56:850
R$ 1.361,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:20:58:127
R$ 1.360,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:21:14:833
R$ 1.359,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:21:16:030
R$ 1.358,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:21:32:903
R$ 1.357,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:21:34:123



14/10/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 35/122

R$ 1.356,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:21:51:040
R$ 1.355,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:21:52:107
R$ 1.354,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:22:09:050
R$ 1.353,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:22:10:127
R$ 1.352,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:22:27:120
R$ 1.351,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:22:28:133
R$ 1.350,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:22:45:207
R$ 1.349,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:22:46:133
R$ 1.348,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:23:03:280
R$ 1.347,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:23:04:143
R$ 1.346,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:23:21:377
R$ 1.345,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:23:22:190
R$ 1.344,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:23:39:447
R$ 1.343,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:23:40:207
R$ 1.342,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:23:57:617
R$ 1.341,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:23:58:217
R$ 1.340,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:24:15:573
R$ 1.339,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:24:16:313
R$ 1.338,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:24:33:650
R$ 1.337,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:24:34:243
R$ 1.336,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:24:51:680
R$ 1.335,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:24:52:243
R$ 1.334,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:25:09:753
R$ 1.333,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:25:10:273
R$ 1.332,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:25:25:820
R$ 1.331,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:25:26:243
R$ 1.330,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:25:41:903
R$ 1.329,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:25:42:263
R$ 1.328,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:25:57:927
R$ 1.327,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:25:58:270
R$ 1.326,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:26:13:993
R$ 1.325,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:26:14:270
R$ 1.324,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:26:30:067
R$ 1.323,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:26:30:277
R$ 1.322,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:26:48:163
R$ 1.321,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:26:50:290
R$ 1.320,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:27:08:247
R$ 1.319,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:27:10:287
R$ 1.318,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:27:28:420
R$ 1.317,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:27:30:293
R$ 1.316,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:27:46:410
R$ 1.315,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:27:48:303
R$ 1.314,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:28:04:493
R$ 1.313,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:28:06:300
R$ 1.312,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:28:22:557
R$ 1.311,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:28:24:307
R$ 1.310,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:28:40:637
R$ 1.309,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:28:42:303
R$ 1.308,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:28:58:707
R$ 1.307,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:29:00:313
R$ 1.306,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:29:16:853
R$ 1.305,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:29:18:440
R$ 1.304,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:29:34:810
R$ 1.303,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:29:36:330
R$ 1.302,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:29:52:867
R$ 1.301,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:29:54:463
R$ 1.300,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:30:10:913
R$ 1.299,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:30:12:473
R$ 1.298,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:30:28:980
R$ 1.297,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:30:30:480
R$ 1.296,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:30:47:050
R$ 1.295,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:30:48:487
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R$ 1.294,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:31:05:140
R$ 1.293,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:31:06:487
R$ 1.292,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:31:23:213
R$ 1.291,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:31:24:850
R$ 1.290,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:31:41:293
R$ 1.289,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:31:42:493
R$ 1.288,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:31:59:413
R$ 1.287,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:32:00:493
R$ 1.286,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:32:17:443
R$ 1.285,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:32:18:490
R$ 1.284,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:32:35:500
R$ 1.283,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:32:36:623
R$ 1.282,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:32:53:573
R$ 1.281,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 10:32:54:503
R$ 1.280,8000 29.926.189/0001-20 06/06/2022 10:33:11:663

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:11 Item aberto para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
10:35:12 Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
10:35:12 Item encerrado para lances.

Abertura do prazo
- Convocação
anexo

09/06/2022
09:47:18

Convocado para envio de anexo o fornecedor SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 29.926.189/0001-20.

Encerramento do
prazo -
Convocação anexo

09/06/2022
10:08:28

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIS COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.926.189/0001-20.

Aceite de proposta 07/07/2022
15:31:55

Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ/CPF: 29.926.189/0001-20, pelo melhor lance de R$ 1.280,8000.

Inabilitação de
fornecedor

22/07/2022
17:01:12

Inabilitação de proposta. Fornecedor: SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ/CPF: 29.926.189/0001-20, pelo melhor lance de R$ 1.280,8000. Motivo: Empresa não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica.

Abertura do prazo
- Convocação
anexo

22/07/2022
17:02:18

Convocado para envio de anexo o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06.

Encerramento do
prazo -
Convocação anexo

22/07/2022
17:18:31

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-06.

Recusa de
proposta

27/07/2022
14:13:55

Recusa da proposta. Fornecedor: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06, pelo melhor lance de R$ 1.281,8000. Motivo: Pedido de desclassificação
aceito.

Abertura do prazo
- Convocação
anexo

27/07/2022
14:14:00

Convocado para envio de anexo o fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77.

Encerramento do
prazo -
Convocação anexo

27/07/2022
15:09:05

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA,
CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77.

Recusa de
proposta

27/07/2022
15:51:48

Recusa da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-
77, pelo melhor lance de R$ 1.799,0000. Motivo: .

Aceite de proposta 27/07/2022
15:51:57

Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77, pelo melhor lance de R$ 1.799,0000. Motivo: Aceito.

Habilitação de
fornecedor

27/07/2022
15:52:07

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77, pelo melhor lance de R$ 1.799,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 7 - Liquidificador industrial

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
40.761.843/0001-25 COMERCIO DE

MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 1 R$ 680,0000 R$ 680,0000 30/05/2022
12:49:43
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Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo / Versão: MF04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base:
Aço Inox , Capacidade: 4 L, Tensão Nominal: 220

Porte da empresa: ME/EPP

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Sim Sim 1 R$ 1.200,0000 R$ 1.200,0000 02/06/2022
09:54:35

Marca: VITALEX

Fabricante: VITALEX

Modelo / Versão: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR: Liquidificador industrial. Confeccionado em inox;
Tensão de 220v; Copo monobloco em inox com tampa; Capacidade de 4l, ou mais; Potência do motor 0,5 CV ou mais.
Marcas de referência Usifaz, Bermar, Skymsen, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

23.446.094/0001-22 EQUIPAMIX
UTILIDADES E
EQUIPAMENTOS
LTDA

Sim Sim 1 R$ 1.200,0000 R$ 1.200,0000 02/06/2022
15:03:11

Marca: Vitalex

Fabricante: Vitalex

Modelo / Versão: LQI-04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador industrial. Confeccionado em inox; Tensão de 220v; Copo
monobloco em inox com tampa; Capacidade de 4l, ou mais; Potência do motor 0,5 CV ou mais. Marcas de referência
Usifaz, Bermar, Skymsen, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

33.671.275/0001-06 LICICOM COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Sim Sim 1 R$ 1.500,0000 R$ 1.500,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: JLCOLOMBO

Fabricante: JLCOLOMBO

Modelo / Versão: 1251

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador industrial. Confeccionado em inox; Tensão de 220v; Copo
monobloco em inox com tampa; Capacidade de 4l, ou mais; Potência do motor 0,5 CV ou mais. Marcas de referência
Usifaz, Bermar, Skymsen, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 1 R$ 2.600,0000 R$ 2.600,0000 04/06/2022
15:38:39

Marca: BERMAR

Fabricante: BERMAR

Modelo / Versão: BM49

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador industrial. Confeccionado em inox; Tensão de 220v; Copo
monobloco em inox com tampa; Capacidade de 4l, ou mais; Potência do motor 0,5 CV ou mais. Marcas de referência
Usifaz, Bermar, Skymsen, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

38.438.581/0001-10 CARLOS AUGUSTO
NASCIMENTO
PEREIRA
06162526682

Sim Sim 1 R$ 3.000,0000 R$ 3.000,0000 03/06/2022
16:17:45

Marca: Skymsen

Fabricante: Skymsen

Modelo / Versão: LC4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: O liquidifucador comercial LC4 é indicado para restaurantes, cozinhas
industriais, hotéis, cantinas, creches e hospitais. Seu inovador motor de 0,5 CV de baixo consumo, garante alto toque
para preparos consistentes entregando eficiência energética, baixo consumo de energia e um melhor custo-benefício.
Com rotação de 4.500 rpm, é o liquidificador de baixa rotação ideal para o preparo de molhos, condimentos,
maioneses, pastas, sopas e cremes. Especificações Técnicas: Modelo: LC4 Voltagem: 127V ou 220V (NÃO É UM
PRODUTO BIVOLT) Frequência: 50-60Hz Potência nominal: 500W Potência do motor: 0,5 CV Consumo: 0,5 Kw-h
Rotação: 4.500 rpm Volume máximo do copo: 4L Exclusivo Copo Monobloco: Produzido a partir de uma peça única de
aço inox e com formato em “V”, permite a formação de um vórtice que direciona todo o alimento para as lâminas,
independente do volume, triturando de forma homogênea e em menor tempo. Sem soldas e sem frestas, possui cantos
arredondados e por isso é de fácil limpeza e higienização, evitando o acúmulo de resíduos, uma das principais causas
do mau cheiro e da proliferação de microrganismos. Possui tampa de borracha atóxica com dosador que garante boa
vedação e a possibilidade de adicionar ingredientes durante o preparo. Diferencial do Produto: Os copos ainda são
intercambiáveis, ou seja, você pode ter um equipamento só e vários copos com tamanhos diferentes para diferentes
aplicações.

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 1 R$ 10.000,0000 R$ 10.000,0000 03/06/2022
16:13:56

Marca: SKYMSEN

Fabricante: SKYMSEN

Modelo / Versão: 4 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR Liquidificador industrial. Confeccionado em inox; Tensão
de 220v; Copo monobloco em inox com tampa; Capacidade de 4l, ou mais; Potência do motor 0,5 CV ou mais. Marcas
de referência Usifaz, Bermar, Skymsen, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 10.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.000,0000 38.438.581/0001-10 06/06/2022 09:00:01:250
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R$ 2.600,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.500,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.200,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.200,0000 28.031.958/0001-69 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 680,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 679,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:19:407

R$ 2.599,0000 38.438.581/0001-10 06/06/2022 09:08:16:937
R$ 1.499,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:11:867
R$ 1.498,0000 38.438.581/0001-10 06/06/2022 09:09:17:980

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:12 Item aberto para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
09:11:18 Item com etapa aberta encerrada.

Sorteio
eletrônico

06/06/2022
09:11:18

Item teve empate real para o valor 1.200,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores
com propostas empatadas.

Encerramento 06/06/2022
09:11:18 Item encerrado para lances.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

09/06/2022
10:00:10

Convocado para envio de anexo o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

09/06/2022
10:29:38

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-06.

Recusa de
proposta

07/07/2022
14:19:11

Recusa da proposta. Fornecedor: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-
06, pelo melhor lance de R$ 679,0000. Motivo: A proposta NÃO atende as exigências do edital. Não
encontramos no site (JL Colombo – Produtos para cozinha industrial) da empresa fabricante indicada o
modelo com capacidade para 4L.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

07/07/2022
15:27:18

Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

07/07/2022
15:56:56

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIO DE MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

07/07/2022
16:00:43

Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

07/07/2022
16:07:20

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIO DE MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25.

Aceite de
proposta

13/07/2022
16:04:13

Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, pelo melhor lance de R$ 680,0000.

Habilitação de
fornecedor

27/07/2022
14:11:54

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, pelo melhor lance de R$ 680,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 8 - Liquidificador

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
40.761.843/0001-25 COMERCIO DE

MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 5 R$ 250,0000 R$ 1.250,0000 30/05/2022
12:49:43

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PH900

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V,
Uso: Doméstico , Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE Sim Sim 5 R$ 400,0000 R$ 2.000,0000 04/06/2022
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MELO FRANCA
DANTAS

15:38:39

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: TURBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador doméstico. Confeccionado plástico ou material superior;
Tensão de 220v; Copo em acrílico ou plástico com tampa; Capacidade de 2l, ou mais; Potência de 1200W ou mais.
Marcas de referência Mondial, Philco, Oster, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

43.455.634/0001-41 FRANCINETE NAYARA
BERNARDINO LOPES
DA COSTA
12103354419

Sim Sim 5 R$ 500,0000 R$ 2.500,0000 03/06/2022
14:51:15

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo / Versão: Philco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador doméstico. Confeccionado plástico, tensão 220 v, copo em
acrílico ou plástico com tampa, capacidade 2 litros. Potência 1200 w. Garantia 1 ano."

Porte da empresa: ME/EPP

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS

Sim Sim 5 R$ 1.000,0000 R$ 5.000,0000 06/06/2022
08:35:40

Marca: Mondial L-1200

Fabricante: Mondial L-1200

Modelo / Versão: Mondial L-1200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Mondial Referência 5475-01 Modelo L-1200 BI Material do copo
Acrílico Capacidade total do copo 3L Capacidade útil do copo 2L Material da base Aço Inox Velocidades 12 velocidades
Potência 1200W Painel Aço Inox Tipo de lâmina 06 lâminas Material das lâminas PP Voltagem 110 Volts Botão pulsar
Sim Sistema de autolimpeza Sim Porta-fio Sim Copo Copo dosador Lâminas com ângulos diferenciados Sim Acessórios
Filtro Tipo de tomada 10A Consumo aproximado de energia 1,2Kw/h Cor Preto/inox Dimensões do produto - Largura
22cm Dimensões do produto - Altura 44cm Dimensões do produto - Profundidade 22,5cm Dimensões do produto com
embalagem - Largura 37,5cm Dimensões do produto com embalagem - Profundidade 20cm Peso do produto 2,3g Peso
do produto com embalagem 2,8g Dimensões do produto com embalagem 27,5cm Prazo de garantia 01 ano (3 meses de
garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). SAC do fornecedor sac@emondial.com
Conteúdo da embalagem - 01 Liquidificador - 01 Filtro - 01 Manual de instruções

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 5 R$ 10.000,0000 R$ 50.000,0000 03/06/2022
16:13:56

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PH900

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO Liquidificador doméstico. Confeccionado
plástico ou material superior; Tensão de 220v; Copo em acrílico ou plástico com tampa; Capacidade de 2l, ou mais;
Potência de 1200W ou mais. Marcas de referência Mondial, Philco, Oster, similar ou superior; Possuir selo do INMETRO;
Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 50.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 5.000,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.500,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.000,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.250,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.575,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:06:56:577
R$ 1.550,0000 43.455.634/0001-41 06/06/2022 09:07:47:863
R$ 1.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:14:463
R$ 1.988,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:03:257
R$ 1.987,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:06:303
R$ 1.540,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:53:187

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:13 Item aberto para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
09:13:54 Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
09:13:54 Item encerrado para lances.

Aceite de
proposta

07/07/2022
14:24:50

Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, pelo melhor lance de R$ 1.250,0000 e
com valor negociado a R$ 1.102,0000. Motivo: Negociação aceita.

Habilitação de
fornecedor

27/07/2022
14:11:39

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, pelo melhor lance de R$ 1.250,0000 e
com valor negociado a R$ 1.102,0000.

Não existem intenções de recurso para o item
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Item: 9 - Manutenção filtro / purificador água

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE

ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Sim Sim 4 R$ 1.000,0000 R$ 4.000,0000 02/06/2022
09:54:35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PURIFICADOR DE ÁGUA Purificador de água alcalina ionizada comercial.
Tipo parede e bancada; MARCA: ESMALTEC FABRICANTE: ESMALTEC MODELO: ACQUA 7 Capacidade para refrigeração
de no mínimo 3,5 (dois) litros de água/hora ou mais; Possuir o selo do INMETRO; Servir Água Natural e Gelada; Tensão
de 220v; Marca de referência Bazon, Life similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

33.671.275/0001-06 LICICOM COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Sim Sim 4 R$ 1.000,0000 R$ 4.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Purificador de água alcalina ionizada comercial. Tipo parede e bancada;
Capacidade para refrigeração de no mínimo 3,5 (dois) litros de água/hora ou mais; Possuir o selo do INMETRO; Servir
Água Natural e Gelada; Tensão de 220v; Marca de referência Bazon, Life similar ou superior;. Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS

Sim Sim 4 R$ 2.000,0000 R$ 8.000,0000 06/06/2022
08:35:40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funções do Filtro e Purificador de Água Purificar Tipo de Filtro ou
Purificador Purificador de Água Voltagem Cor do Eletroportátil Branco Importante Itens Inclusos 1 Purificador de Água
IBBL Speciale FR600 com Compressor Branco Observações Todas as informações divulgadas são de responsabilidade do
fabricante/fornecedor.

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 4 R$ 4.000,0000 R$ 16.000,0000 04/06/2022
15:38:39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Purificador de água alcalina ionizada comercial. Tipo parede e bancada;
Capacidade para refrigeração de no mínimo 3,5 (dois) litros de água/hora ou mais; Possuir o selo do INMETRO; Servir
Água Natural e Gelada; Tensão de 220v; Marca de referência Bazon, Life similar ou superior; Garantia de 01 ano.
MARCA BRAZON

Porte da empresa: ME/EPP

40.979.947/0001-00 JOSE ERIVAN DE
ALMEIDA JUNIOR
08974476460

Sim Sim 4 R$ 4.000,0000 R$ 16.000,0000 05/06/2022
23:09:52

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Purificador De Água Gelada, Alcalina Ionizada Brazon

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 4 R$ 10.000,0000 R$ 40.000,0000 03/06/2022
16:21:26

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PURIFICADOR DE ÁGUA Purificador de água alcalina ionizada comercial.
Tipo parede e bancada; Capacidade para refrigeração de no mínimo 3,5 (dois) litros de água/hora ou mais; Possuir o
selo do INMETRO; Servir Água Natural e Gelada; Tensão de 220v; Marca de referência Bazon, Life similar ou superior;
Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

12.308.936/0001-63 INOVART -
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Sim Sim 4 R$ 10.000,0000 R$ 40.000,0000 03/06/2022
16:29:57

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Purificador de água alcalina ionizada comercial. Tipo parede e bancada;
Capacidade para refrigeração de no mínimo 3,5 (dois) litros de água/hora ou mais; Possuir o selo do INMETRO; Servir
Água Natural e Gelada; Tensão de 220v; Marca de referência Bazon, Life similar ou superior; Garantia de 01 ano.
MARCA: BRAZON MODELO: ICEZON

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 40.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 40.000,0000 12.308.936/0001-63 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 16.000,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 16.000,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 8.000,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 4.000,0000 28.031.958/0001-69 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 4.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 3.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:27:553
R$ 5.080,0000 05.207.424/0001-45 06/06/2022 09:06:59:910
R$ 3.998,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:16:830
R$ 3.997,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:20:030
R$ 3.996,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:21:443
R$ 3.995,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:25:027
R$ 3.994,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:26:050
R$ 3.993,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:31:623
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R$ 3.992,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:32:947
R$ 3.991,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:37:230
R$ 3.990,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:37:650
R$ 15.000,0000 12.308.936/0001-63 06/06/2022 09:08:38:267
R$ 3.989,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:40:627
R$ 3.988,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:42:197
R$ 3.987,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:47:227
R$ 3.986,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:49:063
R$ 3.985,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:53:230
R$ 3.984,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:53:767
R$ 3.983,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:57:027
R$ 3.982,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:58:547
R$ 3.981,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:02:630
R$ 3.980,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:03:183
R$ 3.979,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:07:430
R$ 3.978,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:07:753
R$ 3.977,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:10:633
R$ 3.976,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:13:517
R$ 3.975,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:16:830
R$ 3.974,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:18:217
R$ 3.973,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:22:637
R$ 3.972,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:23:007
R$ 3.971,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:27:030
R$ 3.970,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:27:667
R$ 3.969,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:31:830
R$ 3.968,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:32:357
R$ 3.967,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:37:030
R$ 3.966,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:39:303
R$ 3.965,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:43:230
R$ 3.964,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:44:123
R$ 3.963,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:02:233
R$ 3.962,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:03:343
R$ 3.961,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:22:833
R$ 3.960,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:24:543
R$ 3.959,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:40:833
R$ 3.958,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:41:240
R$ 3.957,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:02:433
R$ 3.956,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:03:883
R$ 3.955,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:22:237
R$ 3.954,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:24:157
R$ 3.953,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:42:830
R$ 3.952,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:44:453
R$ 3.951,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:00:633
R$ 3.950,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:03:877
R$ 3.949,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:23:230
R$ 3.948,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:24:177
R$ 3.947,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:42:633
R$ 3.946,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:43:317
R$ 3.945,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:03:033
R$ 3.944,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:03:697
R$ 3.943,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:23:033
R$ 3.942,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:23:790
R$ 3.941,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:42:430
R$ 3.940,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:43:663
R$ 3.939,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:00:637
R$ 3.938,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:01:670
R$ 3.937,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:23:433
R$ 3.936,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:24:370
R$ 3.935,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:42:637
R$ 3.934,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:43:223
R$ 3.933,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:01:633
R$ 3.932,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:02:383
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R$ 3.931,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:20:037
R$ 3.930,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:20:543
R$ 3.929,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:44:037
R$ 3.928,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:45:567
R$ 3.927,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:06:640
R$ 3.926,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:08:477
R$ 3.925,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:22:640
R$ 3.924,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:24:747
R$ 3.923,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:42:437
R$ 3.922,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:43:393
R$ 3.921,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:01:457
R$ 3.920,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:03:737
R$ 3.919,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:22:447
R$ 3.918,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:22:990
R$ 3.917,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:42:243
R$ 3.916,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:42:793
R$ 3.915,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:01:040
R$ 3.914,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:02:827
R$ 3.913,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:21:840
R$ 3.912,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:23:000
R$ 3.911,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:39:040
R$ 3.910,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:41:413
R$ 3.909,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:58:440
R$ 3.908,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:59:390
R$ 3.907,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:17:847
R$ 3.906,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:17:983
R$ 3.905,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:41:043
R$ 3.904,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:41:883
R$ 3.903,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:45:443
R$ 3.902,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:46:380
R$ 3.901,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:49:243
R$ 3.900,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:51:423
R$ 3.899,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:55:243
R$ 3.898,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:56:000
R$ 3.897,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:59:043
R$ 3.896,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:00:483
R$ 3.895,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:02:847
R$ 3.894,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:03:090
R$ 3.893,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:05:443
R$ 3.892,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:05:840
R$ 3.891,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:09:247
R$ 3.890,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:10:437
R$ 3.889,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:12:650
R$ 3.888,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:12:773
R$ 3.887,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:15:447
R$ 3.886,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:17:637
R$ 3.885,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:21:250
R$ 3.884,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:22:440
R$ 3.883,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:24:643
R$ 3.882,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:25:473
R$ 3.881,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:29:443
R$ 3.880,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:30:013
R$ 3.879,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:33:247
R$ 3.878,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:34:603
R$ 3.877,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:37:647
R$ 3.876,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:39:070
R$ 3.875,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:40:643
R$ 3.874,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:41:830
R$ 3.873,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:44:850
R$ 3.872,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:46:397
R$ 3.871,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:49:447
R$ 3.870,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:51:113



14/10/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 43/122

R$ 3.869,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:53:443
R$ 3.868,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:55:887
R$ 3.867,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:58:643
R$ 3.866,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:00:490
R$ 3.865,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:03:443
R$ 3.864,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:05:070
R$ 3.863,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:07:647
R$ 3.862,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:08:740
R$ 3.861,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:11:447
R$ 3.860,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:13:260
R$ 3.859,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:15:450
R$ 3.858,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:15:593
R$ 3.857,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:19:453
R$ 3.856,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:20:130
R$ 3.855,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:22:457
R$ 3.854,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:22:663
R$ 3.853,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:25:643
R$ 3.852,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:27:250
R$ 3.851,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:29:847
R$ 3.850,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:32:050
R$ 3.849,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:35:247
R$ 3.848,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:36:567
R$ 3.847,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:39:453
R$ 3.846,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:41:050
R$ 3.845,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:43:050
R$ 3.844,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:43:387
R$ 3.843,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:45:247
R$ 3.842,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:45:873
R$ 3.841,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:49:650
R$ 3.840,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:50:653
R$ 3.839,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:53:247
R$ 3.838,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:55:277
R$ 3.837,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:57:050
R$ 3.836,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:57:847
R$ 3.835,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:01:247
R$ 3.834,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:02:547
R$ 3.833,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:05:447
R$ 3.832,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:07:137
R$ 3.831,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:09:543
R$ 3.830,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:09:867
R$ 3.829,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:13:050
R$ 3.828,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:14:817
R$ 3.827,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:17:257
R$ 3.826,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:20:260
R$ 3.825,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:23:077
R$ 3.824,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:25:263
R$ 3.823,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:27:253
R$ 3.822,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:27:880
R$ 3.821,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:30:850
R$ 3.820,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:32:500
R$ 3.819,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:35:050
R$ 3.818,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:36:983
R$ 3.817,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:39:060
R$ 3.816,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:39:477
R$ 3.815,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:40:847
R$ 3.814,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:42:023
R$ 3.813,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:45:253
R$ 3.812,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:46:800
R$ 3.811,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:49:247
R$ 3.810,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:51:420
R$ 3.809,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:53:250
R$ 3.808,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:53:913
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R$ 3.807,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:56:647
R$ 3.806,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:58:540
R$ 3.805,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:00:643
R$ 3.804,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:00:863
R$ 3.803,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:02:850
R$ 3.802,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:03:373
R$ 3.801,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:05:050
R$ 3.800,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:05:877
R$ 3.799,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:09:047
R$ 3.798,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:10:900
R$ 3.797,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:12:850
R$ 3.796,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:13:423
R$ 3.795,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:14:847
R$ 3.794,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:15:907
R$ 3.793,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:18:850
R$ 3.792,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:20:533
R$ 3.791,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:22:693
R$ 3.790,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:25:137
R$ 3.789,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:27:267
R$ 3.788,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:27:490
R$ 3.787,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:29:050
R$ 3.786,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:29:707
R$ 3.785,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:32:650
R$ 3.784,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:34:143
R$ 3.783,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:36:053
R$ 3.782,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:36:367
R$ 3.781,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:38:450
R$ 3.780,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:38:610
R$ 3.779,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:39:760
R$ 3.778,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:40:833
R$ 3.777,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:42:057
R$ 3.776,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:43:033
R$ 3.775,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:44:650
R$ 3.774,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:45:233
R$ 3.773,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:47:057
R$ 3.772,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:47:453
R$ 3.771,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:48:847
R$ 3.770,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:49:913
R$ 3.769,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:52:860
R$ 3.768,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:54:350
R$ 3.767,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:56:250
R$ 3.766,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:56:763
R$ 3.765,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:58:473
R$ 3.764,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:59:073
R$ 3.763,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:00:457
R$ 3.762,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:01:353
R$ 3.761,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:02:650
R$ 3.760,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:04:120
R$ 3.759,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:06:650
R$ 3.758,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:09:003
R$ 3.757,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:10:250
R$ 3.756,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:11:647
R$ 3.755,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:12:450
R$ 3.754,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:13:980
R$ 3.753,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:16:250
R$ 3.752,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:18:420
R$ 3.751,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:20:250
R$ 3.750,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:20:653
R$ 3.749,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:23:050
R$ 3.748,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:25:337
R$ 3.747,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:26:847
R$ 3.746,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:27:643
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R$ 3.745,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:29:050
R$ 3.744,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:30:090
R$ 3.743,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:32:247
R$ 3.742,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:32:430
R$ 3.741,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:34:167
R$ 3.740,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:34:850
R$ 3.739,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:36:453
R$ 3.738,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:38:117
R$ 3.737,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:40:983
R$ 3.736,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:43:077
R$ 3.735,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:44:650
R$ 3.734,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:45:473
R$ 3.733,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:47:060
R$ 3.732,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:47:793
R$ 3.731,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:50:647
R$ 3.730,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:52:517
R$ 3.729,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:54:657
R$ 3.728,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:55:120
R$ 3.727,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:56:250
R$ 3.726,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:57:757
R$ 3.725,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:59:047
R$ 3.724,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:00:137
R$ 3.723,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:02:253
R$ 3.722,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:02:393
R$ 3.721,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:05:053
R$ 3.720,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:06:877
R$ 3.719,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:08:450
R$ 3.718,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:09:373
R$ 3.717,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:10:853
R$ 3.716,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:11:830
R$ 3.715,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:14:467
R$ 3.714,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:16:560
R$ 3.713,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:18:850
R$ 3.712,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:21:117
R$ 3.711,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:22:653
R$ 3.710,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:24:660
R$ 3.709,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:26:650
R$ 3.708,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:26:883
R$ 3.707,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:28:660
R$ 3.706,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:29:490
R$ 3.705,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:31:050
R$ 3.704,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:31:843
R$ 3.703,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:32:653
R$ 3.702,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:34:190
R$ 3.701,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:36:653
R$ 3.700,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:38:580
R$ 3.699,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:40:650
R$ 3.698,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:40:797
R$ 3.697,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:42:650
R$ 3.696,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:43:130
R$ 3.695,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:44:957
R$ 3.694,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:45:433
R$ 3.693,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:46:453
R$ 3.692,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:47:780
R$ 3.691,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:48:057
R$ 3.690,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:50:303
R$ 3.689,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:52:453
R$ 3.688,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:54:730
R$ 3.687,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:55:963
R$ 3.686,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:57:710
R$ 3.685,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:58:763
R$ 3.684,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:00:023
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R$ 3.683,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:01:977
R$ 3.682,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:03:437
R$ 3.681,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:04:767
R$ 3.680,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:05:750
R$ 3.679,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:06:970
R$ 3.678,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:08:200
R$ 3.677,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:10:167
R$ 3.676,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:11:000
R$ 3.675,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:12:170
R$ 3.674,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:13:357
R$ 3.673,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:14:163
R$ 3.672,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:15:710
R$ 3.671,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:16:373
R$ 3.670,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:18:050
R$ 3.669,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:20:770
R$ 3.668,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:22:487
R$ 3.667,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:24:563
R$ 3.666,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:24:837
R$ 3.665,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:26:577
R$ 3.664,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:27:303
R$ 3.663,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:28:367
R$ 3.662,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:29:863
R$ 3.661,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:30:763
R$ 3.660,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:32:347
R$ 3.659,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:34:567
R$ 3.658,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:36:750
R$ 3.657,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:38:363
R$ 3.656,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:39:283
R$ 3.655,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:40:367
R$ 3.654,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:42:607
R$ 3.653,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:44:770
R$ 3.652,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:44:937
R$ 3.651,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:46:573
R$ 3.650,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:47:380
R$ 3.649,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:48:763
R$ 3.648,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:49:857
R$ 3.647,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:50:367
R$ 3.646,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:52:197
R$ 3.645,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:54:163
R$ 3.644,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:54:453
R$ 3.643,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:56:567
R$ 3.642,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:56:850
R$ 3.641,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:58:767
R$ 3.640,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:59:223
R$ 3.639,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:00:570
R$ 3.638,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:01:563
R$ 3.637,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:02:577
R$ 3.636,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:04:003
R$ 3.635,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:06:373
R$ 3.634,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:08:303
R$ 3.633,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:10:170
R$ 3.632,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:10:787
R$ 3.631,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:12:167
R$ 3.630,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:13:017
R$ 3.629,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:14:080
R$ 3.628,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:15:250
R$ 3.627,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:16:167
R$ 3.626,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:17:480
R$ 3.625,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:18:083
R$ 3.624,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:19:713
R$ 3.623,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:20:167
R$ 3.622,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:21:983
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R$ 3.621,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:22:170
R$ 3.620,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:24:223
R$ 3.619,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:26:167
R$ 3.618,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:26:427
R$ 3.617,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:28:770
R$ 3.616,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:30:930
R$ 3.615,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:32:563
R$ 3.614,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:33:120
R$ 3.613,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:34:113
R$ 3.612,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:35:343
R$ 3.611,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:36:370
R$ 3.610,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:37:523
R$ 3.609,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:38:140
R$ 3.608,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:39:723
R$ 3.607,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:40:370
R$ 3.606,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:41:963
R$ 3.605,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:42:373
R$ 3.604,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:44:153
R$ 3.603,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:46:570
R$ 3.602,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:48:430
R$ 3.601,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:50:367
R$ 3.600,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:50:743
R$ 3.599,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:52:167
R$ 3.598,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:52:950
R$ 3.597,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:54:173
R$ 3.596,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:55:180
R$ 3.595,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:56:373
R$ 3.594,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:57:400
R$ 3.593,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:58:573
R$ 3.592,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:59:627
R$ 3.591,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:00:763
R$ 3.590,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:01:837
R$ 3.589,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:02:993
R$ 3.588,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:04:180
R$ 3.587,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:06:583
R$ 3.586,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:08:580
R$ 3.585,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:10:373
R$ 3.584,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:10:907
R$ 3.583,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:12:173
R$ 3.582,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:13:110
R$ 3.581,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:14:177
R$ 3.580,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:15:313
R$ 3.579,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:16:180
R$ 3.578,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:17:523
R$ 3.577,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:18:377
R$ 3.576,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:20:717
R$ 3.575,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:22:193
R$ 3.574,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:22:923
R$ 3.573,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:24:373
R$ 3.572,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:26:143
R$ 3.571,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:28:380
R$ 3.570,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:30:597
R$ 3.569,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:32:377
R$ 3.568,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:32:910
R$ 3.567,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:34:370
R$ 3.566,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:35:143
R$ 3.565,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:36:370
R$ 3.564,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:37:343
R$ 3.563,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:38:767
R$ 3.562,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:39:563
R$ 3.561,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:40:570
R$ 15.500,0000 40.979.947/0001-00 06/06/2022 09:28:41:123
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R$ 3.560,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:41:767
R$ 3.559,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:42:770
R$ 3.558,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:43:970
R$ 3.557,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:44:973
R$ 3.556,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:46:157
R$ 3.555,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:48:777
R$ 3.554,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:50:563
R$ 3.553,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:52:570
R$ 3.552,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:52:883
R$ 3.551,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:54:767
R$ 3.550,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:55:247
R$ 3.549,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:56:777
R$ 3.548,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:57:637
R$ 3.547,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:28:58:993
R$ 3.546,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:05:150
R$ 3.545,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:06:233
R$ 3.544,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:07:877
R$ 3.543,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:08:373
R$ 3.542,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:10:510
R$ 3.541,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:12:603
R$ 3.540,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:13:237
R$ 3.539,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:14:777
R$ 3.538,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:15:800
R$ 3.537,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:16:770
R$ 3.536,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:18:137
R$ 3.535,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:18:377
R$ 3.534,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:20:543
R$ 3.533,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:22:243
R$ 3.532,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:22:847
R$ 3.531,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:24:573
R$ 3.530,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:25:263
R$ 3.529,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:26:573
R$ 3.528,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:28:647
R$ 3.527,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:30:570
R$ 3.526,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:31:007
R$ 3.525,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:32:780
R$ 3.524,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:33:543
R$ 3.523,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:34:373
R$ 3.522,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:35:880
R$ 3.521,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:36:257
R$ 3.520,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:38:197
R$ 3.519,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:40:370
R$ 3.518,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:40:480
R$ 3.517,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:42:260
R$ 3.516,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:42:787
R$ 3.515,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:44:387
R$ 3.514,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:45:147
R$ 3.513,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:46:267
R$ 3.512,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:47:367
R$ 3.511,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:48:570
R$ 3.510,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:49:700
R$ 3.509,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:51:173
R$ 3.508,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:52:063
R$ 3.507,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:52:773
R$ 3.506,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:54:367
R$ 3.505,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:56:273
R$ 3.504,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:56:767
R$ 3.503,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:29:58:433
R$ 3.502,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:59:070
R$ 3.501,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:00:770
R$ 3.500,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:01:367
R$ 3.499,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:03:340
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R$ 3.498,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:03:960
R$ 3.497,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:05:783
R$ 3.496,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:06:503
R$ 3.495,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:09:177
R$ 3.494,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:11:520
R$ 3.493,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:13:373
R$ 3.492,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:13:983
R$ 3.491,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:15:577
R$ 3.490,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:16:547
R$ 3.489,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:19:573
R$ 3.488,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:21:263
R$ 3.487,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:22:773
R$ 3.486,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:23:473
R$ 3.485,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:25:183
R$ 3.484,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:26:017
R$ 3.483,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:26:770
R$ 3.482,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:28:367
R$ 3.481,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:31:293
R$ 3.480,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:33:670
R$ 3.479,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:34:970
R$ 3.478,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:36:107
R$ 3.477,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:36:777
R$ 3.476,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:38:717
R$ 3.475,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:40:973
R$ 3.474,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:41:527
R$ 3.473,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:42:987
R$ 3.472,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:43:883
R$ 3.471,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:45:373
R$ 3.470,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:46:377
R$ 3.469,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:49:377
R$ 3.468,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:50:933
R$ 3.467,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:52:980
R$ 3.466,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:53:283
R$ 3.465,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:54:980
R$ 3.464,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:55:703
R$ 3.463,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:57:177
R$ 3.462,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:58:017
R$ 3.461,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:30:59:377
R$ 3.460,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:00:377
R$ 3.459,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:02:583
R$ 3.458,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:02:723
R$ 3.457,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:05:173
R$ 3.456,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:07:280
R$ 3.455,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:09:577
R$ 3.454,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:09:813
R$ 3.453,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:11:377
R$ 3.452,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:12:390
R$ 3.451,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:14:973
R$ 3.450,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:17:067
R$ 3.449,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:18:977
R$ 3.448,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:19:487
R$ 3.447,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:21:177
R$ 3.446,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:21:723
R$ 3.445,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:22:973
R$ 3.444,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:24:057
R$ 3.443,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:25:373
R$ 3.442,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:26:533
R$ 3.441,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:29:377
R$ 3.440,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:31:120
R$ 3.439,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:33:177
R$ 3.438,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:33:440
R$ 3.437,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:34:787
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R$ 3.436,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:35:820
R$ 3.435,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:37:177
R$ 3.434,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:38:187
R$ 3.433,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:38:973
R$ 3.432,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:40:537
R$ 3.431,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:42:800
R$ 3.430,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:45:027
R$ 3.429,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:47:373
R$ 3.428,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:49:650
R$ 3.427,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:50:780
R$ 3.426,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:51:990
R$ 3.425,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:53:183
R$ 3.424,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:54:290
R$ 3.423,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:55:377
R$ 3.422,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:56:623
R$ 3.421,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:31:58:973
R$ 3.420,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:01:153
R$ 3.419,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:02:583
R$ 3.418,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:03:587
R$ 3.417,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:05:177
R$ 3.416,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:05:963
R$ 3.415,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:07:580
R$ 3.414,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:08:280
R$ 3.413,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:09:577
R$ 3.412,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:10:750
R$ 3.411,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:12:980
R$ 3.410,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:15:240
R$ 3.409,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:17:173
R$ 3.408,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:17:523
R$ 3.407,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:19:377
R$ 3.406,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:19:837
R$ 3.405,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:20:973
R$ 3.404,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:22:143
R$ 3.403,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:22:973
R$ 3.402,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:24:453
R$ 3.401,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:27:777
R$ 3.400,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:29:287
R$ 3.399,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:31:297
R$ 3.398,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:31:770
R$ 3.397,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:32:977
R$ 3.396,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:34:087
R$ 3.395,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:34:973
R$ 3.394,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:36:370
R$ 3.393,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:39:380
R$ 3.392,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:40:847
R$ 3.391,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:42:977
R$ 3.390,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:43:157
R$ 3.389,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:45:177
R$ 3.388,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:45:473
R$ 3.387,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:47:577
R$ 3.386,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:47:763
R$ 3.385,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:50:173
R$ 3.384,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:50:460
R$ 3.383,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:53:380
R$ 3.382,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:55:173
R$ 3.381,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:32:57:577
R$ 3.380,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:59:683
R$ 3.379,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:01:373
R$ 3.378,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:02:137
R$ 3.377,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:02:977
R$ 3.376,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:04:560
R$ 3.375,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:07:183
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R$ 3.374,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:09:120
R$ 3.373,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:11:177
R$ 3.372,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:11:427
R$ 3.371,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:13:183
R$ 3.370,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:13:790
R$ 3.369,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:14:980
R$ 3.368,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:16:237
R$ 3.367,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:17:577
R$ 3.366,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:18:560
R$ 3.365,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:21:380
R$ 3.364,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:23:133
R$ 3.363,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:25:373
R$ 3.362,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:25:563
R$ 3.361,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:26:777
R$ 3.360,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:28:170
R$ 3.359,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:29:780
R$ 3.358,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:30:493
R$ 3.357,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:32:977
R$ 3.356,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:34:990
R$ 3.355,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:36:977
R$ 3.354,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:38:357
R$ 3.353,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:38:773
R$ 3.352,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:40:780
R$ 3.351,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:42:777
R$ 3.350,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:43:063
R$ 3.349,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:44:783
R$ 3.348,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:45:470
R$ 3.347,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:47:043
R$ 3.346,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:47:807
R$ 3.345,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:48:980
R$ 3.344,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:50:120
R$ 3.343,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:50:577
R$ 3.342,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:52:457
R$ 3.341,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:54:580
R$ 3.340,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:54:800
R$ 3.339,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:56:977
R$ 3.338,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:57:183
R$ 3.337,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:33:58:780
R$ 3.336,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:59:470
R$ 3.335,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:00:780
R$ 3.334,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:01:857
R$ 3.333,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:02:977
R$ 3.332,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:04:230
R$ 3.331,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:05:777
R$ 3.330,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:06:547
R$ 3.329,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:08:983
R$ 3.328,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:11:173
R$ 3.327,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:12:977
R$ 3.326,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:13:617
R$ 3.325,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:14:777
R$ 3.324,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:15:983
R$ 3.323,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:17:227
R$ 3.322,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:18:307
R$ 3.321,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:18:977
R$ 3.320,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:20:610
R$ 3.319,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:22:777
R$ 3.318,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:22:930
R$ 3.317,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:25:577
R$ 3.316,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:27:590
R$ 3.315,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:28:977
R$ 3.314,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:29:900
R$ 3.313,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:30:577
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R$ 3.312,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:32:217
R$ 3.311,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:33:380
R$ 3.310,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:34:527
R$ 3.309,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:37:580
R$ 3.308,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:38:807
R$ 3.307,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:41:177
R$ 3.306,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:43:170
R$ 3.305,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:45:373
R$ 3.304,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:47:443
R$ 3.303,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:49:210
R$ 3.302,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:49:657
R$ 3.301,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:50:980
R$ 3.300,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:51:857
R$ 3.299,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:53:180
R$ 3.298,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:54:107
R$ 3.297,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:55:780
R$ 3.296,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:56:323
R$ 3.295,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:34:58:177
R$ 3.294,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:58:540
R$ 3.293,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:01:983
R$ 3.292,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:02:850
R$ 3.291,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:05:777
R$ 3.290,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:07:163
R$ 3.289,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:09:980
R$ 3.288,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:11:467
R$ 3.287,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:13:580
R$ 3.286,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:15:737
R$ 3.285,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:17:800
R$ 3.284,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:18:080
R$ 3.283,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:19:383
R$ 3.282,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:20:417
R$ 3.281,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:21:180
R$ 3.280,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:22:723
R$ 3.279,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:24:983
R$ 3.278,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:27:480
R$ 3.277,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:28:777
R$ 3.276,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:29:860
R$ 3.275,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:30:983
R$ 3.274,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:32:240
R$ 3.273,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:33:383
R$ 3.272,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:35:580
R$ 3.271,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:37:583
R$ 3.270,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:37:897
R$ 3.269,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:39:380
R$ 3.268,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:40:337
R$ 3.267,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:41:440
R$ 3.266,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:42:657
R$ 3.265,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:44:983
R$ 3.264,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:47:210
R$ 3.263,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:48:977
R$ 3.262,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:49:543
R$ 3.261,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:51:187
R$ 3.260,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:52:943
R$ 3.259,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:54:780
R$ 3.258,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:56:303
R$ 3.257,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:35:57:183
R$ 3.256,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:58:780
R$ 3.255,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:01:050
R$ 3.254,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:04:420
R$ 3.253,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:04:793
R$ 3.252,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:06:747
R$ 3.251,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:08:610
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R$ 3.250,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:09:020
R$ 3.249,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:10:730
R$ 3.248,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:11:400
R$ 3.247,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:12:677
R$ 3.246,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:13:730
R$ 3.245,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:14:610
R$ 3.244,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:16:027
R$ 3.243,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:17:313
R$ 3.242,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:18:340
R$ 3.241,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:19:730
R$ 3.240,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:20:673
R$ 3.239,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:22:620
R$ 3.238,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:22:907
R$ 3.237,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:24:620
R$ 3.236,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:25:290
R$ 3.235,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:26:670
R$ 3.234,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:28:790
R$ 3.233,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:30:670
R$ 3.232,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:31:173
R$ 3.231,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:32:673
R$ 3.230,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:33:527
R$ 3.229,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:35:057
R$ 3.228,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:35:837
R$ 3.227,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:36:677
R$ 3.226,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:38:170
R$ 3.225,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:38:680
R$ 3.224,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:40:630
R$ 3.223,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:43:410
R$ 3.222,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:45:050
R$ 3.221,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:46:743
R$ 3.220,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:47:457
R$ 3.219,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:48:693
R$ 3.218,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:49:753
R$ 3.217,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:50:683
R$ 3.216,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:52:093
R$ 3.215,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:52:680
R$ 3.214,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:54:470
R$ 3.213,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:54:683
R$ 3.212,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:56:653
R$ 3.211,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:36:58:687
R$ 3.210,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:59:037
R$ 3.209,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:00:683
R$ 3.208,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:01:347
R$ 3.207,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:02:693
R$ 3.206,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:03:640
R$ 3.205,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:04:807
R$ 3.204,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:05:980
R$ 3.203,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:07:183
R$ 3.202,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:08:160
R$ 3.201,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:08:693
R$ 3.200,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:10:500
R$ 3.199,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:37:10:693
R$ 3.198,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:31:140
R$ 3.197,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:38:36:873
R$ 3.196,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:49:713
R$ 3.195,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:38:56:833
R$ 3.194,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:40:647
R$ 3.193,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:39:56:780
R$ 3.192,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:57:377
R$ 3.191,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:40:16:787
R$ 3.190,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:18:147
R$ 3.189,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:40:36:787
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R$ 3.188,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:38:203
R$ 3.187,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:40:56:937
R$ 3.186,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:58:597
R$ 3.185,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:41:16:827
R$ 3.184,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:18:830
R$ 3.183,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:41:39:420
R$ 3.182,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:39:900
R$ 3.181,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:41:57:680
R$ 3.180,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:57:907
R$ 3.179,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:42:17:817
R$ 3.178,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:18:097
R$ 3.177,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:42:37:823
R$ 3.176,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:38:120
R$ 3.175,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:42:57:707
R$ 3.174,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:59:103
R$ 3.173,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:43:17:713
R$ 3.172,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:18:027
R$ 3.171,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:43:37:793
R$ 3.170,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:38:167
R$ 3.169,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:43:58:023
R$ 3.168,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:44:00:200
R$ 3.167,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:44:17:907
R$ 3.166,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:44:19:047
R$ 3.165,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:44:37:910
R$ 3.164,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:44:39:960
R$ 3.163,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:44:57:933
R$ 3.162,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:44:58:930
R$ 3.161,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:45:17:957
R$ 3.160,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:45:19:773
R$ 3.159,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:45:37:983
R$ 3.158,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:45:38:540
R$ 3.157,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:01:207
R$ 3.156,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:01:550
R$ 3.155,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:18:093
R$ 3.154,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:18:433
R$ 3.153,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:38:113
R$ 3.152,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:40:167
R$ 3.151,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:46:58:153
R$ 3.150,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:00:417
R$ 3.149,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:47:18:190
R$ 3.148,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:18:570
R$ 3.147,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:47:38:250
R$ 3.146,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:38:933
R$ 3.145,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:47:58:360
R$ 3.144,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:58:953
R$ 3.143,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:00:460
R$ 3.142,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:01:303
R$ 3.141,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:02:257
R$ 3.140,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:03:667
R$ 3.139,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:04:460
R$ 3.138,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:06:103
R$ 3.137,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:06:857
R$ 3.136,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:08:743
R$ 3.135,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:10:263
R$ 3.134,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:11:247
R$ 3.133,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:12:250
R$ 3.132,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:13:607
R$ 3.131,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:14:457
R$ 3.130,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:15:923
R$ 3.129,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:16:263
R$ 3.128,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:18:283
R$ 3.127,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:20:257
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R$ 3.126,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:20:613
R$ 3.125,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:22:253
R$ 3.124,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:22:923
R$ 3.123,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:24:480
R$ 3.122,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:25:217
R$ 3.121,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:26:253
R$ 3.120,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:27:560
R$ 3.119,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:28:267
R$ 3.118,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:29:910
R$ 3.117,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:30:280
R$ 3.116,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:32:283
R$ 3.115,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:34:267
R$ 3.114,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:34:687
R$ 3.113,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:36:270
R$ 3.112,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:37:023
R$ 3.111,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:38:497
R$ 3.110,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:39:397
R$ 3.109,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:40:857
R$ 3.108,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:42:413
R$ 3.107,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:44:277
R$ 3.106,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:44:883
R$ 3.105,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:46:460
R$ 3.104,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:47:220
R$ 3.103,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:48:460
R$ 3.102,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:49:583
R$ 3.101,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:50:660
R$ 3.100,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:53:050
R$ 3.099,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:54:457
R$ 3.098,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:55:453
R$ 3.097,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:56:283
R$ 3.096,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:57:747
R$ 3.095,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:58:657
R$ 3.094,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:00:087
R$ 3.093,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:00:463
R$ 3.092,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:02:520
R$ 3.091,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:04:857
R$ 3.090,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:07:197
R$ 3.089,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:08:860
R$ 3.088,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:09:610
R$ 3.087,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:10:277
R$ 3.086,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:11:960
R$ 3.085,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:12:457
R$ 3.084,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:14:620
R$ 3.083,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:16:460
R$ 3.082,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:17:040
R$ 3.081,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:18:857
R$ 3.080,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:19:423
R$ 3.079,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:20:657
R$ 3.078,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:21:757
R$ 3.077,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:22:660
R$ 3.076,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:24:167
R$ 3.075,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:24:663
R$ 3.074,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:26:540
R$ 3.073,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:28:863
R$ 3.072,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:31:123
R$ 3.071,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:32:460
R$ 3.070,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:33:570
R$ 3.069,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:34:303
R$ 3.068,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:35:947
R$ 3.067,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:36:863
R$ 3.066,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:38:257
R$ 3.065,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:40:663
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R$ 3.064,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:42:730
R$ 3.063,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:45:063
R$ 3.062,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:47:177
R$ 3.061,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:48:317
R$ 3.060,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:49:623
R$ 3.059,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:50:460
R$ 3.058,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:51:983
R$ 3.057,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:52:470
R$ 3.056,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:54:343
R$ 3.055,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:56:373
R$ 3.054,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:56:650
R$ 3.053,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:58:320
R$ 3.052,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:58:963
R$ 3.051,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:00:660
R$ 3.050,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:01:330
R$ 3.049,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:02:337
R$ 3.048,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:03:670
R$ 3.047,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:05:070
R$ 3.046,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:06:063
R$ 3.045,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:06:673
R$ 3.044,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:08:440
R$ 3.043,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:10:340
R$ 3.042,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:10:767
R$ 3.041,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:12:860
R$ 3.040,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:13:093
R$ 3.039,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:14:860
R$ 3.038,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:15:427
R$ 3.037,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:16:657
R$ 3.036,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:17:747
R$ 3.035,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:18:363
R$ 3.034,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:20:090
R$ 3.033,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:20:463
R$ 3.032,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:22:510
R$ 3.031,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:24:660
R$ 3.030,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:24:780
R$ 3.029,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:26:463
R$ 3.028,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:27:240
R$ 3.027,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:28:660
R$ 3.026,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:29:553
R$ 3.025,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:30:460
R$ 3.024,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:31:913
R$ 3.023,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:32:663
R$ 3.022,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:34:297
R$ 3.021,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:36:660
R$ 3.020,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:38:843
R$ 3.019,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:40:513
R$ 3.018,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:41:203
R$ 3.017,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:42:467
R$ 3.016,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:44:670
R$ 3.015,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:46:930
R$ 3.014,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:49:263
R$ 3.013,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:50:460
R$ 3.012,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:51:623
R$ 3.011,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:52:460
R$ 3.010,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:53:977
R$ 3.009,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:54:667
R$ 3.008,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:56:353
R$ 3.007,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:58:463
R$ 3.006,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:58:717
R$ 3.005,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:00:663
R$ 3.004,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:01:067
R$ 3.003,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:02:660
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R$ 3.002,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:03:463
R$ 3.001,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:04:860
R$ 3.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:05:827
R$ 2.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:06:660
R$ 2.998,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:08:260
R$ 2.997,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:08:693
R$ 2.996,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:10:613
R$ 2.995,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:12:667
R$ 2.994,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:12:967
R$ 2.993,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:14:677
R$ 2.992,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:15:373
R$ 2.991,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:16:863
R$ 2.990,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:17:730
R$ 2.989,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:19:060
R$ 2.988,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:20:057
R$ 2.987,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:20:660
R$ 2.986,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:22:480
R$ 2.985,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:25:060
R$ 2.984,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:27:027
R$ 2.983,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:28:463
R$ 2.982,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:29:510
R$ 2.981,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:30:413
R$ 2.980,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:31:967
R$ 2.979,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:32:860
R$ 2.978,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:39:317
R$ 2.977,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:40:417
R$ 2.976,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:41:717
R$ 2.975,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:42:423
R$ 2.974,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:44:060
R$ 2.973,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:44:897
R$ 2.972,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:46:447
R$ 2.971,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:48:580
R$ 2.970,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:48:757
R$ 2.969,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:50:433
R$ 2.968,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:51:063
R$ 2.967,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:52:460
R$ 2.966,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:53:723
R$ 2.965,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:54:730
R$ 2.964,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:56:093
R$ 2.963,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:57:070
R$ 2.962,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:58:567
R$ 2.961,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:00:667
R$ 2.960,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:00:900
R$ 2.959,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:02:670
R$ 2.958,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:03:307
R$ 2.957,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:05:663
R$ 2.956,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:07:870
R$ 2.955,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:09:263
R$ 2.954,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:10:253
R$ 2.953,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:12:867
R$ 2.952,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:14:787
R$ 2.951,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:17:073
R$ 2.950,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:19:317
R$ 2.949,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:20:660
R$ 2.948,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:21:700
R$ 2.947,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:22:663
R$ 2.946,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:24:057
R$ 2.945,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:25:473
R$ 2.944,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:26:470
R$ 2.943,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:29:063
R$ 2.942,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:31:180
R$ 2.941,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:33:067
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R$ 2.940,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:33:577
R$ 2.939,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:34:467
R$ 2.938,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:35:890
R$ 2.937,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:38:663
R$ 2.936,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:40:407
R$ 2.935,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:43:083
R$ 2.934,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:44:960
R$ 2.933,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:46:873
R$ 2.932,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:47:317
R$ 2.931,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:48:863
R$ 2.930,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:49:697
R$ 2.929,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:51:073
R$ 2.928,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:52:790
R$ 2.927,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:54:497
R$ 2.926,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:55:077
R$ 2.925,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:56:863
R$ 2.924,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:57:513
R$ 2.923,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:59:067
R$ 2.922,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:59:847
R$ 2.921,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:01:267
R$ 2.920,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:02:380
R$ 2.919,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:02:673
R$ 2.918,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:05:133
R$ 2.917,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:07:063
R$ 2.916,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:07:603
R$ 2.915,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:09:253
R$ 2.914,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:09:977
R$ 2.913,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:10:863
R$ 2.912,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:12:340
R$ 2.911,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:13:063
R$ 2.910,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:14:707
R$ 2.909,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:17:470
R$ 2.908,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:19:373
R$ 2.907,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:21:067
R$ 2.906,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:21:747
R$ 2.905,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:22:550
R$ 2.904,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:24:107
R$ 2.903,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:25:270
R$ 2.902,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:26:510
R$ 2.901,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:28:870
R$ 2.900,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:31:033
R$ 2.899,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:33:067
R$ 2.898,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:38:387
R$ 2.897,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:38:630
R$ 2.896,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:09:287
R$ 2.895,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:10:670
R$ 2.894,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:12:817
R$ 2.893,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:14:660
R$ 2.892,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:15:093
R$ 2.891,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:16:867
R$ 2.890,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:17:417
R$ 2.889,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:18:937
R$ 2.888,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:19:790
R$ 2.887,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:21:267
R$ 2.886,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:22:437
R$ 2.885,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:22:867
R$ 2.884,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:24:833
R$ 2.883,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:26:673
R$ 2.882,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:27:290
R$ 2.881,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:28:867
R$ 2.880,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:29:857
R$ 2.879,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:30:870
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R$ 2.878,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:32:167
R$ 2.877,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:32:870
R$ 2.876,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:34:693
R$ 2.875,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:37:267
R$ 2.874,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:39:277
R$ 2.873,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:40:870
R$ 2.872,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:41:893
R$ 2.871,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:42:707
R$ 2.870,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:44:280
R$ 2.869,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:45:667
R$ 2.868,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:46:690
R$ 2.867,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:49:473
R$ 2.866,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:51:257
R$ 2.865,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:52:870
R$ 2.864,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:53:743
R$ 2.863,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:55:070
R$ 2.862,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:56:153
R$ 2.861,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:57:273
R$ 2.860,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:58:447
R$ 2.859,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:59:270
R$ 2.858,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:00:777
R$ 2.857,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:02:873
R$ 2.856,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:03:110
R$ 2.855,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:05:470
R$ 2.854,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:05:847
R$ 2.853,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:07:473
R$ 2.852,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:08:197
R$ 2.851,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:09:083
R$ 2.850,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:10:603
R$ 2.849,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:10:867
R$ 2.848,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:12:903
R$ 2.847,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:15:067
R$ 2.846,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:15:197
R$ 2.845,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:17:467
R$ 2.844,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:19:803
R$ 2.843,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:21:270
R$ 2.842,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:22:573
R$ 2.841,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:22:750
R$ 2.840,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:25:150
R$ 2.839,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:27:267
R$ 2.838,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:27:587
R$ 2.837,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:29:267
R$ 2.836,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:29:947
R$ 2.835,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:30:873
R$ 2.834,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:32:330
R$ 2.833,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:32:760
R$ 2.832,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:34:703
R$ 2.831,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:34:870
R$ 2.830,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:38:073
R$ 2.829,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:39:470
R$ 2.828,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:40:443
R$ 2.827,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:41:067
R$ 2.826,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:42:777
R$ 2.825,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:45:067
R$ 2.824,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:47:320
R$ 2.823,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:49:080
R$ 2.822,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:49:610
R$ 2.821,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:50:793
R$ 2.820,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:52:100
R$ 2.819,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:52:867
R$ 2.818,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:54:417
R$ 2.817,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:55:273
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R$ 2.816,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:56:753
R$ 2.815,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:59:273
R$ 2.814,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:01:237
R$ 2.813,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:02:953
R$ 2.812,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:03:660
R$ 2.811,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:05:273
R$ 2.810,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:06:180
R$ 2.809,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:07:070
R$ 2.808,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:08:497
R$ 2.807,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:09:070
R$ 2.806,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:10:817
R$ 2.805,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:12:823
R$ 2.804,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:13:193
R$ 2.803,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:15:073
R$ 2.802,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:15:540
R$ 2.801,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:17:873
R$ 2.800,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:20:113
R$ 2.799,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:21:270
R$ 2.798,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:22:530
R$ 2.797,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:36:833
R$ 2.796,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:38:340
R$ 2.795,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:38:843
R$ 2.794,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:42:670
R$ 2.793,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:42:837
R$ 2.792,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:45:170
R$ 2.791,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:46:980
R$ 2.790,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:47:600
R$ 2.789,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:48:847
R$ 2.788,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:49:993
R$ 2.787,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:50:840
R$ 2.786,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:53:347
R$ 2.785,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:54:843
R$ 2.784,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:55:683
R$ 2.783,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:56:847
R$ 2.782,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:58:133
R$ 2.781,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:58:847
R$ 2.780,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:00:487
R$ 2.779,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:00:850
R$ 2.778,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:02:853
R$ 2.777,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:04:853
R$ 2.776,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:05:257
R$ 2.775,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:06:923
R$ 2.774,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:07:650
R$ 2.773,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:08:853
R$ 2.772,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:09:973
R$ 2.771,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:10:860
R$ 2.770,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:12:313
R$ 2.769,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:12:857
R$ 2.768,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:14:700
R$ 2.767,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:14:863
R$ 2.766,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:17:043
R$ 2.765,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:18:863
R$ 2.764,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:19:423
R$ 2.763,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:20:867
R$ 2.762,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:21:807
R$ 2.761,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:22:867
R$ 2.760,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:24:187
R$ 2.759,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:24:870
R$ 2.758,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:26:553
R$ 2.757,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:26:873
R$ 2.756,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:28:987
R$ 2.755,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:30:880
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R$ 2.754,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:31:357
R$ 2.753,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:32:883
R$ 2.752,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:33:747
R$ 2.751,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:34:883
R$ 2.750,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:36:053
R$ 2.749,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:36:887
R$ 2.748,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:38:497
R$ 2.747,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:39:020
R$ 2.746,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:40:833
R$ 2.745,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:42:890
R$ 2.744,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:43:167
R$ 2.743,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:45:010
R$ 2.742,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:45:570
R$ 2.741,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:46:957
R$ 2.740,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:47:973
R$ 2.739,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:49:340
R$ 2.738,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:50:330
R$ 2.737,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:50:897
R$ 2.736,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:52:703
R$ 2.735,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:52:893
R$ 2.734,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:55:060
R$ 2.733,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:56:893
R$ 2.732,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:57:413
R$ 2.731,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:58:58:900
R$ 2.730,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:59:760
R$ 2.729,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:00:900
R$ 2.728,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:02:143
R$ 2.727,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:02:903
R$ 2.726,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:04:470
R$ 2.725,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:04:903
R$ 2.724,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:06:813
R$ 2.723,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:06:913
R$ 2.722,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:09:150
R$ 2.721,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:10:913
R$ 2.720,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:11:530
R$ 2.719,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:12:917
R$ 2.718,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:13:863
R$ 2.717,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:14:927
R$ 2.716,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:16:250
R$ 2.715,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:16:920
R$ 2.714,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:18:603
R$ 2.713,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:18:920
R$ 2.712,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:20:940
R$ 2.711,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:22:973
R$ 2.710,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:23:340
R$ 2.709,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:24:937
R$ 2.708,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:25:690
R$ 2.707,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:26:943
R$ 2.706,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:28:227
R$ 2.705,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:28:940
R$ 2.704,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:30:523
R$ 2.703,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:30:943
R$ 2.702,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:32:823
R$ 2.701,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:32:947
R$ 2.700,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:35:210
R$ 2.699,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:59:36:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:15 Item aberto para lances.
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Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
10:01:37

Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
10:01:37 Item encerrado para lances.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

09/06/2022
10:00:18

Convocado para envio de anexo o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

09/06/2022
10:29:47

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-06.

Recusa de
proposta

07/07/2022
14:20:09

Recusa da proposta. Fornecedor: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-
06, pelo melhor lance de R$ 2.699,0000. Motivo: NÃO atende as exigências do edital. O produto
ofertado trata-se de um purificador de água por meio de filtro de carvão ativado (Bebedouro e
Purificador de Mesa | Begel), quando o equipamento especificado em edital é um purificador de água
através dos processos de alcalinização ionizada e ozonização.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

07/07/2022
15:08:17

Convocado para envio de anexo o fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

07/07/2022
16:14:00

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA,
CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77.

Aceite de
proposta

13/07/2022
16:02:49

Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77, pelo melhor lance de R$ 2.700,0000.

Recusa de
proposta

13/07/2022
16:03:39

Recusa da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77,
pelo melhor lance de R$ 2.700,0000. Motivo: O produto ofertado trata-se de um purificador de água
por meio de filtro de carvão ativado, quando o equipamento especificado em edital é um purificador de
água através dos processos de alcalinização ionizada e ozonização.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

13/07/2022
16:40:19

Convocado para envio de anexo o fornecedor RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 28.031.958/0001-69.

Recusa de
proposta

18/07/2022
10:38:50

Recusa da proposta. Fornecedor: RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
28.031.958/0001-69, pelo melhor lance de R$ 4.000,0000. Motivo: Desclassificada.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

18/07/2022
10:38:50

Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.031.958/0001-69.

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

18/07/2022
10:38:56

Convocado para envio de anexo o fornecedor VINICIUS CHAVES DOS SANTOS, CNPJ/CPF:
05.207.424/0001-45.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

18/07/2022
11:04:27

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VINICIUS CHAVES DOS SANTOS,
CNPJ/CPF: 05.207.424/0001-45.

Recusa de
proposta

22/07/2022
15:03:59

Recusa da proposta. Fornecedor: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 05.207.424/0001-45,
pelo melhor lance de R$ 5.080,0000. Motivo: O produto ofertado trata-se de um purificador de água
por meio de filtro de carvão ativado, quando o equipamento especificado em edital é um purificador de
água através dos processos de alcalinização e ionização

Abertura do
prazo -
Convocação
anexo

22/07/2022
15:26:45

Convocado para envio de anexo o fornecedor INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.308.936/0001-63.

Encerramento
do prazo -
Convocação
anexo

22/07/2022
15:55:38

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 12.308.936/0001-63.

Aceite de
proposta

22/07/2022
16:40:59

Aceite individual da proposta. Fornecedor: INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.308.936/0001-63, pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 e com valor negociado a R$
10.446,2400. Motivo: Negociação aceita.

Habilitação de
fornecedor

22/07/2022
16:55:30

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.308.936/0001-63, pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 e com valor negociado a R$
10.446,2400.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 10 - Depurador/exaustor ar

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA DE Sim Sim 1 R$ 1.200,0000 R$ 1.200,0000 04/06/2022
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MELO FRANCA
DANTAS

15:38:39

Marca: SUGAR

Fabricante: SUGAR

Modelo / Versão: D1821X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Depurador de ar. Tipo Parede; Confeccionado em aço inox; Três
velocidades; Dupla filtragem com tela em alumínio lavável e manta de carvão ativado; Dimensões aproximadas de
80x800x480mm, admitindo-se variação de 5% para mais ou para menos; Tensão de 220V; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE
MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS
E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA

Sim Sim 1 R$ 1.349,0000 R$ 1.349,0000 30/05/2022
12:49:43

Marca: SUGGAR

Fabricante: SUGGAR

Modelo / Versão: D1821X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Depurador/Exaustor Ar Quantidade Bocas: 6 UN, Capacidade Sucção: 290
M3/H, Potência: 155 W, Voltagem: 127/220

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 1 R$ 10.000,0000 R$ 10.000,0000 03/06/2022
16:21:26

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: PAREDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEPURADOR Depurador de ar. Tipo Parede; Confeccionado em aço inox;
Três velocidades; Dupla filtragem com tela em alumínio lavável e manta de carvão ativado; Dimensões aproximadas de
80x800x480mm, admitindo-se variação de 5% para mais ou para menos; Tensão de 220V; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 10.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.349,0000 40.761.843/0001-25 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.200,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 8.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:54:683

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:16 Item aberto para lances.

Encerramento etapa
aberta

06/06/2022
09:10:55 Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
09:10:55 Item encerrado para lances.

Cancelado no julgamento 07/07/2022
15:28:28

Item cancelado no julgamento. Motivo: Propostas com valores acima do preço
estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 11 - Sanduicheira

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA

DE MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 4 R$ 350,0000 R$ 1.400,0000 04/06/2022
15:41:09

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: MX GRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sanduicheira grill inox doméstica. Grelhas duplas antiaderentes;
Lâmpadas-piloto de funcionamento do parelho; Acabamento em aço inox; Tensão de 220V; Potência de 1200W ou
mais; Marcas de referência Mondial, Mallory, Britânia, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

33.671.275/0001-06 LICICOM
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Sim Sim 4 R$ 500,0000 R$ 2.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: AGRATTO

Fabricante: AGRATTO

Modelo / Versão: INOX8384

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sanduicheira grill inox doméstica. Grelhas duplas antiaderentes;
Lâmpadas-piloto de funcionamento do parelho; Acabamento em aço inox; Tensão de 220V; Potência de 1200W ou
mais; Marcas de referência Mondial, Mallory, Britânia, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP
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03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 4 R$ 10.000,0000 R$ 40.000,0000 03/06/2022
16:26:37

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: GRILL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SANDUICHEIRA Sanduicheira grill inox doméstica. Grelhas duplas
antiaderentes; Lâmpadas-piloto de funcionamento do parelho; Acabamento em aço inox; Tensão de 220V; Potência
de 1200W ou mais; Marcas de referência Mondial, Mallory, Britânia, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 40.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 2.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.400,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.399,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:23:547
R$ 8.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:42:157

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:17 Item aberto para lances.

Encerramento etapa
aberta

06/06/2022
09:10:43 Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento 06/06/2022
09:10:43 Item encerrado para lances.

Cancelado no julgamento 07/07/2022
15:28:04

Item cancelado no julgamento. Motivo: Propostas com valores acima do preço
estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 12 - Bebedouro água

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
33.671.275/0001-06 LICICOM

COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Sim Sim 15 R$ 3.000,0000 R$ 45.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: KNOX

Fabricante: KNOX

Modelo / Versão: KF50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de água industrial Capacidade de 50 litros ou mais;
Confeccionado em aço inoxidável; Tensão de 220V; Água fria e natural; Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 140
(LxCxA), sendo esta a largura máxima admitida; Duas torneiras e bandeja coletora; Marcas de referência Polar,
Frisbel, Knox, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

11.094.173/0001-32 OFFICE DO
BRASIL
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
EIRELI

Sim Sim 15 R$ 3.000,0000 R$ 45.000,0000 06/06/2022
06:05:00

Marca: Nardin

Fabricante: Nardin

Modelo / Versão: Bixbp50L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de água industrial Capacidade de 50 litros ou mais;
Confeccionado em aço inoxidável; Tensão de 220V; Água fria e natural; Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 140
(LxCxA), sendo esta a largura máxima admitida; Duas torneiras e bandeja coletora; Marcas de referência Polar,
Frisbel, Knox, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

23.446.094/0001-22 EQUIPAMIX
UTILIDADES E
EQUIPAMENTOS
LTDA

Sim Sim 15 R$ 3.200,0000 R$ 48.000,0000 02/06/2022
15:04:28

Marca: Knox

Fabricante: Knox

Modelo / Versão: Kf05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de água industrial Capacidade de 50 litros ou mais;
Confeccionado em aço inoxidável; Tensão de 220V; Água fria e natural; Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 140
(LxCxA), sendo esta a largura máxima admitida; Duas torneiras e bandeja coletora; Marcas de referência Polar,
Frisbel, Knox, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

19.752.596/0001-04 CENTER
COMERCIAL
FORMIGA LTDA

Sim Sim 15 R$ 3.900,0000 R$ 58.500,0000 02/06/2022
15:08:12
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Marca: KNOX

Fabricante: KNOX

Modelo / Versão: 50LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de água industrial Capacidade de 50 litros ou
mais;Confeccionado em aço inoxidável; Tensão de 220V; Água fria e natural; Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 140
(LxCxA), sendo esta a largura máxima admitida; Duas torneiras e bandeja coletora; Marcas de referência Polar,
Frisbel, Knox, similar ou superior; Garantia de 01 ano

Porte da empresa: ME/EPP

69.040.939/0001-86 COZILANDIA
EQUIPAMENTOS E
SERVICOS EIRELI

Sim Não 15 R$ 5.300,0000 R$ 79.500,0000 06/06/2022
01:26:36

Marca: FRISBEL

Fabricante: FRISBEL

Modelo / Versão: Ra05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro Água Tipo: Vertical Elétrico , Características Adicionais: Com
Duas Torneiras (Jato E Copo) , Voltagem: 220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Vazão Água Gelada: 2 L/H,
Material Corpo: Aço Inoxidável

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA
DE MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 15 R$ 6.000,0000 R$ 90.000,0000 04/06/2022
15:41:09

Marca: FRISBEL

Fabricante: FRISBEL

Modelo / Versão: MOD. 50LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de água industrial Capacidade de 50 litros ou mais;
Confeccionado em aço inoxidável; Tensão de 220V; Água fria e natural; Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 140
(LxCxA), sendo esta a largura máxima admitida; Duas torneiras e bandeja coletora; Marcas de referência Polar,
Frisbel, Knox, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI
LTDA

Sim Não 15 R$ 10.000,0000 R$ 150.000,0000 03/06/2022
16:30:22

Marca: KNOX

Fabricante: KNOX

Modelo / Versão: KF05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO Bebedouro de água industrial Capacidade de 50 litros ou
mais; Confeccionado em aço inoxidável; Tensão de 220V; Água fria e natural; Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 140
(LxCxA), sendo esta a largura máxima admitida; Duas torneiras e bandeja coletora; Marcas de referência Polar,
Frisbel, Knox, similar ou superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 150.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 90.000,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 79.500,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 58.500,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 48.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 45.000,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 45.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 44.998,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:20:847
R$ 44.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:23:810
R$ 44.997,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:26:350
R$ 44.996,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:26:857
R$ 44.995,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:30:743
R$ 44.993,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:30:883
R$ 44.992,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:34:347
R$ 44.990,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:34:883
R$ 44.989,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:37:947
R$ 44.988,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:38:903
R$ 44.987,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:42:153
R$ 44.985,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:42:920
R$ 44.984,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:46:543
R$ 44.983,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:46:943
R$ 44.982,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:50:143
R$ 44.980,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:50:970
R$ 44.979,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:54:553
R$ 44.977,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:54:990
R$ 44.976,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:58:147
R$ 44.975,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:00:59:013
R$ 44.974,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:02:150
R$ 44.973,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:03:030
R$ 44.972,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:07:150
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R$ 44.971,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:09:493
R$ 47.355,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:01:11:217
R$ 44.970,1600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:12:147
R$ 44.968,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:13:080
R$ 44.967,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:15:950
R$ 44.966,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:17:083
R$ 44.965,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:19:963
R$ 44.964,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:21:090
R$ 44.963,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:24:543
R$ 44.961,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:25:100
R$ 44.960,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:28:747
R$ 44.958,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:29:130
R$ 44.957,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:32:350
R$ 44.956,7300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:33:157
R$ 44.955,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:35:947
R$ 44.954,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:37:200
R$ 44.953,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:40:747
R$ 44.951,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:41:207
R$ 44.950,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:44:950
R$ 44.949,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:45:217
R$ 44.948,0900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:48:543
R$ 44.946,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:49:240
R$ 44.945,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:52:747
R$ 44.943,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:53:263
R$ 44.942,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:01:56:347
R$ 44.941,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:01:57:287
R$ 44.940,0900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:00:547
R$ 44.938,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:01:310
R$ 44.937,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:04:953
R$ 44.936,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:05:310
R$ 44.935,1300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:09:143
R$ 44.933,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:09:323
R$ 44.932,1300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:12:350
R$ 44.930,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:13:343
R$ 44.929,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:16:347
R$ 44.928,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:17:350
R$ 44.927,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:20:860
R$ 44.926,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:21:367
R$ 44.925,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:24:543
R$ 44.924,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:25:413
R$ 44.923,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:29:150
R$ 44.922,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:29:400
R$ 44.921,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:32:747
R$ 44.919,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:33:410
R$ 44.918,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:36:350
R$ 44.917,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:37:447
R$ 44.916,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:40:760
R$ 44.914,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:41:457
R$ 44.913,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:44:747
R$ 44.912,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:45:493
R$ 44.911,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:49:347
R$ 44.909,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:49:523
R$ 44.908,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:52:947
R$ 44.907,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:53:553
R$ 44.906,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:02:57:033
R$ 44.905,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:02:57:587
R$ 44.904,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:00:347
R$ 44.902,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:01:607
R$ 44.901,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:05:147
R$ 44.899,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:05:630
R$ 44.898,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:09:357
R$ 44.896,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:09:647
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R$ 44.895,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:13:543
R$ 44.894,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:13:653
R$ 44.893,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:19:153
R$ 44.891,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:19:687
R$ 44.890,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:24:953
R$ 44.888,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:25:710
R$ 44.887,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:30:353
R$ 44.885,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:31:730
R$ 44.884,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:36:153
R$ 44.882,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:37:750
R$ 44.881,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:42:147
R$ 44.880,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:43:757
R$ 44.879,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:48:553
R$ 44.878,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:49:773
R$ 44.877,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:03:54:150
R$ 44.875,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:55:783
R$ 44.700,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:03:58:267
R$ 44.698,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:03:59:817
R$ 44.874,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:00:960
R$ 44.697,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:04:350
R$ 44.696,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:05:837
R$ 44.695,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:10:753
R$ 44.693,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:11:877
R$ 44.695,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:04:14:240
R$ 44.692,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:16:747
R$ 44.691,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:17:883
R$ 44.690,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:04:21:093
R$ 44.690,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:21:757
R$ 44.688,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:21:910
R$ 44.687,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:26:550
R$ 44.686,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:27:920
R$ 44.685,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:32:153
R$ 44.683,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:33:957
R$ 44.680,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:04:36:713
R$ 44.678,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:37:967
R$ 44.682,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:38:160
R$ 44.677,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:42:357
R$ 44.676,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:43:967
R$ 44.675,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:47:753
R$ 44.673,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:48:027
R$ 44.672,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:51:760
R$ 44.670,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:52:003
R$ 44.669,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:55:353
R$ 44.668,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:04:56:003
R$ 44.667,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:04:59:750
R$ 44.666,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:00:017
R$ 44.665,0700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:04:753
R$ 44.663,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:06:043
R$ 44.662,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:10:957
R$ 44.661,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:12:100
R$ 44.660,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:15:953
R$ 44.658,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:16:117
R$ 44.657,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:20:753
R$ 44.656,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:22:163
R$ 44.655,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:26:553
R$ 44.653,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:28:207
R$ 44.652,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:31:953
R$ 44.651,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:32:230
R$ 44.650,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:36:150
R$ 44.649,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:36:257
R$ 44.648,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:40:357
R$ 44.646,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:42:303
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R$ 44.645,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:46:157
R$ 44.644,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:46:307
R$ 44.643,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:50:353
R$ 44.641,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:52:323
R$ 44.640,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:05:56:357
R$ 44.639,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:05:58:353
R$ 44.638,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:01:763
R$ 44.636,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:02:363
R$ 44.635,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:06:753
R$ 44.634,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:08:410
R$ 44.633,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:12:553
R$ 44.632,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:14:430
R$ 44.631,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:18:757
R$ 44.629,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:20:453
R$ 44.628,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:24:353
R$ 44.627,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:24:467
R$ 44.626,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:29:353
R$ 44.625,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:30:493
R$ 44.624,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:34:150
R$ 44.622,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:34:543
R$ 44.621,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:37:153
R$ 44.619,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:38:527
R$ 44.618,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:41:150
R$ 44.617,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:42:540
R$ 44.616,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:45:150
R$ 44.615,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:46:553
R$ 44.614,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:48:350
R$ 44.612,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:48:543
R$ 44.611,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:49:860
R$ 44.610,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:50:550
R$ 44.609,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:51:803
R$ 44.607,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:52:550
R$ 44.606,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:53:817
R$ 44.604,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:54:553
R$ 44.603,5800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:55:827
R$ 44.602,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:56:567
R$ 44.601,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:06:57:830
R$ 44.600,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:06:58:567
R$ 44.599,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:01:227
R$ 44.597,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:02:583
R$ 44.596,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:05:447
R$ 44.595,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:06:600
R$ 44.594,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:11:223
R$ 44.592,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:12:663
R$ 44.591,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:16:827
R$ 44.590,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:18:667
R$ 44.589,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:21:633
R$ 44.587,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:22:697
R$ 44.586,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:27:230
R$ 44.584,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:28:713
R$ 44.583,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:33:027
R$ 44.582,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:34:737
R$ 44.581,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:37:023
R$ 44.579,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:38:750
R$ 44.578,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:42:223
R$ 44.577,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:42:767
R$ 44.575,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:07:46:150
R$ 44.573,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:46:760
R$ 44.576,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:47:630
R$ 44.572,5800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:50:433
R$ 44.570,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:50:850
R$ 44.569,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:54:297
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R$ 44.567,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:07:54:810
R$ 44.566,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:07:59:027
R$ 44.565,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:00:827
R$ 44.564,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:04:033
R$ 44.562,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:04:840
R$ 44.561,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:08:137
R$ 44.559,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:08:873
R$ 44.558,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:12:630
R$ 44.556,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:12:883
R$ 44.555,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:17:030
R$ 44.554,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:18:920
R$ 44.553,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:19:100
R$ 44.551,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:20:910
R$ 44.550,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:21:570
R$ 44.552,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:21:830
R$ 44.549,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:22:943
R$ 44.548,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:23:760
R$ 44.549,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:24:427
R$ 44.546,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:24:943
R$ 44.545,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:26:170
R$ 44.544,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:26:943
R$ 44.543,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:28:517
R$ 44.541,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:28:950
R$ 44.545,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:29:030
R$ 44.540,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:30:743
R$ 44.539,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:30:960
R$ 44.538,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:33:093
R$ 44.540,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:33:233
R$ 44.536,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:34:990
R$ 44.535,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:35:410
R$ 44.537,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:36:627
R$ 44.534,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:37:023
R$ 44.533,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:37:783
R$ 44.532,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:39:020
R$ 44.531,0800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:39:987
R$ 44.533,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:40:427
R$ 44.529,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:41:000
R$ 44.528,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:42:323
R$ 44.530,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:08:42:870
R$ 44.526,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:43:007
R$ 44.525,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:44:630
R$ 44.528,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:44:830
R$ 44.524,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:45:027
R$ 44.523,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:46:847
R$ 44.522,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:47:090
R$ 44.523,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:49:030
R$ 44.521,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:49:200
R$ 44.519,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:51:060
R$ 44.518,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:51:537
R$ 44.520,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:53:033
R$ 44.517,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:53:053
R$ 44.520,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:08:53:487
R$ 44.516,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:53:897
R$ 44.514,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:55:053
R$ 44.513,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:56:330
R$ 44.516,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:56:830
R$ 44.512,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:57:070
R$ 44.511,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:58:657
R$ 44.509,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:08:59:083
R$ 44.511,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:00:627
R$ 44.508,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:00:850
R$ 44.507,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:01:090
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R$ 44.506,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:03:310
R$ 44.505,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:05:117
R$ 44.504,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:05:523
R$ 44.506,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:05:647
R$ 44.502,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:07:133
R$ 44.501,1600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:07:953
R$ 44.499,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:09:137
R$ 44.503,0900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:09:487
R$ 44.500,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:09:11:260
R$ 44.498,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:11:330
R$ 44.497,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:13:147
R$ 44.496,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:13:643
R$ 44.494,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:15:157
R$ 44.493,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:16:010
R$ 44.495,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:17:033
R$ 44.492,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:17:183
R$ 44.491,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:18:363
R$ 44.489,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:19:177
R$ 44.488,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:20:757
R$ 44.487,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:21:180
R$ 44.491,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:21:233
R$ 44.486,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:23:140
R$ 44.450,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:09:24:447
R$ 44.486,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:24:830
R$ 44.448,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:25:200
R$ 44.447,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:25:450
R$ 44.445,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:27:203
R$ 44.444,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:27:780
R$ 44.443,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:29:213
R$ 44.446,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:29:630
R$ 44.442,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:30:147
R$ 44.441,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:31:223
R$ 44.440,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:32:523
R$ 44.442,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:33:230
R$ 44.438,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:33:250
R$ 44.437,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:34:893
R$ 44.420,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:09:40:490
R$ 44.436,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:41:230
R$ 44.418,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:41:270
R$ 44.417,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:41:760
R$ 44.415,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:43:260
R$ 44.414,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:44:250
R$ 44.413,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:45:270
R$ 44.417,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:45:430
R$ 44.412,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:46:560
R$ 44.410,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:47:277
R$ 44.409,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:48:857
R$ 44.408,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:49:303
R$ 44.412,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:49:433
R$ 44.407,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:51:087
R$ 44.405,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:51:307
R$ 44.407,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:53:033
R$ 44.404,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:53:277
R$ 44.403,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:55:313
R$ 44.402,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:55:583
R$ 44.404,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:56:627
R$ 44.400,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:57:330
R$ 44.399,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:58:803
R$ 44.398,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:09:59:337
R$ 44.401,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:00:243
R$ 44.397,1600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:01:023
R$ 44.395,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:01:347
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R$ 44.394,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:03:597
R$ 44.397,1600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:05:237
R$ 44.393,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:05:357
R$ 44.392,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:06:093
R$ 44.390,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:07:367
R$ 44.389,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:08:580
R$ 44.388,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:09:363
R$ 44.393,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:09:430
R$ 44.387,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:10:837
R$ 44.385,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:11:383
R$ 44.350,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:10:11:643
R$ 44.387,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:12:827
R$ 44.349,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:13:117
R$ 44.347,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:13:383
R$ 44.346,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:15:460
R$ 44.349,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:16:037
R$ 44.345,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:17:397
R$ 44.344,7400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:17:713
R$ 44.343,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:19:403
R$ 44.345,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:19:833
R$ 44.342,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:19:973
R$ 44.310,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:10:20:567
R$ 44.308,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:21:420
R$ 44.307,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:22:200
R$ 44.342,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:22:237
R$ 44.305,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:23:403
R$ 44.304,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:24:817
R$ 44.303,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:25:427
R$ 44.306,5100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:26:833
R$ 44.302,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:27:670
R$ 44.300,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:29:470
R$ 44.299,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:29:997
R$ 44.302,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:30:637
R$ 44.298,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:31:437
R$ 44.297,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:32:217
R$ 44.295,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:10:32:937
R$ 44.293,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:33:460
R$ 44.298,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:34:227
R$ 44.292,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:34:513
R$ 44.290,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:35:487
R$ 44.250,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:10:35:670
R$ 44.249,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:36:747
R$ 44.247,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:37:457
R$ 44.292,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:37:830
R$ 44.246,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:39:003
R$ 44.244,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:39:457
R$ 44.246,5400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:40:233
R$ 44.243,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:41:467
R$ 44.242,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:43:477
R$ 44.241,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:43:823
R$ 44.243,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:44:830
R$ 44.240,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:45:473
R$ 44.239,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:46:063
R$ 44.237,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:47:477
R$ 44.236,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:48:300
R$ 44.240,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:48:833
R$ 44.235,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:49:480
R$ 44.234,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:50:510
R$ 44.232,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:51:523
R$ 44.235,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:52:630
R$ 44.231,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:52:763
R$ 44.230,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:53:497
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R$ 44.229,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:54:997
R$ 44.227,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:55:493
R$ 44.231,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:55:637
R$ 44.226,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:57:223
R$ 44.225,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:57:497
R$ 44.226,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:58:077
R$ 44.224,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:59:427
R$ 44.222,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:10:59:497
R$ 44.221,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:01:623
R$ 44.224,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:02:233
R$ 44.220,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:03:507
R$ 44.219,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:04:020
R$ 44.217,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:05:507
R$ 44.216,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:06:417
R$ 44.220,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:07:433
R$ 44.214,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:07:503
R$ 44.213,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:08:640
R$ 44.212,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:09:507
R$ 44.211,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:10:853
R$ 44.215,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:11:340
R$ 44.210,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:11:510
R$ 44.209,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:13:087
R$ 44.207,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:13:513
R$ 44.210,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:14:437
R$ 44.206,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:15:317
R$ 44.205,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:15:513
R$ 44.204,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:17:527
R$ 44.206,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:18:030
R$ 44.203,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:19:530
R$ 44.202,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:19:743
R$ 44.203,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:20:233
R$ 44.200,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:21:533
R$ 44.199,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:21:947
R$ 44.197,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:23:550
R$ 44.200,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:11:23:577
R$ 44.196,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:24:293
R$ 44.201,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:25:233
R$ 44.194,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:25:547
R$ 44.193,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:26:627
R$ 44.190,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:11:26:703
R$ 44.188,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:27:550
R$ 44.187,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:28:857
R$ 44.195,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:29:230
R$ 44.186,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:29:563
R$ 44.185,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:31:063
R$ 44.100,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:11:31:273
R$ 44.098,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:31:567
R$ 44.186,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:32:433
R$ 44.097,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:33:293
R$ 44.095,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:33:680
R$ 44.094,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:35:560
R$ 44.097,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:36:033
R$ 44.093,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:37:577
R$ 44.092,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:37:797
R$ 44.093,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:38:030
R$ 44.090,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:39:577
R$ 44.089,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:39:980
R$ 44.091,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:40:440
R$ 44.088,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:41:593
R$ 44.087,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:42:227
R$ 44.085,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:43:607
R$ 44.084,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:44:600
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R$ 44.088,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:45:030
R$ 44.082,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:45:740
R$ 44.081,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:46:963
R$ 44.080,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:47:620
R$ 44.079,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:49:193
R$ 44.083,0500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:49:230
R$ 44.078,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:49:640
R$ 44.077,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:51:383
R$ 44.075,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:51:630
R$ 44.078,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:52:637
R$ 44.074,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:53:600
R$ 44.073,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:55:647
R$ 44.072,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:55:890
R$ 44.074,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:56:237
R$ 44.070,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:57:647
R$ 44.069,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:58:120
R$ 44.000,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:11:58:980
R$ 43.998,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:11:59:677
R$ 44.069,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:00:030
R$ 43.997,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:00:353
R$ 43.995,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:01:667
R$ 43.997,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:02:843
R$ 43.994,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:04:073
R$ 43.992,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:05:703
R$ 43.991,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:06:330
R$ 43.994,5300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:07:033
R$ 43.990,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:07:683
R$ 43.989,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:08:647
R$ 43.988,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:09:677
R$ 43.987,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:10:883
R$ 43.990,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:11:037
R$ 43.985,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:11:690
R$ 43.984,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:13:103
R$ 43.982,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:13:693
R$ 43.986,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:15:237
R$ 43.981,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:15:310
R$ 43.980,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:15:693
R$ 43.979,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:17:520
R$ 43.978,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:17:713
R$ 43.981,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:18:430
R$ 43.977,0100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:19:727
R$ 43.975,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:21:723
R$ 43.974,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:21:943
R$ 43.977,0100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:23:030
R$ 43.973,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:23:703
R$ 43.972,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:24:320
R$ 43.971,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:25:713
R$ 43.970,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:26:653
R$ 43.968,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:27:710
R$ 43.973,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:28:037
R$ 43.967,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:28:890
R$ 43.966,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:29:757
R$ 43.965,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:31:133
R$ 43.967,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:31:633
R$ 43.963,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:31:717
R$ 43.962,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:34:367
R$ 43.964,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:35:430
R$ 43.960,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:35:730
R$ 43.959,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:36:593
R$ 43.957,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:37:730
R$ 43.961,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:38:633
R$ 43.956,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:38:880
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R$ 43.955,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:39:717
R$ 43.954,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:41:110
R$ 43.953,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:41:737
R$ 43.955,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:43:033
R$ 43.952,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:43:467
R$ 43.951,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:43:903
R$ 43.950,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:45:827
R$ 43.949,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:47:747
R$ 43.952,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:47:840
R$ 43.948,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:48:010
R$ 43.946,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:49:743
R$ 43.945,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:50:230
R$ 43.948,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:51:233
R$ 43.943,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:51:750
R$ 43.942,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:52:463
R$ 43.941,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:53:747
R$ 43.940,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:54:680
R$ 43.944,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:55:033
R$ 43.939,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:55:753
R$ 43.938,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:56:940
R$ 43.936,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:57:747
R$ 43.939,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:58:433
R$ 43.935,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:59:173
R$ 43.934,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:12:59:747
R$ 43.933,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:01:433
R$ 43.931,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:01:760
R$ 43.935,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:02:437
R$ 43.930,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:03:820
R$ 43.929,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:05:757
R$ 43.928,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:06:163
R$ 43.850,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:13:07:547
R$ 43.848,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:07:760
R$ 43.930,8200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:07:837
R$ 43.847,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:08:373
R$ 43.845,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:09:770
R$ 43.844,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:10:587
R$ 43.847,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:11:547
R$ 43.843,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:11:760
R$ 43.842,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:12:800
R$ 43.841,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:13:770
R$ 43.843,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:14:437
R$ 43.840,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:14:987
R$ 43.839,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:15:787
R$ 43.838,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:17:193
R$ 43.836,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:17:790
R$ 43.840,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:18:240
R$ 43.835,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:19:397
R$ 43.833,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:19:797
R$ 43.832,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:21:597
R$ 43.830,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:21:797
R$ 43.835,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:22:633
R$ 43.829,9700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:23:907
R$ 43.828,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:25:813
R$ 43.827,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:26:220
R$ 43.826,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:27:837
R$ 43.829,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:27:863
R$ 43.825,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:28:427
R$ 43.824,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:29:827
R$ 43.823,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:30:610
R$ 43.826,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:31:233
R$ 43.821,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:31:837
R$ 43.820,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:32:827
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R$ 43.819,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:33:830
R$ 43.818,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:35:030
R$ 43.822,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:35:047
R$ 43.817,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:42:837
R$ 43.816,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:43:790
R$ 43.815,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:45:867
R$ 43.814,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:46:137
R$ 43.813,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:47:863
R$ 43.812,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:48:420
R$ 43.800,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:13:49:390
R$ 43.798,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:49:877
R$ 43.797,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:50:613
R$ 43.795,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:51:877
R$ 43.794,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:52:830
R$ 43.793,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:53:887
R$ 43.792,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:55:043
R$ 43.791,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:55:890
R$ 43.790,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:57:267
R$ 43.788,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:57:883
R$ 43.787,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:59:463
R$ 43.786,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:13:59:903
R$ 43.787,5200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:00:443
R$ 43.785,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:01:817
R$ 43.784,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:01:923
R$ 43.783,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:04:217
R$ 43.785,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:04:637
R$ 43.781,4800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:05:903
R$ 43.780,4800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:06:713
R$ 43.779,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:07:910
R$ 43.782,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:08:840
R$ 43.778,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:08:917
R$ 43.776,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:09:923
R$ 43.775,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:11:113
R$ 43.774,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:11:920
R$ 43.778,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:12:837
R$ 43.773,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:13:333
R$ 43.771,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:13:927
R$ 43.770,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:15:540
R$ 43.768,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:15:930
R$ 43.773,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:16:437
R$ 43.767,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:17:743
R$ 43.765,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:17:930
R$ 43.764,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:19:960
R$ 43.767,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:20:440
R$ 43.763,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:21:950
R$ 43.762,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:22:167
R$ 43.761,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:23:937
R$ 43.760,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:24:690
R$ 43.763,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:25:443
R$ 43.758,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:25:953
R$ 43.757,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:27:413
R$ 43.755,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:27:957
R$ 43.759,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:29:433
R$ 43.754,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:29:880
R$ 43.753,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:29:953
R$ 43.752,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:32:087
R$ 43.754,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:33:233
R$ 43.750,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:33:957
R$ 43.749,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:34:367
R$ 43.748,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:35:963
R$ 43.747,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:36:610
R$ 43.751,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:36:837
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R$ 43.746,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:37:963
R$ 43.745,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:38:807
R$ 43.744,0400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:39:960
R$ 43.746,5800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:40:440
R$ 43.743,0400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:41:020
R$ 43.750,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:14:41:870
R$ 43.741,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:41:973
R$ 43.740,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:43:377
R$ 43.738,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:44:047
R$ 43.743,0400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:45:043
R$ 43.737,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:46:663
R$ 43.736,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:48:160
R$ 43.735,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:48:930
R$ 43.737,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:49:240
R$ 43.734,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:50:023
R$ 43.733,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:51:177
R$ 43.732,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:52:020
R$ 43.731,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:53:400
R$ 43.734,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:53:550
R$ 43.729,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:54:027
R$ 43.728,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:55:700
R$ 43.726,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:56:023
R$ 43.725,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:57:873
R$ 43.724,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:14:58:027
R$ 43.723,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:00:063
R$ 43.722,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:02:040
R$ 43.721,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:02:543
R$ 43.740,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:15:03:860
R$ 43.720,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:04:037
R$ 43.719,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:04:983
R$ 43.723,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:06:040
R$ 43.717,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:06:057
R$ 43.716,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:07:190
R$ 43.714,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:08:037
R$ 43.713,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:09:407
R$ 43.718,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:09:637
R$ 43.712,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:10:040
R$ 43.500,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:15:10:177
R$ 43.499,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:11:657
R$ 43.497,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:12:043
R$ 43.496,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:13:883
R$ 43.495,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:14:050
R$ 43.712,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:14:247
R$ 43.494,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:16:097
R$ 43.492,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:18:053
R$ 43.491,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:18:327
R$ 43.490,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:20:070
R$ 43.493,0700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:20:443
R$ 43.489,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:20:677
R$ 43.488,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:22:070
R$ 43.489,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:22:637
R$ 43.487,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:23:003
R$ 43.485,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:24:100
R$ 43.487,0700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:25:037
R$ 43.484,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:25:313
R$ 43.482,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:26:070
R$ 43.481,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:27:633
R$ 43.480,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:28:083
R$ 43.400,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:15:28:500
R$ 43.484,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:28:637
R$ 43.399,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:29:847
R$ 43.397,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:30:087
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R$ 43.399,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:31:440
R$ 43.396,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:32:057
R$ 43.394,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:34:083
R$ 43.393,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:34:270
R$ 43.392,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:36:090
R$ 43.396,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:36:443
R$ 43.391,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:36:503
R$ 43.390,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:38:097
R$ 43.389,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:38:883
R$ 43.391,5300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:40:037
R$ 43.388,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:40:097
R$ 43.387,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:41:103
R$ 43.385,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:42:110
R$ 43.388,4600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:43:240
R$ 43.384,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:43:327
R$ 43.383,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:44:107
R$ 43.382,8000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:45:913
R$ 43.381,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:46:160
R$ 43.384,8600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:48:047
R$ 43.380,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:48:363
R$ 43.378,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:50:137
R$ 43.377,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:50:583
R$ 43.376,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:52:127
R$ 43.380,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:52:437
R$ 43.375,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:52:797
R$ 43.373,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:54:133
R$ 43.372,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:55:077
R$ 43.375,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:55:640
R$ 43.371,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:56:133
R$ 43.370,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:57:303
R$ 43.368,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:15:58:143
R$ 43.371,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:58:637
R$ 43.367,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:59:523
R$ 43.365,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:00:157
R$ 43.200,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:16:00:710
R$ 43.199,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:01:733
R$ 43.197,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:02:153
R$ 43.196,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:04:017
R$ 43.195,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:04:157
R$ 43.194,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:06:290
R$ 43.367,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:06:440
R$ 43.192,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:08:157
R$ 43.191,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:08:610
R$ 43.190,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:10:153
R$ 43.100,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:16:10:637
R$ 43.193,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:10:850
R$ 43.099,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:11:153
R$ 43.097,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:12:157
R$ 43.096,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:13:533
R$ 43.095,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:14:167
R$ 43.099,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:14:640
R$ 43.094,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:15:740
R$ 43.092,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:16:173
R$ 43.091,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:17:930
R$ 43.089,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:18:173
R$ 43.094,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:18:240
R$ 43.088,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:20:147
R$ 43.087,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:22:173
R$ 43.086,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:22:370
R$ 43.088,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:22:440
R$ 43.085,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:24:180
R$ 43.084,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:25:070
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R$ 43.082,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:26:183
R$ 43.085,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:27:240
R$ 43.081,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:27:470
R$ 43.079,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:28:197
R$ 43.078,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:29:877
R$ 43.077,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:30:207
R$ 43.081,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:30:637
R$ 43.076,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:32:080
R$ 43.075,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:32:197
R$ 43.076,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:34:257
R$ 43.074,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:34:287
R$ 43.072,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:36:220
R$ 43.071,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:36:527
R$ 43.074,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:37:447
R$ 43.069,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:38:213
R$ 43.068,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:38:927
R$ 43.070,1300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:40:040
R$ 43.067,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:40:233
R$ 43.066,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:41:170
R$ 43.050,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:16:41:657
R$ 43.048,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:42:233
R$ 43.047,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:43:530
R$ 43.046,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:44:230
R$ 43.067,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:44:643
R$ 43.045,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:45:947
R$ 43.043,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:46:230
R$ 43.042,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:48:133
R$ 43.041,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:48:227
R$ 43.045,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:48:440
R$ 43.040,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:50:353
R$ 43.038,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:52:233
R$ 43.040,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:52:443
R$ 43.037,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:52:610
R$ 43.035,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:54:240
R$ 43.034,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:54:813
R$ 43.033,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:56:237
R$ 43.037,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:56:257
R$ 43.032,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:57:020
R$ 43.030,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:16:58:240
R$ 43.029,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:59:200
R$ 43.033,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:59:843
R$ 43.027,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:00:243
R$ 43.026,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:01:440
R$ 43.025,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:02:247
R$ 43.024,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:03:943
R$ 43.028,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:04:047
R$ 43.022,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:04:250
R$ 43.021,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:06:320
R$ 43.020,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:08:247
R$ 43.019,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:08:600
R$ 43.023,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:09:033
R$ 43.017,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:10:253
R$ 43.016,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:10:813
R$ 43.018,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:11:643
R$ 43.014,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:12:253
R$ 43.013,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:13:037
R$ 43.015,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:13:843
R$ 43.011,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:14:263
R$ 43.010,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:15:320
R$ 43.009,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:16:260
R$ 43.000,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:17:16:620
R$ 42.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:17:497
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R$ 43.012,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:17:727
R$ 42.997,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:18:353
R$ 42.998,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:19:440
R$ 42.996,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:19:690
R$ 42.995,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:20:263
R$ 42.996,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:22:080
R$ 42.994,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:23:113
R$ 42.993,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:24:303
R$ 42.992,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:25:620
R$ 42.994,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:26:240
R$ 42.990,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:26:277
R$ 42.989,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:27:820
R$ 42.988,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:28:277
R$ 42.987,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:30:030
R$ 42.991,1400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:30:050
R$ 42.950,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:17:38:723
R$ 42.987,2400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:39:643
R$ 42.948,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:40:303
R$ 42.947,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:40:597
R$ 42.945,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:42:427
R$ 42.949,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:42:450
R$ 42.944,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:42:907
R$ 42.943,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:44:333
R$ 42.942,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:45:173
R$ 42.941,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:46:323
R$ 42.940,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:47:390
R$ 42.946,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:47:713
R$ 42.939,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:48:337
R$ 42.938,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:49:583
R$ 42.939,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:50:440
R$ 42.936,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:50:510
R$ 42.935,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:51:793
R$ 42.933,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:52:523
R$ 42.937,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:53:240
R$ 42.932,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:53:990
R$ 42.931,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:54:527
R$ 42.932,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:55:443
R$ 42.930,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:56:260
R$ 42.929,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:56:540
R$ 42.930,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:57:240
R$ 42.928,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:58:443
R$ 42.926,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:17:58:543
R$ 42.928,0900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:59:640
R$ 42.925,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:00:640
R$ 42.923,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:02:567
R$ 42.922,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:02:947
R$ 42.925,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:03:840
R$ 42.921,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:04:613
R$ 42.920,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:05:240
R$ 42.919,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:06:577
R$ 42.918,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:07:430
R$ 42.921,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:08:240
R$ 42.916,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:08:573
R$ 42.915,8100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:09:743
R$ 42.914,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:10:577
R$ 42.917,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:11:440
R$ 42.913,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:11:963
R$ 42.911,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:12:580
R$ 42.913,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:13:843
R$ 42.910,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:14:177
R$ 42.909,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:14:573
R$ 42.908,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:16:380
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R$ 42.906,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:16:573
R$ 42.910,9500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:17:443
R$ 42.905,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:18:590
R$ 42.903,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:20:607
R$ 42.902,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:20:793
R$ 42.905,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:22:043
R$ 42.901,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:22:607
R$ 42.900,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:23:260
R$ 42.899,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:24:610
R$ 42.898,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:25:847
R$ 42.896,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:26:617
R$ 42.901,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:26:653
R$ 42.895,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:28:053
R$ 42.894,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:28:623
R$ 42.895,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:29:643
R$ 42.893,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:30:280
R$ 42.892,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:30:620
R$ 42.893,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:32:040
R$ 42.891,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:32:497
R$ 42.889,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:32:630
R$ 42.888,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:34:720
R$ 42.891,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:35:443
R$ 42.887,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:36:647
R$ 42.887,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:36:843
R$ 42.886,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:36:907
R$ 42.884,4800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:38:650
R$ 42.883,4800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:39:157
R$ 42.885,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:39:640
R$ 42.881,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:40:677
R$ 42.880,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:41:557
R$ 42.882,4800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:41:840
R$ 42.879,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:42:657
R$ 42.878,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:43:883
R$ 42.876,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:44:660
R$ 42.879,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:45:843
R$ 42.875,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:46:117
R$ 42.874,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:46:657
R$ 42.873,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:48:333
R$ 42.872,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:48:667
R$ 42.875,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:49:447
R$ 42.871,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:50:560
R$ 42.869,7300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:50:663
R$ 42.871,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:51:043
R$ 42.868,7300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:52:747
R$ 42.800,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:18:53:873
R$ 42.798,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:54:673
R$ 42.797,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:54:930
R$ 42.850,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:18:56:573
R$ 42.796,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:18:56:670
R$ 42.795,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:57:193
R$ 42.794,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:58:640
R$ 42.793,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:59:527
R$ 42.791,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:19:00:693
R$ 42.790,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:01:823
R$ 42.789,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:19:02:700
R$ 42.788,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:04:073
R$ 42.786,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:19:04:703
R$ 42.785,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:06:267
R$ 42.770,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:19:08:507
R$ 42.769,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:10:640
R$ 42.768,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:18:243
R$ 42.767,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:20:313
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R$ 42.766,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:22:640
R$ 42.765,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:24:593
R$ 42.763,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:19:26:740
R$ 42.762,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:26:923
R$ 42.764,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:27:243
R$ 42.761,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:31:243
R$ 42.760,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:33:310
R$ 42.759,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:35:843
R$ 42.758,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:37:603
R$ 42.757,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:40:447
R$ 42.756,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:42:007
R$ 42.700,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:19:44:477
R$ 42.755,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:45:047
R$ 42.699,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:46:577
R$ 42.698,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:51:243
R$ 42.697,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:51:530
R$ 42.698,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:19:52:820
R$ 42.695,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:19:54:820
R$ 42.696,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:54:843
R$ 42.694,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:56:117
R$ 42.693,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:58:647
R$ 42.692,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:00:620
R$ 42.691,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:02:250
R$ 42.690,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:03:323
R$ 42.689,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:05:247
R$ 42.688,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:05:993
R$ 42.689,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:20:06:863
R$ 42.687,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:20:08:863
R$ 42.687,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:09:047
R$ 42.686,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:10:563
R$ 42.685,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:12:443
R$ 42.684,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:12:890
R$ 42.683,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:14:850
R$ 42.682,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:15:180
R$ 42.681,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:16:843
R$ 42.680,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:17:980
R$ 42.679,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:20:850
R$ 42.678,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:22:700
R$ 42.677,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:24:450
R$ 42.676,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:25:607
R$ 42.600,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:20:29:630
R$ 42.675,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:29:643
R$ 42.599,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:30:173
R$ 42.675,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:20:30:930
R$ 42.597,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:20:32:947
R$ 42.598,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:33:043
R$ 42.596,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:34:703
R$ 42.595,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:37:243
R$ 42.594,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:39:307
R$ 42.593,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:40:847
R$ 42.592,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:41:970
R$ 42.591,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:45:047
R$ 42.590,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:46:577
R$ 42.591,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:20:47:017
R$ 42.588,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:20:49:020
R$ 42.589,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:49:247
R$ 42.587,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:51:303
R$ 42.586,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:53:647
R$ 42.585,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:56:050
R$ 42.584,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:58:447
R$ 42.583,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:00:610
R$ 42.582,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:03:260
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R$ 42.580,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:21:05:097
R$ 42.581,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:06:217
R$ 42.579,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:06:390
R$ 42.578,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:09:643
R$ 42.577,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:10:930
R$ 42.576,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:13:250
R$ 42.575,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:15:720
R$ 42.700,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:21:15:820
R$ 42.574,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:19:047
R$ 42.573,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:20:307
R$ 42.572,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:22:853
R$ 42.690,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:21:23:260
R$ 42.571,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:24:900
R$ 42.570,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:21:25:220
R$ 42.569,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:27:257
R$ 42.550,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:21:28:930
R$ 42.549,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:29:577
R$ 42.600,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:21:29:947
R$ 42.548,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:32:647
R$ 42.547,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:34:240
R$ 42.550,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:21:35:440
R$ 42.546,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:37:253
R$ 42.545,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:38:743
R$ 42.500,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:21:40:320
R$ 42.544,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:40:850
R$ 42.499,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:41:187
R$ 42.498,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:42:657
R$ 42.497,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:43:530
R$ 42.495,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:21:45:313
R$ 42.494,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:46:003
R$ 42.493,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:49:447
R$ 42.492,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:50:790
R$ 42.491,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:53:463
R$ 42.490,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:55:500
R$ 42.489,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:56:850
R$ 42.488,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:57:980
R$ 42.487,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:01:447
R$ 42.486,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:02:700
R$ 42.485,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:05:250
R$ 42.400,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:22:06:930
R$ 42.485,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:07:380
R$ 42.399,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:07:450
R$ 42.398,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:09:257
R$ 42.398,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:09:397
R$ 42.397,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:10:113
R$ 42.396,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:12:647
R$ 42.396,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:13:433
R$ 42.395,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:14:977
R$ 42.394,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:16:847
R$ 42.393,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:17:340
R$ 42.394,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:17:427
R$ 42.391,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:19:437
R$ 42.392,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:20:053
R$ 42.390,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:20:517
R$ 42.389,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:22:670
R$ 42.388,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:22:903
R$ 42.387,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:25:043
R$ 42.386,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:25:487
R$ 42.385,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:27:453
R$ 42.386,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:27:630
R$ 42.384,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:28:007
R$ 42.384,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:29:477
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R$ 42.383,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:30:457
R$ 42.382,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:32:630
R$ 42.382,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:33:500
R$ 42.381,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:34:453
R$ 42.300,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:22:34:807
R$ 42.380,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:34:827
R$ 42.381,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:35:510
R$ 42.299,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:37:120
R$ 42.298,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:38:650
R$ 42.298,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:39:537
R$ 42.297,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:39:613
R$ 42.296,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:42:450
R$ 42.296,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:43:527
R$ 42.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:22:44:217
R$ 41.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:44:343
R$ 41.997,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:22:45:533
R$ 41.996,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:46:473
R$ 41.995,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:47:010
R$ 41.994,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:49:453
R$ 41.993,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:51:590
R$ 40.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:22:52:100
R$ 41.992,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:53:050
R$ 39.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:54:040
R$ 39.998,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:56:850
R$ 39.997,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:58:670
R$ 39.996,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:00:447
R$ 39.995,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:00:987
R$ 39.994,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:02:450
R$ 39.993,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:03:507
R$ 39.992,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:05:247
R$ 39.991,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:06:087
R$ 39.991,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:07:633
R$ 39.990,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:08:850
R$ 39.989,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:11:057
R$ 39.989,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:11:650
R$ 39.988,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:13:050
R$ 39.987,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:13:580
R$ 39.987,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:13:653
R$ 39.986,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:15:250
R$ 39.985,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:16:023
R$ 39.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:23:16:057
R$ 39.985,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:17:680
R$ 38.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:18:200
R$ 38.998,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:20:650
R$ 38.998,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:21:703
R$ 38.997,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:22:737
R$ 38.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:23:24:113
R$ 38.996,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:24:653
R$ 37.998,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:25:713
R$ 37.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:26:650
R$ 37.997,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:28:853
R$ 38.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:29:860
R$ 42.440,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:23:32:040
R$ 37.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:23:35:003
R$ 36.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:35:857
R$ 42.430,0000 19.752.596/0001-04 06/06/2022 09:23:37:577
R$ 36.500,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:23:44:377
R$ 36.498,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:23:45:823
R$ 36.499,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:46:653
R$ 36.497,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:47:653
R$ 36.496,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:48:450
R$ 36.495,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:50:057
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R$ 41.500,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:23:51:973
R$ 36.494,5000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:52:540
R$ 36.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:23:52:817
R$ 35.999,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:54:073
R$ 35.998,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:54:493
R$ 35.997,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:56:450
R$ 35.996,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:56:903
R$ 35.995,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:58:647
R$ 35.994,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:59:183
R$ 35.993,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:00:817
R$ 35.992,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:01:710
R$ 35.991,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:02:450
R$ 35.990,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:04:277
R$ 35.988,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:24:05:913
R$ 35.987,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:06:697
R$ 35.989,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:06:850
R$ 35.986,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:08:850
R$ 35.985,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:09:233
R$ 35.984,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:10:453
R$ 35.983,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:11:773
R$ 35.982,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:14:650
R$ 35.981,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:16:217
R$ 35.980,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:18:490
R$ 35.979,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:20:790
R$ 35.500,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:24:21:740
R$ 35.499,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:22:853
R$ 35.498,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:23:000
R$ 35.497,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:25:250
R$ 35.496,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:27:853
R$ 35.496,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:24:27:993
R$ 35.494,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:24:30:007
R$ 35.495,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:30:647
R$ 35.493,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:32:450
R$ 35.492,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:35:297
R$ 35.491,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:36:053
R$ 35.490,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:38:463
R$ 35.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:24:38:810
R$ 34.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:40:840
R$ 35.489,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:41:853
R$ 34.997,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:24:46:080
R$ 34.996,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:47:940
R$ 34.500,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:24:54:723
R$ 34.499,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:55:293
R$ 34.497,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:25:06:167
R$ 34.496,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:07:010
R$ 34.000,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:25:11:363
R$ 33.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:11:957
R$ 33.375,0000 23.446.094/0001-22 06/06/2022 09:25:20:540
R$ 33.374,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:22:267
R$ 33.372,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:25:26:303
R$ 33.371,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:27:143
R$ 33.370,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:25:46:367
R$ 33.369,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:47:917
R$ 33.368,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:26:06:433
R$ 33.367,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:08:540
R$ 33.365,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:26:26:533
R$ 33.364,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:27:480
R$ 33.363,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:26:46:633
R$ 33.362,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:47:520
R$ 41.000,0000 69.040.939/0001-86 06/06/2022 09:26:52:197
R$ 33.360,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:27:06:703
R$ 33.359,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:08:543
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R$ 33.358,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:27:26:787
R$ 33.357,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:28:707
R$ 33.355,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:27:46:873
R$ 33.354,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:48:547
R$ 33.353,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:06:943
R$ 33.352,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:08:690
R$ 33.350,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:26:993
R$ 33.349,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:28:343
R$ 33.348,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:47:000
R$ 33.347,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:48:333
R$ 33.345,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:49:007
R$ 33.344,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:50:690
R$ 33.343,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:51:017
R$ 33.342,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:53:013
R$ 33.340,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:55:043
R$ 33.339,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:28:55:427
R$ 33.338,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:28:57:057
R$ 33.337,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:02:757
R$ 33.336,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:03:087
R$ 33.335,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:05:543
R$ 33.333,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:07:123
R$ 33.332,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:08:150
R$ 33.331,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:09:080
R$ 33.330,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:10:790
R$ 33.329,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:13:093
R$ 33.328,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:13:410
R$ 33.327,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:15:093
R$ 33.326,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:15:940
R$ 33.324,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:17:093
R$ 33.323,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:18:310
R$ 33.322,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:19:083
R$ 33.321,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:20:677
R$ 33.320,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:21:093
R$ 33.319,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:22:973
R$ 33.318,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:23:087
R$ 33.317,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:25:403
R$ 33.316,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:27:153
R$ 33.315,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:28:797
R$ 33.313,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:29:130
R$ 33.312,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:31:337
R$ 33.310,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:33:157
R$ 33.309,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:33:670
R$ 33.308,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:35:157
R$ 33.307,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:36:000
R$ 33.306,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:37:167
R$ 33.305,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:38:300
R$ 33.304,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:39:177
R$ 33.303,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:40:590
R$ 33.301,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:41:180
R$ 33.300,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:42:890
R$ 33.299,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:45:207
R$ 33.298,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:47:523
R$ 33.296,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:49:230
R$ 33.295,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:49:853
R$ 33.294,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:51:213
R$ 33.293,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:52:203
R$ 33.291,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:53:223
R$ 33.290,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:54:497
R$ 33.289,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:55:233
R$ 33.288,0800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:56:880
R$ 33.286,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:57:240
R$ 33.285,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:29:59:167
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R$ 33.284,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:29:59:253
R$ 33.283,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:01:643
R$ 33.281,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:03:273
R$ 33.280,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:04:193
R$ 33.278,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:05:273
R$ 33.277,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:06:713
R$ 33.276,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:07:300
R$ 33.275,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:09:170
R$ 33.274,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:11:287
R$ 33.273,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:11:707
R$ 33.271,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:13:287
R$ 33.270,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:14:213
R$ 33.269,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:15:300
R$ 33.268,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:16:753
R$ 33.267,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:17:290
R$ 33.266,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:19:020
R$ 33.264,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:21:293
R$ 33.263,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:23:633
R$ 33.262,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:25:303
R$ 33.261,0800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:26:157
R$ 33.259,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:27:313
R$ 33.258,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:28:760
R$ 33.257,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:29:330
R$ 33.256,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:31:213
R$ 33.255,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:31:347
R$ 33.254,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:33:813
R$ 33.252,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:35:367
R$ 33.251,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:36:390
R$ 33.250,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:37:360
R$ 33.249,1600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:39:167
R$ 33.247,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:39:377
R$ 33.246,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:41:667
R$ 33.245,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:43:410
R$ 33.244,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:44:133
R$ 33.243,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:45:397
R$ 33.242,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:46:510
R$ 33.241,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:47:403
R$ 33.240,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:48:723
R$ 33.238,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:49:407
R$ 33.237,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:51:080
R$ 33.236,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:51:420
R$ 33.235,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:53:457
R$ 33.233,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:55:443
R$ 33.232,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:55:827
R$ 33.230,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:57:447
R$ 33.229,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:30:58:157
R$ 33.228,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:30:59:447
R$ 33.227,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:00:483
R$ 33.226,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:01:473
R$ 33.225,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:02:877
R$ 33.223,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:03:470
R$ 33.222,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:05:073
R$ 33.221,0400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:05:483
R$ 33.220,0400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:07:423
R$ 33.218,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:09:503
R$ 33.217,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:10:027
R$ 33.216,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:11:523
R$ 33.215,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:12:543
R$ 33.213,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:13:520
R$ 33.212,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:14:820
R$ 33.210,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:15:530
R$ 33.209,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:17:287
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R$ 33.207,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:19:547
R$ 33.206,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:21:847
R$ 33.205,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:23:563
R$ 33.204,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:24:203
R$ 33.203,0400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:25:553
R$ 33.202,0400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:26:713
R$ 33.200,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:27:573
R$ 33.199,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:28:903
R$ 33.198,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:29:567
R$ 33.197,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:31:230
R$ 33.195,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:31:573
R$ 33.194,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:33:590
R$ 33.192,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:35:613
R$ 33.191,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:35:960
R$ 33.190,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:37:583
R$ 33.189,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:38:327
R$ 33.187,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:39:593
R$ 33.186,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:40:657
R$ 33.185,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:41:647
R$ 33.184,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:42:847
R$ 33.182,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:43:607
R$ 33.181,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:45:200
R$ 33.180,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:45:617
R$ 33.179,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:47:447
R$ 33.178,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:47:617
R$ 33.177,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:49:790
R$ 33.175,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:51:640
R$ 33.174,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:52:103
R$ 33.173,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:53:650
R$ 33.172,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:54:397
R$ 33.171,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:55:693
R$ 33.170,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:56:740
R$ 33.168,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:57:670
R$ 33.167,8100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:31:58:943
R$ 33.166,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:31:59:677
R$ 33.165,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:01:300
R$ 33.164,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:01:690
R$ 33.163,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:03:770
R$ 33.161,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:05:710
R$ 33.160,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:06:080
R$ 33.159,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:07:707
R$ 33.158,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:08:537
R$ 33.157,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:09:710
R$ 33.156,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:10:883
R$ 33.155,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:11:710
R$ 33.154,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:13:053
R$ 33.153,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:13:730
R$ 33.152,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:15:343
R$ 33.150,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:15:730
R$ 33.149,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:17:643
R$ 33.147,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:19:730
R$ 33.146,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:19:957
R$ 33.145,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:21:733
R$ 33.144,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:22:277
R$ 33.142,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:23:733
R$ 33.141,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:24:677
R$ 33.139,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:25:733
R$ 33.138,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:27:070
R$ 33.136,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:27:743
R$ 33.135,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:29:433
R$ 33.133,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:29:753
R$ 33.132,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:31:903



14/10/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 88/122

R$ 33.131,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:33:783
R$ 33.130,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:34:187
R$ 33.129,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:35:767
R$ 33.128,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:36:477
R$ 33.126,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:37:773
R$ 33.125,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:38:667
R$ 33.124,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:39:783
R$ 33.123,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:40:977
R$ 33.121,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:41:807
R$ 33.120,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:43:287
R$ 33.118,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:43:807
R$ 33.117,7400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:45:577
R$ 33.116,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:45:813
R$ 33.115,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:48:097
R$ 33.113,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:49:837
R$ 33.112,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:50:597
R$ 33.110,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:51:837
R$ 33.109,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:52:967
R$ 33.108,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:53:843
R$ 33.107,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:55:307
R$ 33.105,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:55:847
R$ 33.104,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:57:490
R$ 33.102,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:32:57:873
R$ 33.101,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:32:59:903
R$ 33.099,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:01:907
R$ 33.098,9700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:02:363
R$ 33.097,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:03:893
R$ 33.096,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:04:707
R$ 33.095,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:05:903
R$ 33.094,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:06:917
R$ 33.093,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:07:950
R$ 33.092,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:09:240
R$ 33.090,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:09:927
R$ 33.089,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:11:577
R$ 33.087,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:11:967
R$ 33.086,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:14:010
R$ 33.085,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:15:973
R$ 33.084,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:16:370
R$ 33.082,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:17:963
R$ 33.081,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:18:703
R$ 33.079,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:19:980
R$ 33.078,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:20:903
R$ 33.077,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:21:997
R$ 33.076,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:23:290
R$ 33.075,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:24:057
R$ 33.074,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:25:837
R$ 33.072,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:26:003
R$ 33.071,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:28:303
R$ 33.069,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:30:027
R$ 33.068,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:30:610
R$ 33.067,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:32:020
R$ 33.066,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:32:793
R$ 33.065,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:34:033
R$ 33.064,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:35:117
R$ 33.062,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:36:033
R$ 33.061,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:38:493
R$ 33.059,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:40:067
R$ 33.058,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:40:890
R$ 33.057,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:42:093
R$ 33.056,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:43:180
R$ 33.054,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:44:110
R$ 33.053,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:45:613
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R$ 33.052,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:46:070
R$ 33.051,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:47:920
R$ 33.049,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:48:100
R$ 33.048,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:50:243
R$ 33.047,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:52:093
R$ 33.046,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:52:590
R$ 33.044,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:54:107
R$ 33.043,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:54:987
R$ 33.042,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:56:140
R$ 33.041,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:57:283
R$ 33.039,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:33:58:130
R$ 33.038,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:33:59:613
R$ 33.036,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:00:137
R$ 33.035,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:02:017
R$ 33.034,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:02:153
R$ 33.033,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:04:350
R$ 33.032,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:06:150
R$ 33.031,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:06:670
R$ 33.029,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:08:163
R$ 33.028,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:08:967
R$ 33.026,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:10:190
R$ 33.025,9700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:11:340
R$ 33.024,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:12:183
R$ 33.023,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:13:817
R$ 33.021,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:14:187
R$ 33.020,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:16:100
R$ 33.018,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:16:190
R$ 33.017,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:18:420
R$ 33.015,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:20:233
R$ 33.014,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:20:737
R$ 33.012,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:22:227
R$ 33.011,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:23:040
R$ 33.010,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:24:237
R$ 33.009,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:25:377
R$ 33.007,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:26:253
R$ 33.006,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:27:713
R$ 33.005,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:28:273
R$ 33.004,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:30:010
R$ 33.003,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:30:293
R$ 33.002,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:34:32:333
R$ 33.000,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:34:34:323
R$ 32.999,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:15:910
R$ 32.997,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:16:487
R$ 32.996,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:18:213
R$ 32.995,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:18:497
R$ 32.994,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:20:533
R$ 32.992,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:22:510
R$ 32.991,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:22:867
R$ 32.989,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:24:503
R$ 32.988,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:25:177
R$ 32.987,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:26:507
R$ 32.986,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:27:643
R$ 32.985,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:28:520
R$ 32.984,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:30:007
R$ 32.983,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:30:527
R$ 32.982,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:33:377
R$ 32.980,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:34:583
R$ 32.979,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:35:693
R$ 32.978,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:36:553
R$ 32.977,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:38:110
R$ 32.975,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:38:550
R$ 32.974,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:40:450
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R$ 32.973,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:40:567
R$ 32.972,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:42:797
R$ 32.970,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:44:590
R$ 32.969,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:44:990
R$ 32.967,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:46:587
R$ 32.966,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:47:353
R$ 32.964,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:48:593
R$ 32.963,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:49:690
R$ 32.962,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:50:600
R$ 32.961,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:53:070
R$ 32.959,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:54:633
R$ 32.958,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:56:577
R$ 32.957,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:35:58:637
R$ 32.956,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:35:58:903
R$ 32.954,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:00:637
R$ 32.953,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:01:077
R$ 32.952,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:02:647
R$ 32.951,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:04:553
R$ 32.949,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:06:660
R$ 32.948,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:09:147
R$ 32.947,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:10:673
R$ 32.946,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:11:543
R$ 32.945,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:12:673
R$ 32.944,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:13:843
R$ 32.942,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:14:670
R$ 32.941,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:16:153
R$ 32.940,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:16:680
R$ 32.939,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:18:467
R$ 32.937,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:20:680
R$ 32.936,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:23:033
R$ 32.935,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:24:713
R$ 32.934,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:25:427
R$ 32.933,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:26:813
R$ 32.932,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:28:957
R$ 32.930,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:30:740
R$ 32.929,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:31:303
R$ 32.928,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:32:743
R$ 32.927,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:33:653
R$ 32.926,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:34:753
R$ 32.925,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:35:990
R$ 32.923,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:36:760
R$ 32.922,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:38:417
R$ 32.921,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:40:797
R$ 32.920,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:42:813
R$ 32.919,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:44:783
R$ 32.918,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:45:183
R$ 32.917,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:46:793
R$ 32.916,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:47:573
R$ 32.914,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:48:803
R$ 32.913,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:49:880
R$ 32.912,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:50:810
R$ 32.911,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:52:260
R$ 32.909,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:54:823
R$ 32.908,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:56:830
R$ 32.907,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:36:58:857
R$ 32.906,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:36:59:157
R$ 32.904,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:02:880
R$ 32.903,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:03:773
R$ 32.902,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:06:857
R$ 32.901,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:08:310
R$ 32.899,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:10:870
R$ 32.898,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:12:720
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R$ 32.896,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:14:890
R$ 32.895,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:16:983
R$ 32.894,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:20:913
R$ 32.893,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:22:257
R$ 32.892,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:24:947
R$ 32.891,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:26:750
R$ 32.890,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:30:993
R$ 32.889,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:33:103
R$ 32.887,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:35:007
R$ 32.886,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:35:303
R$ 32.884,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:36:993
R$ 32.883,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:37:483
R$ 32.882,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:41:030
R$ 32.881,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:41:777
R$ 32.879,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:45:040
R$ 32.878,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:46:080
R$ 32.877,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:49:063
R$ 32.876,8100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:50:343
R$ 32.875,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:53:060
R$ 32.874,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:54:610
R$ 32.873,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:57:167
R$ 32.872,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:37:58:917
R$ 32.871,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:37:59:097
R$ 32.870,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:01:127
R$ 32.869,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:03:137
R$ 32.868,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:03:447
R$ 32.866,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:05:130
R$ 32.865,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:05:660
R$ 32.864,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:07:140
R$ 32.863,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:07:983
R$ 32.861,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:09:150
R$ 32.860,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:10:207
R$ 32.859,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:11:170
R$ 32.858,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:12:450
R$ 32.857,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:13:217
R$ 32.856,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:14:673
R$ 32.854,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:15:190
R$ 32.853,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:17:887
R$ 32.851,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:19:200
R$ 32.850,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:20:077
R$ 32.849,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:21:223
R$ 32.848,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:22:320
R$ 32.847,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:23:220
R$ 32.846,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:24:517
R$ 32.844,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:25:227
R$ 32.843,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:26:793
R$ 32.842,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:27:240
R$ 32.841,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:29:027
R$ 32.840,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:29:247
R$ 32.839,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:31:263
R$ 32.837,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:33:290
R$ 32.836,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:33:500
R$ 32.835,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:35:287
R$ 32.834,2200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:35:693
R$ 32.832,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:37:283
R$ 32.831,2200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:37:977
R$ 32.829,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:39:307
R$ 32.828,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:40:217
R$ 32.827,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:41:330
R$ 32.826,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:42:483
R$ 32.825,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:43:333
R$ 32.824,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:44:683
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R$ 32.822,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:45:340
R$ 32.821,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:46:917
R$ 32.819,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:47:350
R$ 32.818,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:49:143
R$ 32.816,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:49:347
R$ 32.815,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:56:323
R$ 32.814,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:57:403
R$ 32.813,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:38:58:617
R$ 32.812,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:38:59:400
R$ 32.811,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:00:843
R$ 32.810,4800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:01:407
R$ 32.809,4800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:03:157
R$ 32.808,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:03:410
R$ 32.807,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:05:357
R$ 32.806,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:05:413
R$ 32.805,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:07:573
R$ 32.803,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:09:447
R$ 32.802,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:09:853
R$ 32.801,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:11:427
R$ 32.800,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:12:040
R$ 32.798,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:13:437
R$ 32.797,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:14:270
R$ 32.795,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:15:457
R$ 32.794,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:16:507
R$ 32.793,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:17:447
R$ 32.792,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:19:737
R$ 32.791,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:21:487
R$ 32.790,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:21:940
R$ 32.788,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:23:487
R$ 32.787,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:24:140
R$ 32.786,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:25:490
R$ 32.785,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:27:377
R$ 32.784,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:27:497
R$ 32.783,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:29:610
R$ 32.781,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:31:513
R$ 32.780,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:31:803
R$ 32.779,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:33:523
R$ 32.778,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:34:020
R$ 32.777,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:35:533
R$ 32.776,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:36:207
R$ 32.774,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:37:543
R$ 32.773,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:38:440
R$ 32.772,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:39:553
R$ 32.771,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:40:773
R$ 32.769,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:41:563
R$ 32.768,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:42:960
R$ 32.766,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:43:563
R$ 32.765,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:45:147
R$ 32.764,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:45:573
R$ 32.763,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:47:487
R$ 32.761,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:47:577
R$ 32.760,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:50:703
R$ 32.759,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:51:590
R$ 32.758,0100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:52:937
R$ 32.756,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:53:597
R$ 32.755,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:55:157
R$ 32.754,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:55:613
R$ 32.753,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:57:513
R$ 32.752,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:39:57:643
R$ 32.751,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:39:59:707
R$ 32.749,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:01:643
R$ 32.748,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:01:980
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R$ 32.746,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:03:660
R$ 32.745,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:04:347
R$ 32.744,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:05:653
R$ 32.743,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:06:657
R$ 32.741,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:07:663
R$ 32.740,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:08:993
R$ 32.739,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:09:670
R$ 32.738,1600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:11:287
R$ 32.736,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:11:767
R$ 32.735,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:13:540
R$ 32.734,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:13:690
R$ 32.733,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:15:950
R$ 32.731,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:17:703
R$ 32.730,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:18:293
R$ 32.728,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:19:713
R$ 32.727,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:20:473
R$ 32.725,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:21:737
R$ 32.724,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:22:710
R$ 32.723,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:23:737
R$ 32.722,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:24:947
R$ 32.721,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:25:737
R$ 32.720,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:27:167
R$ 32.718,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:27:743
R$ 32.717,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:29:400
R$ 32.716,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:29:750
R$ 32.715,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:31:633
R$ 32.713,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:31:757
R$ 32.712,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:33:817
R$ 32.711,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:35:787
R$ 32.710,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:36:013
R$ 32.708,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:37:787
R$ 32.707,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:38:323
R$ 32.706,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:39:793
R$ 32.705,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:40:533
R$ 32.703,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:41:800
R$ 32.702,8000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:42:737
R$ 32.701,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:43:803
R$ 32.700,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:44:937
R$ 32.699,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:45:817
R$ 32.698,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:47:163
R$ 32.696,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:47:847
R$ 32.695,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:49:423
R$ 32.693,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:49:833
R$ 32.692,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:51:663
R$ 32.691,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:51:850
R$ 32.690,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:53:860
R$ 32.689,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:55:880
R$ 32.688,0800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:56:107
R$ 32.686,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:57:873
R$ 32.685,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:40:58:713
R$ 32.683,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:40:59:887
R$ 32.682,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:00:917
R$ 32.681,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:01:903
R$ 32.680,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:03:190
R$ 32.679,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:03:917
R$ 32.678,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:05:387
R$ 32.677,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:05:913
R$ 32.676,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:07:603
R$ 32.674,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:07:917
R$ 32.673,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:09:890
R$ 32.672,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:11:953
R$ 32.671,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:12:197
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R$ 32.669,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:13:957
R$ 32.668,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:14:423
R$ 32.667,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:15:967
R$ 32.666,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:16:643
R$ 32.664,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:18:010
R$ 32.663,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:18:950
R$ 32.662,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:19:977
R$ 32.661,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:21:133
R$ 32.659,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:21:983
R$ 32.658,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:23:350
R$ 32.657,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:24:000
R$ 32.656,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:25:560
R$ 32.654,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:26:010
R$ 32.653,8100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:27:760
R$ 32.652,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:28:017
R$ 32.651,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:29:960
R$ 32.649,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:30:020
R$ 32.648,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:32:163
R$ 32.647,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:34:060
R$ 32.646,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:34:410
R$ 32.644,6500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:36:050
R$ 32.643,6500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:37:643
R$ 32.642,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:38:047
R$ 32.641,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:40:043
R$ 32.639,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:42:100
R$ 32.638,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:42:247
R$ 32.637,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:44:087
R$ 32.636,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:44:430
R$ 32.634,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:46:100
R$ 32.633,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:46:633
R$ 32.632,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:48:103
R$ 32.631,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:48:863
R$ 32.629,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:50:130
R$ 32.628,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:51:063
R$ 32.626,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:52:110
R$ 32.625,8100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:53:293
R$ 32.623,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:54:127
R$ 32.622,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:55:677
R$ 32.621,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:56:133
R$ 32.620,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:41:58:020
R$ 32.619,2400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:41:58:143
R$ 32.618,2400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:00:233
R$ 32.616,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:02:170
R$ 32.615,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:02:540
R$ 32.614,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:04:160
R$ 32.613,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:04:783
R$ 32.612,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:06:170
R$ 32.611,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:07:000
R$ 32.610,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:08:240
R$ 32.609,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:09:213
R$ 32.607,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:10:193
R$ 32.606,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:11:457
R$ 32.605,4600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:12:400
R$ 32.604,4600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:13:653
R$ 32.603,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:14:210
R$ 32.602,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:15:837
R$ 32.600,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:16:217
R$ 32.599,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:18:247
R$ 32.598,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:20:237
R$ 32.597,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:20:483
R$ 32.595,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:22:237
R$ 32.594,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:22:697
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R$ 32.593,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:24:247
R$ 32.592,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:24:890
R$ 32.590,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:26:293
R$ 32.589,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:27:103
R$ 32.588,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:28:257
R$ 32.587,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:29:323
R$ 32.585,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:30:263
R$ 32.584,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:31:547
R$ 32.582,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:32:287
R$ 32.581,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:33:743
R$ 32.580,5400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:34:283
R$ 32.579,5400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:35:927
R$ 32.577,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:36:303
R$ 32.576,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:38:243
R$ 32.574,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:38:303
R$ 32.573,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:41:450
R$ 32.572,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:42:323
R$ 32.571,0100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:43:657
R$ 32.569,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:44:340
R$ 32.568,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:45:903
R$ 32.567,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:46:340
R$ 32.566,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:48:097
R$ 32.564,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:48:353
R$ 32.563,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:50:320
R$ 32.561,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:52:370
R$ 32.560,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:52:523
R$ 32.559,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:54:390
R$ 32.558,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:54:720
R$ 32.557,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:56:393
R$ 32.556,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:56:910
R$ 32.554,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:42:58:393
R$ 32.553,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:42:59:237
R$ 32.552,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:00:407
R$ 32.551,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:01:450
R$ 32.550,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:02:423
R$ 32.549,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:03:780
R$ 32.547,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:04:417
R$ 32.546,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:05:963
R$ 32.544,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:06:427
R$ 32.543,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:08:167
R$ 32.542,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:08:440
R$ 32.541,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:10:373
R$ 32.540,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:12:460
R$ 32.539,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:13:623
R$ 32.538,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:14:463
R$ 32.537,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:15:823
R$ 32.535,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:16:470
R$ 32.534,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:18:170
R$ 32.532,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:18:473
R$ 32.531,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:20:370
R$ 32.530,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:20:480
R$ 32.529,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:22:563
R$ 32.527,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:24:493
R$ 32.526,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:24:783
R$ 32.525,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:26:507
R$ 32.524,1600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:27:127
R$ 32.522,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:28:527
R$ 32.521,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:29:363
R$ 32.519,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:30:523
R$ 32.518,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:31:577
R$ 32.516,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:32:527
R$ 32.515,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:33:780
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R$ 32.514,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:34:533
R$ 32.513,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:35:953
R$ 32.511,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:36:543
R$ 32.510,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:38:303
R$ 32.509,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:38:540
R$ 32.508,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:40:510
R$ 32.507,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:42:560
R$ 32.506,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:42:760
R$ 32.504,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:44:563
R$ 32.503,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:44:973
R$ 32.502,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:46:577
R$ 32.501,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:47:173
R$ 32.499,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:48:570
R$ 32.498,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:49:423
R$ 32.497,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:50:583
R$ 32.496,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:51:637
R$ 32.495,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:52:593
R$ 32.494,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:43:53:837
R$ 32.492,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:54:607
R$ 32.000,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:43:54:870
R$ 32.492,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:45:26:387
R$ 32.490,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:45:56:510
R$ 31.999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:26:943
R$ 31.997,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:27:270
R$ 31.996,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:29:153
R$ 31.995,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:29:270
R$ 31.994,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:31:357
R$ 31.993,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:33:283
R$ 31.992,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:33:563
R$ 31.990,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:35:290
R$ 31.989,9800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:35:780
R$ 31.988,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:37:297
R$ 31.987,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:37:967
R$ 31.985,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:39:340
R$ 31.984,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:40:317
R$ 31.982,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:41:323
R$ 31.981,9800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:42:517
R$ 31.980,5200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:43:337
R$ 31.979,5200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:44:810
R$ 31.978,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:45:410
R$ 31.977,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:47:050
R$ 31.975,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:47:357
R$ 31.974,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:49:247
R$ 31.972,4800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:49:363
R$ 31.971,4800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:51:467
R$ 31.970,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:53:390
R$ 31.969,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:53:657
R$ 31.967,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:55:390
R$ 31.966,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:55:957
R$ 31.965,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:57:417
R$ 31.964,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:46:58:210
R$ 31.963,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:46:59:420
R$ 31.962,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:00:533
R$ 31.961,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:01:433
R$ 31.960,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:02:843
R$ 31.958,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:03:453
R$ 31.957,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:05:060
R$ 31.956,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:05:443
R$ 31.955,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:07:280
R$ 31.953,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:07:463
R$ 31.952,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:09:753
R$ 31.951,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:11:490
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R$ 31.950,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:11:990
R$ 31.948,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:13:493
R$ 31.947,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:14:177
R$ 31.945,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:15:493
R$ 31.944,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:16:350
R$ 31.943,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:17:507
R$ 31.942,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:18:687
R$ 31.940,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:19:517
R$ 31.939,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:20:950
R$ 31.938,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:21:520
R$ 31.937,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:23:180
R$ 31.935,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:23:553
R$ 31.934,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:25:520
R$ 31.933,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:27:560
R$ 31.932,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:27:733
R$ 31.930,9500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:29:580
R$ 31.929,9500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:29:940
R$ 31.928,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:31:587
R$ 31.927,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:32:220
R$ 31.926,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:33:597
R$ 31.925,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:34:400
R$ 31.923,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:35:603
R$ 31.922,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:36:610
R$ 31.921,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:37:603
R$ 31.920,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:39:053
R$ 31.918,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:39:613
R$ 31.917,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:41:310
R$ 31.916,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:41:630
R$ 31.915,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:43:513
R$ 31.913,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:43:623
R$ 31.912,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:45:720
R$ 31.910,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:47:657
R$ 31.909,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:47:903
R$ 31.907,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:49:657
R$ 31.906,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:50:130
R$ 31.905,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:51:667
R$ 31.904,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:52:360
R$ 31.902,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:53:683
R$ 31.901,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:54:560
R$ 31.900,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:55:687
R$ 31.899,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:56:740
R$ 31.897,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:57:703
R$ 31.896,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:47:59:080
R$ 31.895,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:47:59:707
R$ 31.894,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:01:433
R$ 31.893,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:01:723
R$ 31.892,0900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:03:840
R$ 31.890,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:05:730
R$ 31.889,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:06:310
R$ 31.888,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:07:730
R$ 31.887,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:09:007
R$ 31.885,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:09:730
R$ 31.884,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:11:397
R$ 31.882,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:11:730
R$ 31.881,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:13:717
R$ 31.880,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:15:773
R$ 31.879,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:16:037
R$ 31.878,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:17:793
R$ 31.877,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:18:410
R$ 31.875,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:19:777
R$ 31.874,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:20:727
R$ 31.873,4800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:21:777
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R$ 31.872,4800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:23:033
R$ 31.870,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:23:790
R$ 31.869,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:25:323
R$ 31.868,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:25:797
R$ 31.867,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:27:697
R$ 31.865,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:27:803
R$ 31.864,8000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:30:060
R$ 31.863,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:31:870
R$ 31.862,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:32:420
R$ 31.860,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:33:827
R$ 31.861,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:34:530
R$ 31.859,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:34:827
R$ 31.858,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:35:833
R$ 31.857,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:36:277
R$ 31.856,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:37:170
R$ 31.854,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:37:843
R$ 31.853,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:38:273
R$ 31.852,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:39:560
R$ 31.850,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:39:847
R$ 31.849,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:40:663
R$ 31.848,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:42:373
R$ 31.848,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:42:563
R$ 31.847,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:42:677
R$ 31.846,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:43:903
R$ 31.845,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:44:460
R$ 31.844,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:45:030
R$ 31.842,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:45:883
R$ 31.841,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:46:370
R$ 31.840,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:47:380
R$ 31.838,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:47:917
R$ 31.837,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:48:653
R$ 31.836,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:49:897
R$ 31.836,9800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:50:723
R$ 31.835,1100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:50:847
R$ 31.835,1100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:50:867
R$ 31.833,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:51:907
R$ 31.832,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:52:463
R$ 31.831,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:53:207
R$ 31.829,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:53:907
R$ 31.828,8900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:54:270
R$ 31.827,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:55:577
R$ 31.826,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:55:910
R$ 31.825,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:56:333
R$ 31.824,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:48:57:873
R$ 31.823,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:48:58:460
R$ 31.822,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:48:59:940
R$ 31.821,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:00:227
R$ 31.819,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:01:943
R$ 31.818,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:02:277
R$ 31.817,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:02:653
R$ 31.816,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:03:947
R$ 31.815,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:04:860
R$ 31.814,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:05:960
R$ 31.813,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:06:457
R$ 31.812,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:07:373
R$ 31.811,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:07:983
R$ 31.810,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:09:263
R$ 31.809,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:09:760
R$ 31.807,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:09:973
R$ 31.806,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:10:457
R$ 31.804,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:11:980
R$ 31.805,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:12:180
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R$ 31.803,8100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:12:380
R$ 31.801,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:13:983
R$ 31.800,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:14:663
R$ 31.799,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:15:980
R$ 31.798,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:16:660
R$ 31.797,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:17:183
R$ 31.796,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:18:017
R$ 31.795,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:18:663
R$ 31.794,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:19:563
R$ 31.792,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:20:000
R$ 31.791,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:20:457
R$ 31.790,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:21:903
R$ 31.788,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:22:020
R$ 31.787,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:22:453
R$ 31.786,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:24:023
R$ 31.785,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:24:320
R$ 31.783,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:26:033
R$ 31.782,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:26:670
R$ 31.780,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:28:037
R$ 31.779,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:28:657
R$ 31.778,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:28:893
R$ 31.777,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:30:127
R$ 31.776,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:30:660
R$ 31.775,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:31:263
R$ 31.773,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:32:057
R$ 31.772,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:32:300
R$ 31.771,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:33:710
R$ 31.770,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:34:060
R$ 31.769,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:34:307
R$ 31.768,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:36:050
R$ 31.768,0900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:36:070
R$ 31.767,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:36:660
R$ 31.765,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:38:127
R$ 31.764,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:38:310
R$ 31.763,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:40:103
R$ 31.762,0500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:40:467
R$ 31.760,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:42:093
R$ 31.759,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:42:310
R$ 31.758,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:42:847
R$ 31.757,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:44:147
R$ 31.756,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:44:957
R$ 31.755,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:46:107
R$ 31.754,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:46:860
R$ 31.753,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:47:407
R$ 31.751,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:48:113
R$ 31.750,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:48:460
R$ 31.749,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:49:763
R$ 31.748,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:50:130
R$ 31.747,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:50:660
R$ 31.746,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:52:120
R$ 31.745,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:52:143
R$ 31.745,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:52:320
R$ 31.743,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:54:147
R$ 31.742,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:54:457
R$ 31.742,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:54:477
R$ 31.741,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:56:147
R$ 31.740,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:56:320
R$ 31.739,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:56:767
R$ 31.737,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:49:58:153
R$ 31.736,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:49:58:460
R$ 31.735,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:49:59:140
R$ 31.734,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:00:153
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R$ 31.733,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:00:857
R$ 31.732,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:01:457
R$ 31.730,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:02:173
R$ 31.729,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:02:663
R$ 31.728,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:03:840
R$ 31.727,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:04:200
R$ 31.727,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:05:270
R$ 31.726,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:06:203
R$ 31.725,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:08:183
R$ 31.724,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:08:563
R$ 31.722,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:10:203
R$ 31.723,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:10:500
R$ 31.721,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:10:887
R$ 31.720,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:12:193
R$ 31.719,3800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:12:660
R$ 31.718,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:13:240
R$ 31.717,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:14:203
R$ 31.716,0500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:14:657
R$ 31.715,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:15:557
R$ 31.713,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:16:213
R$ 31.712,4000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:16:457
R$ 31.711,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:17:883
R$ 31.709,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:18:220
R$ 31.708,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:18:463
R$ 31.707,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:20:247
R$ 31.707,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:20:267
R$ 31.706,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:22:233
R$ 31.705,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:22:463
R$ 31.703,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:24:247
R$ 31.702,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:24:953
R$ 31.701,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:26:250
R$ 31.700,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:26:663
R$ 31.699,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:27:370
R$ 31.698,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:28:267
R$ 31.698,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:28:460
R$ 31.697,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:29:717
R$ 31.695,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:30:277
R$ 31.696,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:30:367
R$ 31.694,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:32:070
R$ 31.693,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:32:290
R$ 31.693,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:32:860
R$ 31.692,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:34:420
R$ 31.690,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:36:303
R$ 31.691,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:36:463
R$ 31.689,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:36:643
R$ 31.688,6200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:38:357
R$ 31.688,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:38:383
R$ 31.687,6200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:38:980
R$ 31.685,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:40:297
R$ 31.686,6200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:40:663
R$ 31.684,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:41:413
R$ 31.683,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:42:300
R$ 31.683,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:42:370
R$ 31.682,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:44:787
R$ 31.680,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:46:310
R$ 31.679,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:47:037
R$ 31.681,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:47:060
R$ 31.678,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:48:320
R$ 31.678,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:48:463
R$ 31.677,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:49:417
R$ 31.676,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:50:330
R$ 31.676,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:50:660
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R$ 31.675,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:51:773
R$ 31.673,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:52:340
R$ 31.674,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:52:380
R$ 31.672,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:54:120
R$ 31.670,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:54:350
R$ 31.671,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:54:863
R$ 31.669,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:56:517
R$ 31.668,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:50:58:373
R$ 31.668,1100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:50:58:387
R$ 31.667,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:50:58:860
R$ 31.666,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:00:363
R$ 31.666,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:00:863
R$ 31.665,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:01:237
R$ 31.664,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:02:367
R$ 31.664,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:02:460
R$ 31.663,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:03:623
R$ 31.662,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:04:367
R$ 31.662,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:05:060
R$ 31.661,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:05:947
R$ 31.660,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:06:367
R$ 31.660,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:06:463
R$ 31.659,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:08:410
R$ 31.657,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:10:467
R$ 31.658,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:10:493
R$ 31.656,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:10:757
R$ 31.655,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:12:420
R$ 31.655,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:12:863
R$ 31.654,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:13:090
R$ 31.652,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:14:397
R$ 31.653,1300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:14:460
R$ 31.651,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:15:533
R$ 31.649,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:16:410
R$ 31.650,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:16:663
R$ 31.648,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:17:840
R$ 31.647,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:18:427
R$ 31.647,5700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:18:863
R$ 31.646,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:20:223
R$ 31.645,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:20:420
R$ 31.645,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:20:467
R$ 31.644,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:22:610
R$ 31.642,7400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:24:437
R$ 31.641,7400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:24:793
R$ 31.643,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:24:860
R$ 31.639,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:26:447
R$ 31.640,7400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:26:467
R$ 31.638,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:27:260
R$ 31.637,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:28:410
R$ 31.636,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:29:657
R$ 31.635,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:30:410
R$ 31.634,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:32:107
R$ 31.633,8100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:32:457
R$ 31.633,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:32:473
R$ 31.632,8100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:34:860
R$ 31.631,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:36:477
R$ 31.630,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:38:457
R$ 31.629,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:39:490
R$ 31.628,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:40:423
R$ 31.626,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:40:487
R$ 31.625,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:41:853
R$ 31.624,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:42:423
R$ 31.623,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:44:193
R$ 31.622,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:44:493
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R$ 31.622,7500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:44:663
R$ 31.621,0500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:46:463
R$ 31.619,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:48:497
R$ 31.618,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:48:880
R$ 31.617,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:50:433
R$ 31.616,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:50:507
R$ 31.615,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:51:207
R$ 31.614,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:52:437
R$ 31.613,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:52:550
R$ 31.612,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:53:863
R$ 31.610,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:54:510
R$ 31.611,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:54:643
R$ 31.609,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:56:263
R$ 31.607,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:51:56:510
R$ 31.608,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:51:56:863
R$ 31.606,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:51:58:690
R$ 31.605,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:00:527
R$ 31.605,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:00:863
R$ 31.604,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:01:037
R$ 31.602,7900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:02:543
R$ 31.603,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:02:867
R$ 31.601,7900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:03:427
R$ 31.600,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:04:533
R$ 31.600,7900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:05:270
R$ 31.599,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:05:640
R$ 31.597,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:06:533
R$ 31.598,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:07:463
R$ 31.596,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:08:017
R$ 31.595,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:08:543
R$ 31.595,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:09:063
R$ 31.594,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:10:380
R$ 31.593,0000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:10:550
R$ 31.594,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:10:867
R$ 31.592,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:12:577
R$ 31.590,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:14:553
R$ 31.591,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:14:663
R$ 31.589,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:14:923
R$ 31.587,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:16:570
R$ 31.586,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:17:127
R$ 31.588,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:17:263
R$ 31.585,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:18:577
R$ 31.585,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:18:660
R$ 31.584,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:19:483
R$ 31.582,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:20:580
R$ 31.583,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:20:863
R$ 31.581,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:21:837
R$ 31.580,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:22:467
R$ 31.579,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:22:580
R$ 31.578,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:24:180
R$ 31.576,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:24:593
R$ 31.577,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:25:663
R$ 31.575,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:26:770
R$ 31.574,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:28:610
R$ 31.573,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:28:980
R$ 31.574,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:29:263
R$ 31.572,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:30:620
R$ 31.572,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:30:663
R$ 31.571,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:31:327
R$ 31.570,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:32:620
R$ 31.570,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:33:263
R$ 31.569,0100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:33:697
R$ 31.567,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:34:627
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R$ 31.568,0100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:34:663
R$ 31.566,9700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:36:017
R$ 31.565,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:36:627
R$ 31.566,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:37:067
R$ 31.564,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:38:213
R$ 31.563,5300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:38:643
R$ 31.564,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:38:863
R$ 31.562,5300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:40:537
R$ 31.561,0400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:40:660
R$ 31.562,5300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:40:863
R$ 31.560,0400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:42:737
R$ 31.558,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:44:667
R$ 31.559,0400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:45:063
R$ 31.557,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:45:100
R$ 31.556,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:46:677
R$ 31.556,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:47:063
R$ 31.555,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:47:497
R$ 31.554,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:48:677
R$ 31.554,6900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:49:070
R$ 31.553,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:49:803
R$ 31.552,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:50:933
R$ 31.552,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:51:073
R$ 31.551,1000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:52:783
R$ 31.549,9300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:54:753
R$ 31.548,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:55:240
R$ 31.547,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:56:663
R$ 31.546,9300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:52:57:653
R$ 31.545,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:52:58:700
R$ 31.545,9300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:52:58:860
R$ 31.544,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:00:097
R$ 31.543,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:00:707
R$ 31.543,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:01:533
R$ 31.542,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:02:750
R$ 31.540,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:04:827
R$ 31.541,1800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:04:863
R$ 31.539,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:05:320
R$ 31.537,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:06:733
R$ 31.538,3000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:07:267
R$ 31.536,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:07:743
R$ 31.535,2500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:08:730
R$ 31.535,9000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:09:267
R$ 31.534,2500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:10:107
R$ 31.533,2500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:10:677
R$ 31.531,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:10:740
R$ 31.530,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:12:497
R$ 31.529,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:12:747
R$ 31.530,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:13:267
R$ 31.528,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:14:527
R$ 31.527,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:14:747
R$ 31.527,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:14:857
R$ 31.526,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:14:987
R$ 31.525,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:16:750
R$ 31.524,2200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:17:170
R$ 31.525,3900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:17:263
R$ 31.522,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:18:750
R$ 31.523,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:19:463
R$ 31.521,9700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:19:530
R$ 31.520,1200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:20:760
R$ 31.520,9700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:21:267
R$ 31.519,1200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:21:890
R$ 31.518,1200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:22:667
R$ 31.516,2700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:22:763



14/10/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 104/122

R$ 31.515,2700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:24:283
R$ 31.514,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:24:777
R$ 31.514,2700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:25:123
R$ 31.513,1700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:26:620
R$ 31.511,7300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:26:777
R$ 31.513,1700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:27:063
R$ 31.510,7300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:28:820
R$ 31.509,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:30:807
R$ 31.509,7300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:30:867
R$ 31.508,4500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:31:157
R$ 31.507,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:32:667
R$ 31.506,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:32:813
R$ 31.505,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:33:343
R$ 31.503,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:34:820
R$ 31.504,3600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:35:063
R$ 31.502,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:35:560
R$ 31.500,7200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:36:830
R$ 31.501,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:36:867
R$ 31.499,7200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:37:773
R$ 31.498,7200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:38:707
R$ 31.497,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:38:830
R$ 31.496,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:39:980
R$ 31.495,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:40:867
R$ 31.495,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:40:883
R$ 31.494,2200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:42:183
R$ 31.493,2200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:42:573
R$ 31.491,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:42:843
R$ 31.490,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:44:360
R$ 31.489,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:44:853
R$ 31.489,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:44:873
R$ 31.488,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:46:587
R$ 31.486,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:46:867
R$ 31.485,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:48:863
R$ 31.483,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:50:903
R$ 31.482,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:52:000
R$ 31.481,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:52:867
R$ 31.480,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:54:247
R$ 31.479,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:53:54:577
R$ 31.477,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:54:893
R$ 31.476,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:56:473
R$ 31.474,9700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:56:897
R$ 31.473,9700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:53:58:697
R$ 31.472,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:53:58:910
R$ 31.471,8300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:00:667
R$ 31.470,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:00:910
R$ 31.470,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:00:927
R$ 31.469,4900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:03:070
R$ 31.467,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:04:947
R$ 31.466,8000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:05:297
R$ 31.465,8000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:06:603
R$ 31.464,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:06:940
R$ 31.463,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:07:510
R$ 31.462,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:08:613
R$ 31.460,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:08:943
R$ 31.459,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:09:923
R$ 31.458,7600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:10:870
R$ 31.457,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:10:953
R$ 31.456,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:12:110
R$ 31.455,4400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:12:863
R$ 31.453,7300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:12:960
R$ 31.452,7300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:14:530
R$ 31.451,4500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:14:963
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R$ 31.450,4500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:16:663
R$ 31.449,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:16:970
R$ 31.448,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:18:667
R$ 31.447,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:18:890
R$ 31.445,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:18:980
R$ 31.444,5900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:20:623
R$ 31.443,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:20:983
R$ 31.442,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:21:093
R$ 31.441,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:22:867
R$ 31.440,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:23:007
R$ 31.439,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:23:320
R$ 31.438,2900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:24:667
R$ 31.436,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:25:023
R$ 31.435,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:25:600
R$ 31.434,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:27:023
R$ 31.434,9900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:27:067
R$ 31.433,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:28:010
R$ 31.432,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:29:040
R$ 31.432,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:29:067
R$ 31.431,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:30:283
R$ 31.430,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:30:703
R$ 31.429,1400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:31:043
R$ 31.428,1400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:32:550
R$ 31.426,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:33:050
R$ 31.425,7800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:34:663
R$ 31.424,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:34:787
R$ 31.423,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:35:050
R$ 31.422,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:36:667
R$ 31.421,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:36:967
R$ 31.419,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:37:063
R$ 31.418,4100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:38:657
R$ 31.416,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:39:077
R$ 31.415,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:40:233
R$ 31.414,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:40:670
R$ 31.413,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:41:087
R$ 31.412,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:42:440
R$ 31.411,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:42:863
R$ 31.409,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:43:090
R$ 31.408,9800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:44:630
R$ 31.407,7500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:45:107
R$ 31.408,9800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:45:470
R$ 31.406,7500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:46:857
R$ 31.405,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:47:113
R$ 31.404,2300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:49:063
R$ 31.402,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:49:117
R$ 31.401,5100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:50:667
R$ 31.399,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:51:120
R$ 31.398,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:51:233
R$ 31.397,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:52:643
R$ 31.396,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:53:120
R$ 31.395,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:53:457
R$ 31.394,6000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:54:643
R$ 31.392,8700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:55:140
R$ 31.391,8700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:55:643
R$ 31.390,8700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:56:653
R$ 31.389,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:57:153
R$ 31.388,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:54:57:907
R$ 31.387,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:54:58:647
R$ 31.385,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:54:59:150
R$ 31.384,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:00:110
R$ 31.383,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:00:697
R$ 31.382,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:01:157
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R$ 31.381,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:02:393
R$ 31.380,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:02:803
R$ 31.378,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:03:160
R$ 31.377,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:04:720
R$ 31.376,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:05:170
R$ 31.375,4200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:06:660
R$ 31.374,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:06:993
R$ 31.373,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:07:173
R$ 31.372,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:08:663
R$ 31.370,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:09:183
R$ 31.371,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:09:430
R$ 31.369,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:09:560
R$ 31.368,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:10:867
R$ 31.367,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:11:193
R$ 31.366,3100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:12:677
R$ 31.365,2600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:13:207
R$ 31.364,2600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:14:663
R$ 31.362,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:15:213
R$ 31.363,2600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:15:233
R$ 31.361,9100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:16:670
R$ 31.360,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:17:213
R$ 31.359,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:17:610
R$ 31.358,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:19:070
R$ 31.357,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:19:220
R$ 31.356,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:20:060
R$ 31.355,3200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:20:873
R$ 31.354,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:21:237
R$ 31.353,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:22:600
R$ 31.351,8400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:23:233
R$ 31.350,8400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:25:003
R$ 31.349,5600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:25:237
R$ 31.350,8400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:25:670
R$ 31.348,5600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:26:870
R$ 31.347,1600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:27:247
R$ 31.347,5600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:27:507
R$ 31.346,1600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:27:637
R$ 31.345,1600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:28:703
R$ 31.343,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:29:263
R$ 31.342,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:29:973
R$ 31.341,8800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:30:683
R$ 31.340,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:31:283
R$ 31.339,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:32:480
R$ 31.338,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:33:073
R$ 31.337,5000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:33:270
R$ 31.336,5000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:34:823
R$ 31.335,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:35:290
R$ 31.334,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:37:037
R$ 31.332,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:37:307
R$ 31.331,6100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:38:867
R$ 31.330,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:39:310
R$ 31.330,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:39:497
R$ 31.329,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:39:697
R$ 31.328,1500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:40:697
R$ 31.326,6800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:41:323
R$ 31.325,6800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:42:023
R$ 31.324,6800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:42:867
R$ 31.323,3300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:43:333
R$ 31.322,3300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:44:437
R$ 31.321,2800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:45:350
R$ 31.321,3300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:45:470
R$ 31.320,2800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:46:817
R$ 31.318,4100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:47:343
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R$ 31.320,2800 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:47:670
R$ 31.317,4100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:49:037
R$ 31.315,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:49:347
R$ 31.314,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:50:707
R$ 31.313,0200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:51:347
R$ 31.313,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:51:383
R$ 31.312,0200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:51:517
R$ 31.311,0200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:53:070
R$ 31.309,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:53:357
R$ 31.308,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:53:870
R$ 31.307,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:55:270
R$ 31.306,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:55:357
R$ 31.305,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:56:267
R$ 31.304,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:57:467
R$ 31.303,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:55:58:590
R$ 31.302,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:55:59:073
R$ 31.301,0100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:55:59:383
R$ 31.300,0100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:00:900
R$ 31.298,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:01:387
R$ 31.297,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:03:077
R$ 31.295,7100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:03:393
R$ 31.297,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:03:437
R$ 31.294,7100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:03:623
R$ 31.293,7100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:05:270
R$ 31.292,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:05:413
R$ 31.291,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:05:987
R$ 31.289,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:07:403
R$ 31.290,0500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:07:673
R$ 31.288,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:08:377
R$ 31.287,9600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:09:270
R$ 31.286,7600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:09:410
R$ 31.285,7600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:10:720
R$ 31.283,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:11:433
R$ 31.282,7700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:12:870
R$ 31.281,2000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:13:433
R$ 31.280,2000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:14:880
R$ 31.279,2000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:15:317
R$ 31.277,9200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:15:450
R$ 31.276,9200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:17:560
R$ 31.275,9200 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:19:080
R$ 31.274,0600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:19:477
R$ 31.273,0600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:20:110
R$ 31.272,0600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:21:070
R$ 31.270,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:21:463
R$ 31.269,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:22:740
R$ 31.269,0700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:22:753
R$ 31.267,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:23:480
R$ 31.266,6700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:25:270
R$ 31.265,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:25:483
R$ 31.264,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:27:470
R$ 31.263,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:27:737
R$ 31.262,6300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:29:073
R$ 31.260,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:29:503
R$ 31.259,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:30:083
R$ 31.258,7000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:30:757
R$ 31.257,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:31:503
R$ 31.256,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:32:490
R$ 31.255,3500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:32:770
R$ 31.253,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:33:510
R$ 31.252,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:34:837
R$ 31.251,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:35:530
R$ 31.250,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:37:673
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R$ 31.249,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:38:233
R$ 31.248,3700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:39:267
R$ 31.246,6600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:39:550
R$ 31.245,6600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:40:573
R$ 31.244,6600 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:41:373
R$ 31.243,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:41:563
R$ 31.242,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:42:930
R$ 31.240,6900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:43:560
R$ 31.239,6900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:45:133
R$ 31.238,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:45:570
R$ 31.237,5500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:47:280
R$ 31.236,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:47:570
R$ 31.235,4300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:49:270
R$ 31.234,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:49:580
R$ 31.234,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:49:757
R$ 31.233,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:49:883
R$ 31.232,0300 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:50:800
R$ 31.230,9400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:51:577
R$ 31.229,9400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:52:227
R$ 31.228,9400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:52:803
R$ 31.227,1900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:53:577
R$ 31.226,1900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:54:537
R$ 31.225,1900 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:56:55:070
R$ 31.223,3800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:55:577
R$ 31.222,3800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:56:857
R$ 31.221,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:57:590
R$ 31.220,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:56:59:040
R$ 31.218,4700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:56:59:593
R$ 31.217,4700 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:00:870
R$ 31.216,4700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:01:357
R$ 31.215,3400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:01:593
R$ 31.214,3400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:02:947
R$ 31.212,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:03:600
R$ 31.213,3400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:03:833
R$ 31.211,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:04:000
R$ 31.210,6400 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:05:070
R$ 31.208,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:05:613
R$ 31.207,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:06:293
R$ 31.206,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:07:270
R$ 31.205,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:08:607
R$ 31.204,8500 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:09:273
R$ 31.203,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:09:623
R$ 31.202,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:10:943
R$ 31.201,2100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:11:633
R$ 31.200,2100 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:57:12:873
R$ 31.199,2100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:13:337
R$ 31.197,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:13:640
R$ 31.196,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:15:667
R$ 31.195,3700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:17:677
R$ 31.194,3700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:17:890
R$ 31.193,0300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:19:663
R$ 31.192,0300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:20:273
R$ 31.190,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:21:680
R$ 31.189,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:22:773
R$ 31.187,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:23:683
R$ 31.186,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:25:137
R$ 31.184,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:25:690
R$ 31.183,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:27:487
R$ 31.182,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:32:703
R$ 31.181,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:33:850
R$ 31.179,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:35:747
R$ 31.178,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:36:047
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R$ 31.177,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:37:763
R$ 31.176,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:39:500
R$ 31.175,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:39:770
R$ 31.174,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:42:813
R$ 31.173,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:43:793
R$ 31.172,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:45:287
R$ 31.170,9600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:45:787
R$ 31.169,9600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:47:743
R$ 31.168,4400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:49:813
R$ 31.167,4400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:50:123
R$ 31.166,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:51:830
R$ 31.165,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:53:487
R$ 31.163,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:53:880
R$ 31.162,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:55:950
R$ 31.160,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:57:877
R$ 31.159,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:57:58:287
R$ 31.158,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:57:59:870
R$ 31.157,2200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:00:627
R$ 31.155,5900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:01:963
R$ 31.154,5900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:03:033
R$ 31.152,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:03:880
R$ 31.151,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:05:397
R$ 31.150,1500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:05:907
R$ 31.149,1500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:07:783
R$ 31.147,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:07:907
R$ 31.146,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:10:083
R$ 31.145,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:11:933
R$ 31.144,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:12:457
R$ 31.142,2300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:13:933
R$ 31.141,2300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:14:830
R$ 31.139,6700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:15:937
R$ 31.138,6700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:17:213
R$ 31.137,1000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:17:953
R$ 31.136,1000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:19:593
R$ 31.134,6300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:19:963
R$ 31.133,6300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:21:977
R$ 31.131,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:23:977
R$ 31.130,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:24:330
R$ 31.129,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:25:980
R$ 31.128,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:26:723
R$ 31.127,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:27:990
R$ 31.126,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:29:163
R$ 31.124,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:30:003
R$ 31.123,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:31:500
R$ 31.122,5700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:32:013
R$ 31.121,5700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:33:867
R$ 31.119,8000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:34:027
R$ 31.118,8000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:36:163
R$ 31.117,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:38:060
R$ 31.116,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:38:620
R$ 31.114,9000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:40:047
R$ 31.113,9000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:40:960
R$ 31.112,1300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:42:063
R$ 31.111,1300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:43:347
R$ 31.109,8500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:44:080
R$ 31.108,8500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:45:693
R$ 31.107,3500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:46:083
R$ 31.106,3500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:48:110
R$ 31.104,5800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:50:083
R$ 31.103,5800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:50:483
R$ 31.101,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:52:103
R$ 31.100,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:52:850
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R$ 31.099,7000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:54:107
R$ 31.098,7000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:55:207
R$ 31.097,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:56:103
R$ 31.096,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:57:547
R$ 31.094,7800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:58:58:117
R$ 31.093,7800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:58:59:910
R$ 31.092,6100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:00:123
R$ 31.091,6100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:02:283
R$ 31.089,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:04:163
R$ 31.088,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:04:603
R$ 31.087,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:06:150
R$ 31.086,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:06:957
R$ 31.084,9100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:08:203
R$ 31.083,9100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:09:303
R$ 31.082,4300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:10:173
R$ 31.081,4300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:11:660
R$ 31.080,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:12:183
R$ 31.079,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:14:043
R$ 31.077,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:14:183
R$ 31.076,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:16:380
R$ 31.075,2900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:18:200
R$ 31.074,2900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:18:730
R$ 31.072,5100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:20:220
R$ 31.071,5100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:21:090
R$ 31.069,8300 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:22:230
R$ 31.068,8300 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:23:473
R$ 31.067,7700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:24:233
R$ 31.066,7700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:25:897
R$ 31.065,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:26:240
R$ 31.064,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:28:347
R$ 31.062,6400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:30:283
R$ 31.061,6400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:30:633
R$ 31.060,3100 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:32:270
R$ 31.059,3100 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:32:937
R$ 31.057,3600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:34:280
R$ 31.056,3600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:35:327
R$ 31.055,0400 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:36:283
R$ 31.054,0400 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:37:523
R$ 31.052,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:38:287
R$ 31.051,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:39:730
R$ 31.050,3900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:40:303
R$ 31.049,3900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:41:943
R$ 31.047,8800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:42:310
R$ 31.046,8800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:44:123
R$ 31.045,4000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:44:330
R$ 31.044,4000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:46:353
R$ 31.043,0700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:48:343
R$ 31.042,0700 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:48:557
R$ 31.040,3000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:50:360
R$ 31.039,3000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:50:757
R$ 31.038,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:52:370
R$ 31.037,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:52:977
R$ 31.035,5500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:54:373
R$ 31.034,5500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:55:157
R$ 31.032,8600 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:56:387
R$ 31.031,8600 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:57:443
R$ 31.029,8900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 09:59:58:420
R$ 31.028,8900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:59:59:853
R$ 31.027,8200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:00:413
R$ 31.026,8200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:02:097
R$ 31.024,9900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:02:410
R$ 31.023,9900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:04:650
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R$ 31.022,6000 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:06:437
R$ 31.021,6000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:07:187
R$ 31.020,4200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:08:440
R$ 31.019,4200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:09:540
R$ 31.017,9800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:10:447
R$ 31.016,9800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:11:823
R$ 31.015,3200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:12:460
R$ 31.014,3200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:14:077
R$ 31.013,0800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:14:463
R$ 31.012,0800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:16:380
R$ 31.010,4900 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:18:493
R$ 31.009,4900 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:20:670
R$ 31.008,1800 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:22:513
R$ 31.007,1800 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:22:880
R$ 31.005,2200 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:24:503
R$ 31.004,2200 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:25:117
R$ 31.003,0500 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:26:520
R$ 31.002,0500 03.874.953/0001-77 06/06/2022 10:00:29:680
R$ 31.000,1700 11.094.173/0001-32 06/06/2022 10:00:30:530

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:18 Item aberto para lances.

Encerramento 06/06/2022
10:02:31 Item encerrado para lances.

Encerramento
etapa aberta

06/06/2022
10:02:31 Item com etapa aberta encerrada.

Abertura do prazo
- Convocação
anexo

09/06/2022
10:38:25

Convocado para envio de anexo o fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32.

Encerramento do
prazo -
Convocação
anexo

09/06/2022
10:43:56

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32.

Aceite de
proposta

07/07/2022
14:23:01

Aceite individual da proposta. Fornecedor: OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32, pelo melhor lance de R$ 31.000,1700 e com valor
negociado a R$ 31.000,0500. Motivo: negociação aceita.

Abertura do prazo
- Convocação
anexo

22/07/2022
16:55:07

Convocado para envio de anexo o fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32.

Encerramento do
prazo -
Convocação
anexo

22/07/2022
18:26:10

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32.

Habilitação de
fornecedor

27/07/2022
14:11:24

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32, pelo melhor lance de R$ 31.000,1700 e com valor
negociado a R$ 31.000,0500.

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 13 - Espremedor fruta

Propostas
Participaram deste
item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

                
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF Fornecedor ME/EPP 
Equiparada

Declaração
ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora

Registro
33.671.275/0001-06 LICICOM

COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Sim Sim 1 R$ 1.000,0000 R$ 1.000,0000 05/06/2022
19:31:50

Marca: JLCOLOMBO

Fabricante: JLCOLOMBO

Modelo / Versão: 707

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator suco de laranja. Corpo confeccionado em aço inox; Tensão de
220V; Potência de 300/350W; Rotação de 1750 rpm; Marcas de referência Usifaz, Bermar, Skymsen similar ou
superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

35.284.764/0001-30 DAYANE RAFAELA
DE MELO FRANCA
DANTAS

Sim Sim 1 R$ 1.500,0000 R$ 1.500,0000 04/06/2022
15:41:09
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Marca: COLOMBO

Fabricante: COLOMBO

Modelo / Versão: MOD.705

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator suco de laranja. Corpo confeccionado em aço inox; Tensão de
220V; Potência de 300/350W; Rotação de 1750 rpm; Marcas de referência Usifaz, Bermar, Skymsen similar ou
superior; Garantia de 01 ano.

Porte da empresa: ME/EPP

03.874.953/0001-77 SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA

Sim Não 1 R$ 10.000,0000 R$ 10.000,0000 03/06/2022
16:26:37

Marca: SKYMSEN

Fabricante: SKYMSEN

Modelo / Versão: EX SUPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 13 EXTRATOR DE SUCO Extrator suco de laranja. Corpo confeccionado
em aço inox; Tensão de 220V; Potência de 300/350W; Rotação de 1750 rpm; Marcas de referência Usifaz, Bermar,
Skymsen similar ou superior; Garantia de 01 ano. UN 01 SKYMSEN EX SUPER R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 10.000,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.500,0000 35.284.764/0001-30 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 1.000,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:00:01:250
R$ 999,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:19:227
R$ 998,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:24:823
R$ 997,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:26:293
R$ 996,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:31:430
R$ 995,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:33:223
R$ 994,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:41:827
R$ 993,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:42:433
R$ 992,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:47:027
R$ 991,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:49:310
R$ 990,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:52:833
R$ 989,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:08:54:013
R$ 988,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:08:58:627
R$ 987,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:00:977
R$ 986,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:05:453
R$ 985,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:08:100
R$ 984,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:13:227
R$ 983,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:13:777
R$ 982,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:16:630
R$ 981,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:18:503
R$ 980,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:22:833
R$ 979,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:23:247
R$ 978,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:26:843
R$ 977,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:27:903
R$ 976,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:31:430
R$ 975,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:32:673
R$ 974,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:37:227
R$ 973,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:39:523
R$ 972,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:09:43:427
R$ 971,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:09:44:377
R$ 970,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:02:640
R$ 969,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:03:810
R$ 968,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:22:433
R$ 967,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:25:267
R$ 966,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:10:40:633
R$ 965,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:10:41:607
R$ 964,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:02:630
R$ 963,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:04:207
R$ 962,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:22:630
R$ 961,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:24:423
R$ 960,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:11:43:027
R$ 959,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:11:44:723
R$ 958,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:00:233
R$ 957,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:01:510
R$ 956,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:23:433
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R$ 955,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:24:450
R$ 954,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:12:42:437
R$ 953,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:12:43:590
R$ 952,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:02:647
R$ 951,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:03:950
R$ 950,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:23:233
R$ 949,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:24:037
R$ 948,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:13:42:633
R$ 947,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:13:43:927
R$ 946,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:00:037
R$ 945,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:01:957
R$ 944,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:23:237
R$ 943,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:25:033
R$ 942,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:14:42:433
R$ 941,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:14:43:513
R$ 940,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:01:843
R$ 939,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:02:683
R$ 938,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:19:840
R$ 937,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:20:797
R$ 936,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:15:43:437
R$ 935,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:15:46:097
R$ 934,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:06:840
R$ 933,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:08:913
R$ 932,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:22:040
R$ 931,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:22:517
R$ 930,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:16:42:240
R$ 929,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:16:43:747
R$ 928,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:02:040
R$ 927,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:04:093
R$ 926,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:21:843
R$ 925,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:23:237
R$ 924,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:17:42:640
R$ 923,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:17:43:003
R$ 922,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:01:647
R$ 921,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:03:063
R$ 920,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:22:240
R$ 919,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:23:390
R$ 918,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:39:247
R$ 917,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:41:687
R$ 916,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:18:58:843
R$ 915,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:18:59:633
R$ 914,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:17:643
R$ 913,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:18:113
R$ 912,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:40:647
R$ 911,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:42:110
R$ 910,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:45:377
R$ 909,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:46:860
R$ 908,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:49:043
R$ 907,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:49:197
R$ 906,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:51:047
R$ 905,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:51:633
R$ 904,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:55:447
R$ 903,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:19:56:220
R$ 902,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:19:58:843
R$ 901,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:00:760
R$ 900,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:02:647
R$ 899,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:03:500
R$ 898,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:07:043
R$ 897,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:08:223
R$ 896,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:10:843
R$ 895,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:12:990
R$ 894,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:15:043
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R$ 893,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:15:367
R$ 892,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:17:043
R$ 891,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:18:127
R$ 890,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:21:043
R$ 889,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:22:857
R$ 888,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:24:843
R$ 887,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:25:720
R$ 886,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:29:847
R$ 885,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:30:337
R$ 884,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:32:647
R$ 883,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:34:807
R$ 882,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:37:050
R$ 881,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:39:620
R$ 880,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:42:847
R$ 879,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:44:170
R$ 878,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:47:250
R$ 877,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:48:787
R$ 876,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:51:647
R$ 875,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:53:507
R$ 874,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:20:56:650
R$ 873,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:20:58:273
R$ 872,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:01:047
R$ 871,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:02:887
R$ 870,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:04:843
R$ 869,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:06:537
R$ 868,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:10:073
R$ 867,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:11:047
R$ 866,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:13:047
R$ 865,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:13:397
R$ 864,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:15:050
R$ 863,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:15:840
R$ 862,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:18:847
R$ 861,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:20:440
R$ 860,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:22:647
R$ 859,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:25:037
R$ 858,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:27:647
R$ 857,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:29:740
R$ 856,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:32:447
R$ 855,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:34:367
R$ 854,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:37:450
R$ 853,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:38:867
R$ 852,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:41:043
R$ 851,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:43:667
R$ 850,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:47:050
R$ 849,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:48:430
R$ 848,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:51:247
R$ 847,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:52:987
R$ 846,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:54:843
R$ 845,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:21:55:660
R$ 844,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:21:58:653
R$ 843,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:00:240
R$ 842,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:03:047
R$ 841,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:04:910
R$ 840,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:07:253
R$ 839,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:10:400
R$ 838,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:12:847
R$ 837,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:15:110
R$ 836,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:17:047
R$ 835,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:17:860
R$ 834,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:21:263
R$ 833,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:23:023
R$ 832,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:24:863
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R$ 831,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:25:700
R$ 830,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:29:447
R$ 829,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:30:250
R$ 828,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:32:660
R$ 827,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:37:277
R$ 826,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:39:250
R$ 825,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:39:830
R$ 824,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:42:853
R$ 823,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:44:490
R$ 822,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:46:847
R$ 821,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:49:217
R$ 820,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:51:120
R$ 819,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:51:707
R$ 818,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:54:650
R$ 817,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:22:56:257
R$ 816,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:22:58:850
R$ 815,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:01:127
R$ 814,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:02:650
R$ 813,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:03:660
R$ 812,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:06:853
R$ 811,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:08:553
R$ 810,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:10:647
R$ 809,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:11:193
R$ 808,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:12:650
R$ 807,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:13:720
R$ 806,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:16:657
R$ 805,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:18:340
R$ 804,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:20:853
R$ 803,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:22:857
R$ 802,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:24:853
R$ 801,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:23:25:277
R$ 800,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:23:26:853
R$ 799,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:11:883
R$ 798,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:14:250
R$ 797,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:35:647
R$ 796,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:36:650
R$ 795,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:38:620
R$ 794,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:40:853
R$ 793,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:43:227
R$ 792,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:44:450
R$ 791,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:45:597
R$ 790,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:47:253
R$ 789,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:48:057
R$ 788,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:50:453
R$ 787,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:52:723
R$ 786,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:54:250
R$ 785,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:55:503
R$ 784,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:24:56:650
R$ 783,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:24:57:883
R$ 782,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:00:450
R$ 781,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:02:597
R$ 780,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:05:257
R$ 779,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:07:153
R$ 778,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:08:657
R$ 777,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:09:547
R$ 776,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:10:650
R$ 775,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:12:207
R$ 774,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:14:653
R$ 773,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:16:693
R$ 772,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:18:650
R$ 771,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:18:903
R$ 770,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:20:653
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R$ 769,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:22:460
R$ 768,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:24:850
R$ 767,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:27:293
R$ 766,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:29:053
R$ 765,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:29:620
R$ 764,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:30:853
R$ 763,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:31:973
R$ 762,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:34:653
R$ 761,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:36:387
R$ 760,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:38:650
R$ 759,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:40:927
R$ 758,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:42:253
R$ 757,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:43:250
R$ 756,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:44:657
R$ 755,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:45:570
R$ 754,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:46:253
R$ 753,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:48:037
R$ 752,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:50:457
R$ 751,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:52:500
R$ 750,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:53:957
R$ 749,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:55:293
R$ 748,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:56:070
R$ 747,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:25:57:843
R$ 746,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:25:58:967
R$ 745,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:00:187
R$ 744,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:01:980
R$ 743,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:03:577
R$ 742,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:04:570
R$ 741,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:05:867
R$ 740,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:06:767
R$ 739,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:08:783
R$ 738,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:09:987
R$ 737,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:11:147
R$ 736,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:12:150
R$ 735,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:13:493
R$ 734,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:13:993
R$ 733,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:15:840
R$ 732,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:16:567
R$ 731,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:18:197
R$ 730,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:20:567
R$ 729,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:22:627
R$ 728,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:24:367
R$ 727,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:24:953
R$ 726,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:26:367
R$ 725,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:27:657
R$ 724,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:28:567
R$ 723,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:30:123
R$ 722,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:32:567
R$ 721,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:34:553
R$ 720,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:36:570
R$ 719,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:36:913
R$ 718,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:38:567
R$ 717,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:39:913
R$ 716,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:40:170
R$ 715,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:42:737
R$ 714,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:44:573
R$ 713,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:45:057
R$ 712,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:46:403
R$ 711,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:47:640
R$ 710,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:48:567
R$ 709,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:49:993
R$ 708,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:52:563
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R$ 707,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:54:577
R$ 706,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:56:370
R$ 705,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:57:000
R$ 704,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:26:58:567
R$ 703,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:26:59:353
R$ 702,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:00:767
R$ 701,0000 03.874.953/0001-77 06/06/2022 09:27:01:740
R$ 700,0000 33.671.275/0001-06 06/06/2022 09:27:02:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Item
Evento Data Observações

Abertura 06/06/2022
09:00:19 Item aberto para lances.

Encerramento 06/06/2022
09:29:03 Item encerrado para lances.

Encerramento etapa
aberta

06/06/2022
09:29:03 Item com etapa aberta encerrada.

Recusa de proposta 07/07/2022
15:08:08

Recusa da proposta. Fornecedor: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06, pelo melhor lance de R$ 700,0000. Motivo: Negociação frustrada.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

07/07/2022
15:08:10

Convocado para envio de anexo o fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77.

Encerramento do
prazo - Convocação
anexo

07/07/2022
16:14:15

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA,
CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77.

Aceite de proposta 13/07/2022
16:02:30

Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77, pelo melhor lance de R$ 701,0000 e com valor negociado a R$ 658,6500.
Motivo: Negociação aceita.

Habilitação de
fornecedor

22/07/2022
16:57:53

Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:
03.874.953/0001-77, pelo melhor lance de R$ 701,0000 e com valor negociado a R$ 658,6500.

Não existem intenções de recurso para o item

 

Troca de Mensagens
Data Mensagem

Sistema 06/06/2022
09:00:02

A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática
e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão estar em disputa

simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.
Mantenham-se conectados.

Sistema 06/06/2022
09:00:04

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:05

O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:07

O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:08

O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:09

O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:11

O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:12

O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:13

O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:15

O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:16

O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:17

O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:18

Algumas propostas do item 12 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:18

O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:00:19

O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/06/2022
09:10:43

O item 11 está encerrado.
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Sistema 06/06/2022
09:10:55

O item 10 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:11:05

O item 2 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:11:05

O item 2 teve empate real para o valor 20.000,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre
os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de

Propostas.
Sistema 06/06/2022

09:11:18
O item 7 teve empate real para o valor 1.200,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre
os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de

Propostas.
Sistema 06/06/2022

09:11:18
O item 7 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:12:36

O item 3 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:12:53

O item 1 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:13:54

O item 8 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:16:24

O item 5 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:28:00

O item 4 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
09:28:00

O item 4 teve empate real para o valor 8.000,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre
os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de

Propostas.
Sistema 06/06/2022

09:29:03
O item 13 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
10:01:37

O item 9 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
10:02:31

O item 12 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
10:35:12

O item 6 está encerrado.

Sistema 06/06/2022
16:36:02

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade
"Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".

Pregoeiro 06/06/2022
16:37:34

Prezados Licitantes, boa tarde. Informamos que a sessão de julgamento das propostas fica
agendada para o dia 09/06/2022, às 9h.

Pregoeiro 09/06/2022
09:10:54

Prezados licitantes, bom dia!

Pregoeiro 09/06/2022
09:11:25

Neste momento daremos inicio a etapa de negociação e convocação dos anexos. Pedimos
que permaneçam online.

Pregoeiro 09/06/2022
09:18:16

Para AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Iniciaremos a negociação com a vossa
empresa.

Pregoeiro 09/06/2022
09:18:43

Para AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Questionamos se é possível chegar ao
nosso valor estimado para os itens 1, 2 e 3.

Pregoeiro 09/06/2022
09:25:58

Para AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Permanecemos no aguardo.

18.710.690/0001-
38

09/06/2022
09:30:05

Bom dia.

18.710.690/0001-
38

09/06/2022
09:32:26

Nos itens 01, 02 e 03 já ofertamos nossos melhores preços.

Pregoeiro 09/06/2022
09:33:38

Para AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Infelizmente, não podemos aceitar o
valor ofertado, pois estão avisa do preço estimado pela Instituição.

Pregoeiro 09/06/2022
09:35:31

Constatado que o item 3 encontra-se dentro do nosso estimado, dessa forma, iremos
convocar anexo.

Sistema 09/06/2022
09:35:42

Senhor fornecedor AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF:
18.710.690/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao ítem 3.

Pregoeiro 09/06/2022
09:36:53

Para SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - Neste momento, iremos
negociar com a empresa SIS. Questionamos qual menor valor que podem ofertar para o

item 6.
29.926.189/0001-

20
09/06/2022
09:39:16

Bom dia!

Pregoeiro 09/06/2022
09:41:17

Para SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - .

29.926.189/0001-
20

09/06/2022
09:44:14

Sr. Pregoeiro, já estou trabalhando com meu lance minimo

Pregoeiro 09/06/2022
09:47:03

Para SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - Agradecemos. Como o valor
está dentro do nosso estimado, iremos convocar.

Sistema 09/06/2022
09:47:18

Senhor fornecedor SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:
29.926.189/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao ítem 6.

Pregoeiro 09/06/2022
09:47:53

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - A próxima empresa será a LICICOM.
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Pregoeiro 09/06/2022
09:48:45

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - Prezada, questionamos se é possível chegar
ao nosso preço estimado para os itens 4, 7 e 9.

Pregoeiro 09/06/2022
09:49:13

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - RETIFICATIVO: Prezada, questionamos se é
possível chegar ao nosso preço estimado para os itens 11 e 13

Pregoeiro 09/06/2022
09:49:59

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - Quantos aos itens 4,7 e 9, questionamos
qual é o menor valor possível para os itens informados.

Pregoeiro 09/06/2022
09:54:26

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - Permanecemos no aguardo.

Pregoeiro 09/06/2022
09:59:41

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - Iremos convocar os itens dentro do preço
estimado, e ao final das negociações pendentes retornaremos aos itens com valores acima

do estimado para uma última tentativa de negociação.
Sistema 09/06/2022

10:00:00
Senhor fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-

06, solicito o envio do anexo referente ao ítem 4.
Sistema 09/06/2022

10:00:10
Senhor fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-

06, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Sistema 09/06/2022

10:00:18
Senhor fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-

06, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.
Pregoeiro 09/06/2022

10:01:00
A próxima empresa será a COMERCIO DE IMOVEIS.

Pregoeiro 09/06/2022
10:01:31

Para COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA -
Prezada, questionamos se é possível alcançar o preço estimado para o item 8

Pregoeiro 09/06/2022
10:02:05

Para COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA -
questionamos ainda se é possível ofertar menor valor para o item 5

Sistema 09/06/2022
10:08:28

Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ/CPF: 29.926.189/0001-20, enviou o anexo para o ítem 6.

Pregoeiro 09/06/2022
10:17:10

Para COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA -
permanecemos no aguardo.

Pregoeiro 09/06/2022
10:22:28

Para COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA -
Iremos convocar o item dentro do preço estimado, e ao final da negociação pendente

retornaremos ao item com valor acima do estimado para uma última tentativa de
negociação.

Sistema 09/06/2022
10:22:54

Senhor fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao

ítem 5.
Pregoeiro 09/06/2022

10:23:28
Para DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS - Prezada, questionamos se é possível

chegar ao valor do nosso estimado para o item 10.
Pregoeiro 09/06/2022

10:26:59
Para DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS - Permanecemos no aguardo.

Pregoeiro 09/06/2022
10:28:45

Para OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - Prezada, questionamos se é
possível chegar ao valor estimado para o item 5.

Sistema 09/06/2022
10:29:27

Senhor Pregoeiro, o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06, enviou o anexo para o ítem 4.

Sistema 09/06/2022
10:29:38

Senhor Pregoeiro, o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06, enviou o anexo para o ítem 7.

Sistema 09/06/2022
10:29:47

Senhor Pregoeiro, o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
33.671.275/0001-06, enviou o anexo para o ítem 9.

Pregoeiro 09/06/2022
10:30:24

Para OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - .

11.094.173/0001-
32

09/06/2022
10:31:32

Bom dia
Sr Pregoeiro não participamos do item 05

11.094.173/0001-
32

09/06/2022
10:31:40

Apenas 06 e 12

Pregoeiro 09/06/2022
10:34:35

Perdão pelo equivoco, tem razão

Pregoeiro 09/06/2022
10:34:50

qual seu melhor valor para o item 12?

Pregoeiro 09/06/2022
10:36:20

Para OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - .

11.094.173/0001-
32

09/06/2022
10:37:29

Ja estamos em nosso limite

Pregoeiro 09/06/2022
10:38:17

Agradecemos. Iremos convocar o anexo.

Sistema 09/06/2022
10:38:25

Senhor fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF:
11.094.173/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao ítem 12.

Pregoeiro 09/06/2022
10:39:15

Para ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
Questionamos a vossa empresa se é possível chegar ao valor do estimado para os itens 1 e

2
Sistema 09/06/2022

10:42:24
Senhor Pregoeiro, o fornecedor AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF:

18.710.690/0001-38, enviou o anexo para o ítem 3.
Sistema 09/06/2022

10:43:56
Senhor Pregoeiro, o fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32, enviou o anexo para o ítem 12.
Pregoeiro 09/06/2022

10:44:26
Para ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -

Permanecemos no aguardo.
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Pregoeiro 09/06/2022
10:51:44

Todos os itens que ficaram pendentes negociações, vamos oportunizar outro momento para
uma ultima rodada de negociação. Em caso de não obtermos retorno ou com negativa,

seguiremos com a próxima classificada.
Pregoeiro 09/06/2022

11:05:14
Após o envio de todos os anexos, a sessão será suspensa para análise da área técnica.

Oportunamente, iremos divulgar o dia e horário do retorno.
Sistema 10/06/2022

09:03:19
Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E

INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, enviou o anexo para o
ítem 5.

Pregoeiro 10/06/2022
15:08:08

Srs Licitantes, boa tarde

Pregoeiro 10/06/2022
15:08:39

Favor desconsiderar a mensagem acima

Pregoeiro 29/06/2022
09:50:20

Prezados licitantes, bom dia! A sessão de continuidade ocorrerá dia 07/07/2022, às 14h.

Pregoeiro 07/07/2022
14:06:34

Prezados licitantes, boa tarde!

Pregoeiro 07/07/2022
14:08:54

Neste momento daremos continuidade a etapa de julgamento das propostas. Solicitamos
que permaneçam online.

Pregoeiro 07/07/2022
14:29:40

Em razão das desclassificações e/ou negociações frustradas, convocaremos as próximas
classificadas.

Pregoeiro 07/07/2022
14:30:19

Para SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA - Questionamos se é possível ofertar o preço
estimado do item 13.

Pregoeiro 07/07/2022
14:30:38

Para SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA - Quanto ao item 9, questionamos qual menor valor
possível.

03.874.953/0001-
77

07/07/2022
14:45:10

Boa tarde

03.874.953/0001-
77

07/07/2022
14:45:23

Estamos verificando

03.874.953/0001-
77

07/07/2022
14:52:08

aceitamos o estimado para o lote 13 de R$ 658,65

Pregoeiro 07/07/2022
15:06:58

Para SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA - Agradecemos o retorno.

Sistema 07/07/2022
15:08:10

Senhor fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77,
solicito o envio do anexo referente ao ítem 13.

Sistema 07/07/2022
15:08:17

Senhor fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77,
solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.

Pregoeiro 07/07/2022
15:08:46

Para COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA -
Questionamos o menor valor para o item 7.

Pregoeiro 07/07/2022
15:27:06

Para COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA -
Considerando que o valor encontra-se dentro do preço estimado, iremos convocar.

Sistema 07/07/2022
15:27:18

Senhor fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao

ítem 7.
Sistema 07/07/2022

15:28:04
Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os

itens/grupos na situação de ´aceito e habilitado´ ou ´cancelado no julgamento´.
Pregoeiro 07/07/2022

15:33:00
Para ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -

Prezada, questionamos se é possível chegar ao valor estimado para os itens 1 e 2.
Pregoeiro 07/07/2022

15:49:58
Para ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -

Permanecemos no aguardo.
30.155.054/0001-

97
07/07/2022
15:52:03

Boa tarde

30.155.054/0001-
97

07/07/2022
15:52:28

Infelizmente não conseguimos chegar no valor estimado

Pregoeiro 07/07/2022
15:53:19

Para ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
Agradecemos o retorno.

Sistema 07/07/2022
15:56:56

Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, enviou o anexo para o

ítem 7.
Pregoeiro 07/07/2022

16:00:34
A empresa COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO

solicitou a reabertura do canal da proposta.
Sistema 07/07/2022

16:00:43
Senhor fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA

MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao
ítem 7.

Sistema 07/07/2022
16:07:20

Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E
INFORMATICA MALHEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 40.761.843/0001-25, enviou o anexo para o

ítem 7.
Sistema 07/07/2022

16:14:00
Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:

03.874.953/0001-77, enviou o anexo para o ítem 9.
Sistema 07/07/2022

16:14:15
Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:

03.874.953/0001-77, enviou o anexo para o ítem 13.
Pregoeiro 11/07/2022

16:44:54
Prezados licitantes, boa tarde! Informamos que a sessão de retorno ocorrerá dia

13/07/2022, às 16h.
Pregoeiro 13/07/2022 Boa tarde!
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16:00:42
Pregoeiro 13/07/2022

16:04:55
Em razão da desclassificação do item 9, convocamos a empresa RCP para negociação.

Pregoeiro 13/07/2022
16:05:36

Para RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI - Prezada, questionamos qual o
menor preço possível para o item 9.

Pregoeiro 13/07/2022
16:40:11

Por está dentro do preço estimado, iremos aceitar e convocar.

Sistema 13/07/2022
16:40:19

Senhor fornecedor RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
28.031.958/0001-69, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.

Pregoeiro 15/07/2022
15:54:37

Prezados, informamos que a sessão de continuidade ocorrerá dia 18/07/2022, às 10h30.
Para convocação da próxima classificada.

Pregoeiro 18/07/2022
10:37:31

Bom dia!

Pregoeiro 18/07/2022
10:38:37

Constatamos que a empresa RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI,
erroneamente, anexou documentos de habilitação da empresa J. R. COMERCIO E LOCACAO

DE VEICULOS EIRELI. Por essa razão, todos os itens ofertados serão desconsiderados.
Sistema 18/07/2022

10:38:50
Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor

Sistema 18/07/2022
10:38:56

Senhor fornecedor VINICIUS CHAVES DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 05.207.424/0001-45,
solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.

Pregoeiro 18/07/2022
10:39:36

Em razão da desclassificação da empresa RCP, convocaremos a empresa VINICIUS CHAVES.

Sistema 18/07/2022
11:04:27

Senhor Pregoeiro, o fornecedor VINICIUS CHAVES DOS SANTOS, CNPJ/CPF:
05.207.424/0001-45, enviou o anexo para o ítem 9.

Pregoeiro 18/07/2022
11:21:25

prezados, a sessão será suspensa para análise da área demandante. Oportunamente
informaremos a data de retorno.

Pregoeiro 20/07/2022
09:43:50

Bom dia! A sessão de continuidade ocorrerá dia 22/07/2022, às 15h.

Pregoeiro 22/07/2022
14:59:34

Boa tarde!

Pregoeiro 22/07/2022
15:00:02

Prezados, neste momento daremos continuidade ao certame.

Pregoeiro 22/07/2022
15:05:42

Para INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Diante da desclassificação da
proposta do item 9, convocamos a empresa a INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

EIRELI para negociação.
Pregoeiro 22/07/2022

15:05:57
Para INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - É possivel chegar ao valor do

estimado?
Pregoeiro 22/07/2022

15:23:24
Para INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - .

Pregoeiro 22/07/2022
15:23:41

Para INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Permanecemos no aguardo.

12.308.936/0001-
63

22/07/2022
15:24:41

Boa Tarde Prezado Sr. (a) Pregoeiro, informo que aceitamos ofertar o item 9 no estimado a
R$ 10.446,27

Sistema 22/07/2022
15:26:45

Senhor fornecedor INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
12.308.936/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.

Pregoeiro 22/07/2022
15:27:47

Para INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Agradecemos o retorno.

Sistema 22/07/2022
15:55:38

Senhor Pregoeiro, o fornecedor INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.308.936/0001-63, enviou o anexo para o ítem 9.

Pregoeiro 22/07/2022
16:44:49

Findada a fase de classificação, iniciaremos a etapa de habilitação.

Pregoeiro 22/07/2022
16:50:01

Para LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - Prezada LICICOM, após analisarmos a
documentação apresentada, constatamos que restou ausente a declaração de LGPD.

Considerando que esta documentação é de natureza meramente declaratória, a Comissão
de Licitação, oportunizará em sede diligencia a apresentação.

Sistema 22/07/2022
16:50:13

Senhor fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-
06, solicito o envio do anexo referente ao ítem 4.

Pregoeiro 22/07/2022
16:50:30

Informamos que o prazo para anexar é de 2 horas.

Pregoeiro 22/07/2022
16:55:01

Para OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - Prezada OFFICE DO BRASIL
IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, após analisarmos a documentação apresentada,

constatamos que restou ausente a declaração de LGPD e sustentabilidade. Considerando
que esta documentação é de natureza meramente declaratória, a Comissão de Licitação,

oportunizará em sede diligencia a apresentação.
Sistema 22/07/2022

16:55:07
Senhor fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF:

11.094.173/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao ítem 12.
Pregoeiro 22/07/2022

17:02:12
Diante da inabilitação da empresa SIS, convocaremos a empresa LICICON para anexar

proposta ajustada do item 6.
Sistema 22/07/2022

17:02:18
Senhor fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.671.275/0001-

06, solicito o envio do anexo referente ao ítem 6.
Sistema 22/07/2022

17:12:06
Senhor Pregoeiro, o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

33.671.275/0001-06, enviou o anexo para o ítem 4.
Sistema 22/07/2022 Senhor Pregoeiro, o fornecedor LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
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17:18:31 33.671.275/0001-06, enviou o anexo para o ítem 6.
Sistema 22/07/2022

18:26:10
Senhor Pregoeiro, o fornecedor OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF: 11.094.173/0001-32, enviou o anexo para o ítem 12.
Pregoeiro 25/07/2022

13:38:01
Senhores licitantes, boa tarde! Informamos que a sessão de continuidade ocorrerá dia

27/07/2022, às 14h.
Pregoeiro 27/07/2022

14:07:39
Senhores licitantes, boa tarde!

Pregoeiro 27/07/2022
14:10:14

Verificado que as empresas OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI e
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA atenderam à diligência de forma tempestiva, a

Comissão considera habilitadas.
Pregoeiro 27/07/2022

14:13:38
Diante da aceitação do pedido de desclassificação apresentado pela empresa LICICOM, item

6, convocaremos a próxima classificada, qual seja, SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA.
Sistema 27/07/2022

14:14:00
Senhor fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF: 03.874.953/0001-77,

solicito o envio do anexo referente ao ítem 6.
Sistema 27/07/2022

15:09:05
Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ/CPF:

03.874.953/0001-77, enviou o anexo para o ítem 6.
Pregoeiro 27/07/2022

15:52:32
Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 27/07/2022 às 16:23:00.

 

Eventos do Pregão
Evento Data/Hora Observações

Alteração equipe 25/05/2022
10:01:55

Abertura da sessão
pública

06/06/2022
09:00:02 Abertura da sessão pública

Julgamento de
propostas

06/06/2022
16:36:02 Início da etapa de julgamento de propostas

Alteração equipe 07/07/2022
14:05:56

Pregoeiro Anterior: 01066319421-IZABELLA DE CARVALHO MARINHO. Pregoeiro Atual:
08864647490-THAISA CABRAL ALBUQUERQUE . Justificativa: CPL

Abertura do prazo 07/07/2022
15:28:04 Abertura de prazo para intenção de recurso

Fechamento do
prazo

27/07/2022
15:52:32 Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 27/07/2022 às 16:23:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi
divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20
de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:18 horas do dia 27 de julho de 2022, cuja ata foi
lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

 
THAISA CABRAL ALBUQUERQUE 
Pregoeiro Oficial

KEILA CRISTINA SANTOS GOMES
Equipe de Apoio
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